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SUNUŞ 

 

 

Sunduğu eğitim ve yaptığı araştırmalar ile ulusal ve uluslararası düzeyde tanınan ve itibarlı 

bir “araştırma üniversitesi” olmak,  yüksek nitelikli öğrenci ve öğretim elemanlarını 

bünyesine çekerek eğitim ve araştırmalarda “rekabet üstünlüğü” elde eden ve bunu 

sürdürebilen,  yüksek lisans, doktora ve doktora sonrası programları ile başta Türkiye ve 

komşuları olmak üzere ülkelerin ihtiyaç duydukları “bilim insanlarını yetiştirmede” merkez 

üniversite olmak hedefleri ile yola çıkan Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi;  2023 yıl 

sonu itibari ile ön lisans düzeyinde 3.220’si Türk ve 133’ü yabancı uyruklu olmak üzere 

3.353, lisans düzeyinde 17.233’ü Türk ve 1.944’ü yabancı uyruklu olmak üzere 19.177, 

lisansüstü eğitimde ise 4.444’ü Türk ve 506’sı yabancı uyruklu olmak üzere 4.950, toplamda 

ise 27.480 öğrenciye eğitim-öğretim hizmeti vermektedir.  

 

2023 Yılı İdare Faaliyet Raporunda Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi’nin genel 

faaliyetlerine, bütçe gerçekleşmeleri ile yürütülen faaliyetlere hesap verebilirlik ve şeffaflık 

ilkeleri çerçevesinde yer verilmiştir.  

 

“Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 2023 Yılı İdare Faaliyet Raporu” 5018 sayılı Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 41’inci maddesi gereğince ve Kamu İdarelerince 

Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin 

Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğe uygun olarak hazırlanmıştır. Kamuoyunun bilgisine 

saygılarımla sunarım. 

 

                                                                                        Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU 

     Rektör 
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1. GENEL BİLGİLER 

 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, ülkemizin başkenti Ankara’da 2010 yılında 

kurulmuş ve 2011 yılında eğitim hayatına başlamış 5. devlet üniversitesidir. 

Üniversitemiz, bilimsel araştırma ve teknoloji üretimine altyapı hazırlama misyonuyla 

Türkiye’yi dünyada temsil etme amacı güden iddialı bir akademik kurumdur. Her ne 

kadar Üniversitemizin çok hızlı gelişmesi nedeniyle şehir içinde birkaç tane küçük ve orta 

ölçekli yerleşkesi bulunsa da ana kampüs konumundaki Esenboğa Külliyemiz; tek parça 

halinde başkentin en büyük kampüsü olarak 2.000.000 metrekarelik (2.000 dönüm) bir 

alana sahiptir. Üniversitemizin asıl ve ana yerleşkesi olan Esenboğa Külliyesi’nin yeri ve 

dizaynı bizzat Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN’ ın takdirleri ile 

belirlenmiştir. 

2010 yılında kurulan Üniversitemiz, hem nitelikli akademik kadro oluşumu hem birçok 

fakülte ve bölümde başlattığı kaliteli eğitim-öğretim programları hem de yerleşke 

donatımıyla, eş zamanlı kurulmuş olan diğer üniversitelerle mukayese edilemeyecek bir 

performans ve hızlı bir gelişim göstermiştir.  

Başlangıçta 7 fakülte ile kurulan Üniversitemiz bugün itibariyle, bünyesinde araştırma ve 

eğitim faaliyetini yürüten 15 fakülte barındırmaktadır; Tıp Fakültesi, İnsan ve Toplum 

Bilimleri Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, İşletme 

Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, Diş 

Hekimliği Fakültesi, Mimarlık ve Güzel Sanatlar Fakültesi, Havacılık ve Uzay Bilimleri 

Fakültesi, Şereflikoçhisar Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Spor Bilimleri Fakültesi ve 

resmî olarak kurulmasına rağmen henüz eğitime başlamamış olan Eczacılık Fakültesi ve 

İletişim Fakültesi ile hazırlık eğitimi veren Yabancı Diller Yüksekokulu ve lisans 

düzeyinde eğitim veren Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı, ön lisans eğitimi veren 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, Sosyal 

Bilimler Meslek Yüksekokulu ve Şereflikoçhisar Berat Cömertoğlu Meslek Yüksekokulu 

da diğer akademik birimler olarak Üniversitemiz çatısı altında eğitim-öğretim 

faaliyetlerini sürdürmektedir. Üniversitemizde ayrıca Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen 

Bilimleri Enstitüsü, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Halk Sağlığı Enstitüsü ve Uluslararası 

İlişkiler ve Stratejik Araştırmalar Enstitüsü bünyesinde birçok programda yüksek lisans 

ve doktora eğitimi yapılmaktadır. 

Üniversitemiz akademik kadrosu, çeşitli alanlarda yaptıkları özgün araştırmaları, 

ürettikleri ürünleri, ulusal ve uluslararası indekslerce taranan dergilerde yayımladıkları 

makaleleri, ulusal ve uluslararası araştırma destekleme kuruluşlarınca desteklenen 

projeleri, sivil toplumla olan güçlü dayanışması ve sanayi kuruluşlarıyla yaptıkları iş 

birlikleri ile yüksek bir akademik performans sergilemektedir. Her akademik birimimiz 

kendi paydaşlarıyla yoğun ilişki kurarak ve iş birliği yaparak Üniversitemizin ulusal ve 

uluslararası düzlemde saygın bir konuma yükselmesi noktasında azami gayret 

göstermektedir. 
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“Kuzey Ankara ile Bütünleşme” ilkesi çerçevesinde Üniversitemiz, uluslararası bilim ve 

teknolojiye katkı sağlamanın yanında yerel düzlemde Kuzey Ankara ve Esenboğa 

Havalimanı yolu çevresinde kümelenen ilçe ve semtlerdeki kuruluşların endüstri, lojistik, 

sanayi, ticaret, mimari ve şehircilik açılarından gelişiminde motor güç olma misyonunu 

üstlenmiş bulunmaktadır. Üniversitemiz oluşturduğu çekim gücü ve sinerjiyle başta 

Pursaklar, Çubuk, Akyurt ve Kalecik ilçeleri kapsamındaki bölgenin her açıdan 

kalkınmasını hızlandıracaktır. Üniversitemizin önümüzdeki yıllarda bu doğrultuda 

gerçekleştirmek istediği hedef Esenboğa Külliyesini başta uluslararası sağlık merkezi, 

teknokent, teknoloji merkezi, teknoloji transfer ofisi ile merkezi araştırma laboratuvarı, 

sosyal tesisler, kültürel ve sportif alanlar ve ticari donatılarla cazip bir üniversite şehri 

atmosferine kavuşturmak olacaktır.   

Üniversitemiz, yeni dönemde dünyadaki akademik başarısı yüksek üniversitelerle çeşitli 

düzeylerde ilişkiler ve iş birlikleri kurarak ülkemizin temel bilimler, sosyal bilimler, 

mühendislik ve tıp alanlarında araştırma ve buluşlarıyla ilerlemesine katkı sağlamayı esas 

vazife olarak benimsemiştir. Bu çerçevede akademisyenlerimizin araştırma projeleri 

desteklenecek, teknoloji ve sanayi alanında yeniliklere imza atmaları teşvik edilecek, hem 

öğretim üyelerinin hem de araştırma görevlilerinin yurt dışında araştırma yapmaları ve 

Üniversitemizin bilimsel düzeyini yükseltecek girişimlerde bulunmaları için fırsatlar ve 

imkânlar sağlanacaktır.  
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A- Misyon ve Vizyon 

 

1. Misyon 

 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, 

Evrensel değerler ışığında verdiği nitelikli eğitimle bilim, kültür, spor ve sanat alanlarında 

sorgulamaya açık, ahlaki değerlere saygılı bireyler yetiştirmeyi; yaptığı araştırmalar ile bilgi 

ve teknoloji üreterek toplum yararına sunmayı; sahip olduğu girişimcilik ruhuyla ürettiği 

bilgi ve teknoloji ekseninde insanlık için fayda üretmeyi; hissettiği sosyal sorumluluk 

bilinciyle ulusal ve uluslararası düzeyde beşeri sermayenin gelişimine katkıda bulunmayı 

misyonu olarak benimser. 

 

2. Vizyon 

 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, 

Sunduğu eğitim-öğretim ile iyi bir gelecek inşasına katkı sağlayan, ilim geleneğimizin engin 

birikimini günümüze taşımayı başaran, araştırma ve projeleriyle insanlık adına faydalar 

üreten, uluslararası düzeyde saygınlık kazanmış,  akademik, idari ve mali özerkliğe sahip bir 

üniversite olmayı vizyonu olarak benimser. 

 

B- Yetki Görev ve Sorumluluklar 

 

2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu’nun 12 inci maddesinde Üniversitelerin görevleri 

aşağıdaki gibi belirlenmiştir: 

 

 Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı 

çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

 Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin 

ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek, 

 Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim 

verilerini söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak, 
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 Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve 

tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

 Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına 

önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını 

toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve 

araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

 Eğitim-öğretim seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 

üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

 Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, 

tarım ve sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı 

sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, 

bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici 

önerilerde bulunmak, 

 Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 

 Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, 

döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin 

geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 

 

C- İdareye İlişkin Bilgiler 

 

1. Fiziksel Yapı 

 

Ankara'nın 5. devlet üniversitesi olarak 27648 sayı ve 21 Temmuz 2010 tarihinde Resmî 

Gazete’de yayımlanan karar uyarınca kurulan Üniversitemiz eğitim ve öğretim hizmetlerini 

aşağıda yer alan binalarda sürdürmektedir. 

 

 

Tablo 1: Kapalı Alan 

Bina Adı 
Toplam Kapalı 

Alan (m²) 
Bina Adı 

Toplam Kapalı 
Alan (m²) 

Esenboğa Külliyesi 77.413,65 Varlık Yerleşkesi  5.248,00 

Bilkent Yerleşkesi 11.536,00 Esenboğa Ek Hizmet Binası  2.390,00 

Çubuk Yerleşkesi 19.705,00 Milli İrade Yerleşkesi 29.847,00 

Cinnah Yerleşkesi 10.372,43 15 Temmuz Şehitleri Yerleşkesi 44.577,74 

Etlik Ovacık Yerleşkesi 4.820,00 Tuz Gölü Yerleşkesi 10.200,00 

TOPLAM (m²) 216.109,82 
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Esenboğa Külliyesi 

 

 

Esenboğa Külliyesi 1. etap bina kapalı alan toplamı 77.413,65 m² dir. Kapalı alanlar dört 

ayrı bina, bir ısı merkezi, kafe, spor merkezi ve soyunma birimlerinden oluşmaktadır. Açık 

alanlar 2 adet futbol sahası, tenis sahası, voleybol sahası, basketbol sahası, 606 araçlık açık 

otopark ve sosyal alanlar, üniversite göleti, kamelyalar, muhtelif türde ağaçların bulunduğu 

yeşil alanlardan oluşmaktadır.  

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Esenboğa Külliyesi sınırları içinde Kredi ve Yurtlar 

Kurumu tarafından iki etap halinde yurt inşaatları tamamlanmış olup 2022-2023 eğitim 

öğretim döneminde kullanıma açılmıştır. Öğrencilerimizin kültürel ve sosyal ihtiyaçlarını 

karşılamak için Öğrenci Yaşam Merkezi inşaat çalışmaları devam etmektedir.  

Esenboğa Külliye Yerleşkesinde; Rektörlük, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi,   Siyasal 

Bilgiler Fakültesi,   İşletme Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, Mimarlık ve Güzel Sanatlar 

Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, İletişim Fakültesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara 

Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü, İslami İlimler Uygulama ve,  

Araştırma Merkezi Müdürlüğü, Psikoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü  

faaliyetlerine devam etmektedir.  
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Çubuk Yerleşkesi  

Çubuk Yerleşkesi Milli Emlak Genel Müdürlüğü’nün 14.10.2015 tarih ve 25351 sayılı yazısı 

ile Üniversitemize eğitim-öğretim faaliyetleri süresince tahsis edilmiştir. Yerleşkemizdeki 

yapıların toplam kapalı alanı 19.705 m², açık alan toplamı 310.080 m²’dir. 

Halk Sağlığı Enstitüsü, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu, Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp 

Uygulama ve Araştırma Merkezi,  Hippoterapi Uygulama ve Araştırma Merkezi, Ekolojik 

Çalışmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü ile sosyal etkinlik alanlarının 

mevcut olduğu Çubuk Yerleşkesinde okçuluk ve binicilik yapılmaktadır. 
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 Esenboğa Ek Hizmet Binası  

 

 

Esenboğa Mah. Atatürk Cd. Çubuk/ANKARA adresinde bulunan bina; Çubuk Belediyesi 

Meclisinin 07.01.2011 tarihli kararıyla 5393 sayılı Kanun’un 75’ inci maddesi (d) bendine 

göre Üniversitemize tahsisi yapılmıştır. Binanın oturma alanı 560 m2 olup toplam kapalı 

alanı 2.390 m2’dir. Bina 1 bodrum,1 zemin, 2 normal kat olmak üzere toplamda 4 kattan 

oluşmakta olup Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi  idari bina olarak kullanılmaktadır. 

 

15 Temmuz Şehitleri Yerleşkesi 

 

 

29779 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere 

İlişkin 667 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Yenimahalle İlçesi Çerçideresi 

mahallesinde bulunan 44.577,74 m² alanlı 8010 ada 9 parsel üzerindeki bina, Çevre 

Şehircilik Bakanlığı Milli Emlak Genel Müdürlüğü’nün 09.11.2020 sayılı oluru ile 

Üniversitemize eğitim-öğretim süresince tahsislidir.  

15 Temmuz Şehitleri Yerleşkesinde; Hukuk Fakültesi, Mühendislik ve Doğa Bilimleri 

Fakültesi, Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık 

Fakültesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi, Ticaret 

ve Fikri Mülkiyet Hukuku Uygulama ve Araştırma Merkezi, Sürekli Eğitim Merkezi, 

Uluslararası Tahkim Uygulama ve Araştırma Merkezi faaliyetlerine bu yerleşkede devam 

etmektedir. 
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Milli İrade Yerleşkesi 

 

29779 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere 

İlişkin 667 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Ankara ili Keçiören ilçesi Ayvalı 

Mahallesi’nde bulunan 7703 m² alanlı 90059 ada 2 numaralı parsel üzerinde Rektörlük 

Kampüsü olarak kullanılan bina Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Milli Emlak Genel 

Müdürlüğü’nün 05.03.2021 tarihli oluru ile Üniversitemize tahsislidir. Bina 29.847 m²’lik 

kapalı alana sahiptir.  

Milli İrade Binasında; Rektörlük ve İdari Birimler, hazırlık eğitimi veren Yabancı Diller 

Yüksekokulu, Spor Bilimleri Fakültesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Teknoloji Transfer Ofisi, 

İstatistik Danışmanlık Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Öğrenme ve Öğretme Birimi 

faaliyetlerine bu yerleşkede devam etmektedir. 

Varlık Yerleşkesi  

Ankara Etlik Zübeyde Hanım Kadın Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesini de 

kapsayan 200.737 m² alanlı imarın 63805 ada 8 numaralı parseli Ankara Valiliği’nin 

05.03.2015 tarih ve 16425 sayılı yazısı ile Üniversitemize kesin tahsisi gerçekleştirilmiştir.  

Merkez Araştırma Laboratuvarı Binası 

 

5.248 m²  kapalı alana sahip 1 bodrum, 1 zemin ve 1 normal kattan oluşan binada Merkez 

Araştırma Laboratuvarı Uygulama ve Araştırma Merkezi hizmetlerini sürdürmektedir. 
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Diş Hekimliği Fakültesi ve Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Binası 

Diş Hekimliği Fakültesi ve Geleneksel ve 

Tamamlayıcı Tıp Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Binası yapım işinde %71 oranında fiziki 

gerçekleşme olup sözleşmesi feshedilmiştir. 2024 

yılı içerisinde tamamlama ihalesine çıkılarak söz 

konusu inşaatın tamamlanması planlanmaktadır. 

 

 

Bilkent Yerleşkesi 

 

Bilkent Yolu 3. Km. Çankaya/ANKARA adresinde Ankara Bilkent Şehir Hastanesi’nin de 

üzerinde bulunduğu 29104 ada 13 numaralı parselin Tıp Fakültesi Temel Bilimler ve 

Laboratuvar Binası yapılmak üzere 20.000 m²’lik kısmı Milli Emlak Genel Müdürlüğü’nce 

12.01.2012 tarihinde Üniversitemize tahsisi yapılmıştır. Söz konusu tahsisli arsa üzerine 

Sağlık Temel Bilimleri ve Laboratuvarları Binası inşaat ihalesi TOKİ tarafından 15.08.2013 

tarihinde yapılmıştır. Bina 1 bodrum, zemin ve 3 kattan oluşup 11.536 m² toplam kapalı 

alana sahiptir. Tıp Fakültesi Sağlık Temel Bilimleri ve Laboratuvarları Binası 2014-2015 

eğitim-öğretim yılında faaliyete geçmiştir.  

 

Üniversitemiz Tıp Fakültesi öğrencileri öğrenimlerine bu binada devam etmektedir, Ayrıca 

Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi, Kas İskelet Sistemi Çalışmaları Uygulama ve 

Araştırma Merkezi, Endokrinoloji ve Diyabet Uygulama ve Araştırma Merkezi, Obezite 

Uygulama ve Araştırma Merkezi, İleri Teknolojiler Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

Psikiyatri ve Davranışsal Nörobilim Uygulama ve Araştırma Merkezide bu yerleşkede 

hizmet vermektedir. 



15 
 

 

 

Cinnah Yerleşkesi  

 

 
 

Güvenevler Mahallesi Cinnah Cad. No:16 Çankaya/ANKARA adresinde bulunan iki adet 

binanın 16.07.2021 tarihli ve 1176966 sayılı yazı ile Milli Emlak Genel Müdürlüğü’nce 

Üniversitemize tahsisi yapılmıştır. Tahsisi yapılan binalardan 4433 ada 9 numaralı parsel 

üzerindeki bina 1 bodrum, 1 zemin, 6 normal kat ve teras kattan oluşmakta olup 5.651,42 m² 

kapalı alana sahiptir. 4433 ada 10 numaralı parsel üzerindeki bina 1 bodrum, 1 zemin, 4 

normal kattan oluşmakta olup 1.992,01 m²  kapalı alana sahiptir ve bu iki binanın toplam 

kapalı alanı 7.643,43 m²’dir. 

Çankaya İlçesi Cinnah Yerleşkesi Güvenevler Mahallesi adresinde bulunan diğer bina ise 

Milli Emlak Genel Müdürlüğü’nün 01.06.2022 tarihli yazısı ile tahsisi yapılmıştır. Bina idari 

ofisler ile derslik olarak kullanılmaktadır. Tahsisi yapılan 4433 ada 23 numaralı parsel 

üzerindeki bina 2 bodrum, 5 normal kat ve teras kattan oluşmakta olup toplamda 2.729 m² 

kapalı alana sahiptir. 

Cinnah Yerleşkesinde Uluslararası İlişkiler ve Stratejik Araştırmalar Enstitüsü ile Türk 

Musikisi Devlet Konservatuvarı öğrencilerimiz eğitim görmektedir. Ayrıca Rekabet ve 

İnovasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi, Aile ve Toplum Çalışmaları Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Müdürlüğü, Dil Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi, Göç 

Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, Sosyal Politikalar ve Sivil Toplum Çalışmaları 

Uygulama ve Araştırma Merkezi, Avrupa Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

Kariyer Planlaması ve Yönetimi Uygulama ve Araştırma Merkezi, Rekabet ve İnovasyon 

Uygulama ve Araştırma Merkezi de bu yerleşkemizde bulunmaktadır. 
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Etlik Ovacık Yerleşkesi 

 

Yayla Mahallesi Yozgat Bulvarı 1480/2 Sokak Keçiören/ANKARA adresinde Keçiören 

Belediyesi’ne ait 91845 ada 1 numaralı parselde bulunan 3.640 m² kapalı alanlı bina 

10.04.2012 tarihli protokol ile Keçiören Belediyesi’nce Üniversitemize tahsisi yapılmış 

11.04.2022 tarihli protokol ile de 2032 yılına kadar Üniversitemiz kullanımına bırakılmıştır.  

Söz konusu binaya ilaveten 2013 yılında 1.180 m²  kapalı alanlı çelik bina yapılmıştır. 

Toplamda 4.820 m²  kapalı alana sahip olup bina 1 bodrum, 1 zemin ve 1 normal kattan 

oluşmaktadır. Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü  bu yerleşkemizde 

bulunmaktadır. 

Tuz Gölü Yerleşkesi 

15 Mart 2018 tarihli ve 2018/11394 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı gereği Aksaray 

Üniversitesi Rektörlüğü bünyesinde iken Üniversitemize bağlanan Şereflikoçhisar 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi ile Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 11.01.2018 tarihli 

Yükseköğretim Genel Kurulu toplantısında 2547 sayılı Kanun’un 2880 sayılı Kanunla 

değişik 7/d-2 maddesi ve 3843 sayılı Kanun’un 4’ üncü maddesi uyarınca Şereflikoçhisar 

Berat Cömertoğlu Meslek Yüksekokulu 19.06.2018 tarihli protokol kapsamında 

Üniversitemize devredilmiştir. Yerleşkede Şereflikoçhisar Uygulamalı Bilimler Fakültesi ve 

Berat Cömertoğlu Meslek Yüksekokulu eğitim-öğretim faaliyetlerine devam etmektedir.  

 

 

 

 

215 ada 11 numaralı parsel üzerinde 

bulunan bina 1 bodrum, 1 zemin ve 3 

kattan oluşan 4.800 m² kapalı alana 

sahiptir. 
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215 ada 12 numaralı parsel üzerinde 

bulunan bina, 1 zemin ve 3 kattan oluşan 

3.900 m² kapalı alana sahiptir. 

 

 

 

 

 

 

 

215 ada 4 numaralı parsel üzerinde 

bulunan bina, 1 bodrum, 1 zemin ve 1 

kattan oluşan 1.500 m² kapalı alana 

sahiptir. 

 

 

 

 

Ankara Bilkent Şehir Hastanesi 

 

 
 

Bilkent Yolu 3. Km. Çankaya/ANKARA adresinde; ortak kullanım protokolü kapsamında 

Ankara Bilkent Şehir Hastanesi’nde hizmet vermektedir. 

 

 

Yenimahalle Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

 

Yeni Batı Mah. 2026. Cad. Batıkent, Yenimahalle/ANKARA adresinde bulunmakta olup 

ortak kullanım protokolü kapsamında hizmet vermektedir. 
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2. Örgüt Yapısı 

 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi’nin yönetim ve organizasyonu 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanunu kapsamına göre belirlenmiştir. Üniversitenin yönetim organları 

rektör, üniversite senatosu ve üniversite yönetim kuruludur. 

 

Rektör; 

29 Ekim 2016 tarihli ve 29872 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 676 nolu KHK’nın 85’ 

inci maddesi 2547 sayılı Kanun’un 13’ üncü maddesinin (a) fıkrasının birinci paragrafı 

aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“Devlet ve vakıf üniversitelerine rektör, Cumhurbaşkanınca atanır. Vakıflarca kurulan 

üniversitelerde rektör ataması, mütevelli heyetinin teklifi üzerine yapılır. Rektör, üniversite 

veya yüksek teknoloji enstitüsü tüzel kişiliğini temsil eder. Rektörlerin yaş haddi 67 yaştır. 

Ancak rektör olarak atanmış olanlarda görev süreleri bitinceye kadar yaş haddi aranmaz.” 

Senato; 

Rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden fakülte kurullarınca 

üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul 

müdürlerinden oluşur. Senato, üniversitenin akademik organı olarak işlev görür. Bu 

kapsamda üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları 

hakkında karar almak ve üniversite yönetim kuruluna üye seçmek temel görevleri 

arasındadır. 

 

Yönetim Kurulu;  

Rektörün başkanlığında dekanlar ile üniversiteye bağlı değişik öğretim birim ve alanlarını 

temsil edecek şekilde senato tarafınca dört yıl için seçilecek üç profesörden oluşur. 

Üniversite yönetim kurulu idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organ olarak işlev 

görmektedir. 

 

Fakülte, enstitü ve yüksekokul düzeyinde yönetim organları aşağıdaki gibidir: 

 

Fakülte organları;  

Dekan, fakülte kurulu ve fakülte yönetim kurulundan oluşur.  

Enstitü organları;  

Enstitü müdürü, enstitü kurulu ve enstitü yönetim kurulundan oluşur.  

Yüksekokul organları;  

Yüksekokul müdürü, yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim kurulundan oluşur.
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Şekil 1: Teşkilat Şeması 
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ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ 

Tablo 2: Senato Üyeleri 

Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU 
    Rektör 

Prof. Dr. Mustafa ORÇAN 
Rektör Yardımcısı  

Prof. Dr. Akın AKTAŞ 
Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Abdullah YILDIZ 
Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU  
İletişim Fakültesi Dekan Vekili  

Prof. Dr. Mustafa ORÇAN 
Şereflikoçhisar Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekan Vekili 

Doç. Dr. Ahmet SARITAŞ 
Şereflikoçhisar Uygulamalı Bilimler Fakültesi Temsilcisi 

Prof. Dr. Yücel ACER 
Hukuk Fakültesi Dekan Vekili 

Doç. Dr. Neslihan KARATAŞ DURMUŞ 
Hukuk Fakültesi Temsilcisi 

Prof. Dr. Hüseyin TUTAR  
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekan Vekili  

Doç. Dr. Arif BAKLA 
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Temsilcisi 

Prof. Dr. Yüksel Akay ÜNVAN 
İşletme Fakültesi Dekan Vekili 

Doç. Dr. Hakan DULKADİROĞLU 
İşletme Fakültesi Temsilcisi 

Prof. Dr. Hasan OKUYUCU 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Muhammed Fatih DEMİRCİ 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Temsilcisi 

Prof. Dr. Emrah AKBAŞ 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Vekili 

Doç. Dr. Dilek ALTUN 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Temsilcisi 

Prof. Dr. Hakkı ODABAŞ 
Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanı    

Doç. Dr. Cem KORKUT 
Siyasal Bilgiler Fakültesi Temsilcisi 

Prof. Dr. Tuğba ENSARİ  
Tıp Fakültesi Fakültesi Dekan Vekili 

Prof. Dr. Önder KAYIGİL 
Tıp Fakültesi Temsilcisi 

Prof. Dr. Murat DEMİRKOL 
İlahiyat Fakültesi Dekan Vekili 

Prof. Dr. Bülent AKOT 
İlahiyat Fakültesi Temsilcisi 

Prof. Dr. Filiz AYKENT 
Diş Hekimliği Fakültesi Dekan Vekili 

Doç. Dr. Mehmet Fatih ŞENTÜRK 
Diş Hekimliği Fakültesi Temsilcisi 

Prof. Dr. Veli ÇELİK 
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanı 

Dr. Öğr. Üyesi İsmail Çağrı ÖZCAN 
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Temsilcisi 

Prof. Dr. Arif ANKARALI 
Mimarlık ve Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan Vekili 

Doç. Dr. İhsan TOKTAŞ 
Mimarlık ve Güzel Sanatlar Fakültesi Temsilcisi     

Prof. Dr. Baki YILMAZ 
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı 

Dr. Öğr. Üyesi Canan SAYIN TEMUR 
Spor Bilimleri Fakültesi Temsilcisi 

Prof. Dr. Salih MOLLAHALİLOĞLU 
Eczacılık Fakültesi Dekan Vekili 

Prof. Dr. Sadettin ORHAN 
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü 

Prof. Dr. Salih MOLLAHALİLOĞLU 
Halk Sağlığı Enstitüsü Müdür Vekili 

Prof. Dr. Sena KAPLAN 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdür Vekili 

Doç. Dr. Muhammed Enes KALA 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdür Vekili 

Doç. Dr. İbrahim Demir 
Uluslararası İlişkiler ve Stratejik Araştırmalar Enstitüsü Müdürü 

Prof. Dr. Murat KOÇ 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdür Vekili 

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah ORMAN 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdür Vekili 

Doç. Dr. Ahmet SARITAŞ 
Şereflikoçhisar Berat Cömertoğlu Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Dr. Öğr. Üyesi Bahattin CİZRELİ 
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdür Vekili 

Dr. Öğr. Üyesi Serbülend Arpa    
Türk Musikisi Devlet Konservatuarı Müdürü 

Öğr. Gör. Dr. Daria ŞEN 
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdür Vekili    

  RAPORTÖR 
Dr. Öğr. Üyesi Mümin ŞEN 

Genel Sekreter Vekili 

 

Tablo 3: Yönetim Kurulu Üyeleri 

Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU 
  Rektör 

Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU 
İletişim Fakültesi Dekan Vekili 

Prof. Dr. Mustafa ORÇAN 
Şereflikoçhisar Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekan Vekili 

Prof. Dr. Yücel ACER 
Hukuk Fakültesi Dekan Vekili 

Prof. Dr. Hüseyin TUTAR  
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekan Vekili 

Prof. Dr. Yüksel akay ÜNVAN 
İşletme Fakültesi Dekan Vekili 

Prof. Dr. Hasan OKUYUCU 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Emrah AKBAŞ 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Vekili 

Prof. Dr. Hakkı ODABAŞ 
Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanı    

Prof. Dr. Tuğba ENSARİ 
Tıp Fakültesi Dekan Vekili  

Prof. Dr. Murat DEMİRKOL 
İlahiyat Fakültesi Dekan Vekili 

Prof. Dr. Filiz AYKENT 
Diş Hekimliği Fakültesi Dekan Vekili 

Prof. Dr. Veli ÇELİK 
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Salih MOLLAHALİLOĞLU 
Eczacılık Fakültesi Dekan Vekili 

Prof. Dr. Arif ANKARALI 
Mimarlık ve Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan Vekili 

Prof. Dr. Baki YILMAZ 
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Önder KAYIGİL 
Profesör Temsilcisi 

Prof. Dr. Funda TOPRAK 
Profesör Temsilcisi 

Prof. Dr. Cem Şafak ÇUKUR 
Profesör Temsilcisi 

     RAPORTÖR 
   Dr. Öğr. Üyesi Mümin ŞEN 

   Genel Sekreter Vekili 
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3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

2023 Yıl Sonu İtibariyle Mevcut Kütüphane Kaynaklarımız; 
Tablo 4: 2023 Yılı Kitap Kaynakları 

Kitap Sayısı 

Sağlama Türü Sağlama Sayısı (Adet) 

Basılı Kitap Sayısı 99.285 

Satın Alınan Elektronik Kitap 5.737 

Abone Olunan Yayın Sayısı (EKUAL Dahil) 6.495.436 

Basılı Süreli Sayısı 746.500 

Mevcut Kaynak Sayısı 7.346.958 

 

TÜBİTAK ULAKBİM tarafından ülkemizdeki üniversite, kamu ve sanayi kesiminin bilgi ve belge 

ihtiyaçlarının karşılanması kapsamında satın alınmış olan ve uluslararası niteliğe sahip 1983’den 

2010 yılına kadar ki yaklaşık 10.000 başlık altında 730.000 adet basılı yabancı akademik dergiler 

Üniversitemize devredilmiştir. Bunun yanı sıra 2014 Nisan ayında yine TÜBİTAK ULAKBİM 

tarafından 16.500 adet Türkçe basılı bilimsel dergi de devredilmiştir. Son yıllarda kullanıcılardan 

gelen talepler doğrultusunda basılı dergi aboneliği yerine veri tabanları adı altında elektronik dergi 

ve elektronik kitap aboneliği yapılmaktadır. 

Abone Olunan Veri Tabanları; 

Tablo 5: 2023 Yılı Veri Tabanları 

1 AYEUM 10 SOBİAD Atıf Dizini 

2 Beckonline 11 SpringerLink (ebook) 

3 Bookcites 12 Swisslex 

4 DataTurkey 13 Turcademy 

5 Journal Citation Reports 14 Türkiye Atıf Dizini 

6 JSTOR Books 15 Uptodate 

7 Lexpera 16 EDS Keşif Aracı 

8 ProQuest Central 
17 Vetis Uzaktan Erişim Programı 

9 Sage Journals 

 

TÜBİTAK ULAKBİM (EKUAL) Kapsamında Ücretsiz Sağlanan Veri Tabanları; 

1 EBSCO Veri Tabanları 

•  Academic Search Complete Humanities & Social Sciences Index Retrospective 

•  Applied Science & Business Periodicals Library, Information Science & Technology Abstracts 

•  EBSCO-Applied Science & Technology Index Retrospective MasterFILE Complete 

•  Art Index Retrospective MasterFILE Reference eBook Collection 

•  The Belt and Road Initiative Reference Source MEDLINE 

•  Business Source Ultimate Newspaper Source Plus 

•  Business Periodicals Index Retrospective: 1913-1982 Newswires 

•  Central & Eastern European Academic Source Open Dissertations 

•  DynaMed Regional Business News 

•  Education Index Retrospective Social Science Index Retrospective: 1907-1983 

•  ERIC Teacher Reference Center 

•  European Views of the Americas: 1493 to 1750 Ulakbim Ulusal Veri Tabanları 

•  GreenFILE Web News 

2 IEEE 

3 Emerald Insight 

4 Ithenticate 

5 JSTOR 

6 Mendeley 

7 Nature 

8 OVID-LLW 

http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=hsr
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=asb
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=asb
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=asb
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=asb
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=asb
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=lxh
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=lxh
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=lxh
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=lxh
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=lxh
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=lxh
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=f6h
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=e864sww
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=obo
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=cmedm
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=bsu
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=n5h
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=bpr
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=nsm
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=e5h
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=ddu
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=dynamed
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=bwh
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=bwh
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=eir
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=eric
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=trh
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=trh
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=hev
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=uvt
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=uvt
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=8gh
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=nmr
http://ieeexplore.ieee.org/
http://www.emeraldinsight.com/
http://www.emeraldinsight.com/
http://www.emeraldinsight.com/
http://www.ithenticate.com/
http://www.jstor.org/
https://www.mendeley.com/
https://www.nature.com/
http://ovidsp.ovid.com/autologin.cgi
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9 Proquest Dissertations & Theses Global 

10 Science Direct 

11 Scopus 

12 SpringerLink 

13 Taylor and Francis (T&F) 

14 Wiley Online Library 

15 Web of Science 
 16 Turnitin 

17 İntihalNet 

 

2023 Yıl Sonu İtibariyle Mevcut Teknolojik Kaynaklarımız; 

Tablo 6:2023 Yılı Teknolojik Kaynaklar 

Teknolojik Kaynaklar 

1 Mikroskoplar 128 

2 Bilgisayar Kasaları 2237 

3 Tablet Bilgisayarlar 66 

4 Dizüstü Bilgisayarlar 1063 

5 Tümleşik(All In One Bilgisayarlar) 293 

6 Yazıcılar ve Okuyucular 667 

7 Fotokopi Makineleri 100 

8 Tarayıcılar 28 

9 Projektörler 503 

10 Kameralar 568 

11 Televizyon 144 

12 Fotoğraf Makineleri 25 

13 Telefonlar 1439 

14 Müzik Çalarlar ve Kaydediciler  39 

15 Sunucular 128 

16 Swichler 140 

 

2023 Yıl Sonu İtibariyle Üniversitemizde Kullanılan Bilişim Sistemleri ve Yazılımlar;  

Tablo 7:2023 Yılı Kullanılan Bilişim Sistemleri ve Yazılımlar 

KULLANILAN BİLİŞİM SİSTEMLERİ VE YAZILIMLAR 

İlgili Birim Programın Adı 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Kamu Personeli Harcamaları Yönetim Sistemi (KPHYS),   Bütçe Yönetim Enformasyon Sistemi(E-
Bütçe),  Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS), Yeni Mali Yönetim Sistemi (MYSV2),  Taşınır 
Kayıt Yönetim Sistemi (TKYS),  Yönetim Bilgi Sistemi (YBS),  Kamu Yatırımları Bilgi Sistemi (KA-
YA),  Kalite Yönetim Sistemi (KYS),  Bütünleşik Kamu Malî Yönetim Bilişim Sistemi (BKMYBS),  
Gelir İdaresi Başkanlığı Beyanname,  Düzenleme Programı (E-Beyanname),  Tek Hazine Kurumlar 
Hesabı Bilgi Sistemi, Nakit Talep Aktarım Sistemi, Kimlik Yönetim Sistemi (KYS), AYBÜ Bilgi 
Sistemi, SGK Kesenek Bilgi Sistemi,  SGK Hizmet Takip Programı(HİTAP), Sayıştay Birleşik Veri 
Aktarım Sistemi Sayıştay İnfaz Takip Sistemi, Türkiye Hayat Emeklilik 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Proliz Öğrenci Otomasyonu, Oracle Database 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 
Başkanlığı 

Yordam Otomasyon Sistemi,  Türkiye Belge Sağlama Sistemi (TÜBESS),  Kütüphaneler arası 
Ödünç Verme Hizmeti (KİTS) 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Oracle, AYBÜ Bilgi Sistemi,MS Sql Server, Visual Studio, Visual Studio Code, Postman, Soap UI, 
My Sql, Windows Server, Veeam Yedekleme, Vmware Sanallaştırma, Extreme Management 
Center, Siemplus, Trendmicro, Network Access Control(NAC), Proxmox Mail Gateway, B1rtech 
Senseway 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Yaklaşık Maliyet, Hakediş ve Kesin Hesap Programı 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Kamutech ve Yaklaşık Maliyet, Hakediş ve Kesin Hesap Programı 

Personel Daire Başkanlığı Özlük İşleri Yönetimi Yazılımı 

Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi Özlük İşleri Yönetimi Yazılımı 

AYBUZEM 
MOODLE Öğrenme Yönetim Sistemi, Perculus +Eşzamanlı Ses, Görüntü ve Çoklu Öğretim Öğeleri 
Paylaşma Sistemi 

Projeler Ofisi TTS (Tübitak), BAPSİS, AVESİS 

Akademik Birimler Ek Ders Ödemeleri Takip Yazılımı 

Bütün Birimler Kurumsal Güvenlik ve Filtreleme Yazılımı 

Bütün Birimler 
EBYS,  Bütçe Yönetim Enformasyon Sistemi(E-Bütçe), KYS(Kalite Yönetim Sistemi), Yeni Mali 
Yönetim Sistemi (MYSV2) 

Daire Başkanlıkları EKAP, Yeni Mali Yönetim Sistemi(MYSV2),Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişim Sistemi(KBS) 

http://search.proquest.com/pqdtglobal/dissertations/fromDatabasesLayer?accountid=142289
http://search.proquest.com/pqdtglobal/dissertations/fromDatabasesLayer?accountid=142289
http://search.proquest.com/pqdtglobal/dissertations/fromDatabasesLayer?accountid=142289
http://search.proquest.com/pqdtglobal/dissertations/fromDatabasesLayer?accountid=142289
http://search.proquest.com/pqdtglobal/dissertations/fromDatabasesLayer?accountid=142289
http://search.proquest.com/pqdtglobal/dissertations/fromDatabasesLayer?accountid=142289
https://www.sciencedirect.com/
https://www.sciencedirect.com/
http://www.scopus.com/
http://link.springer.com/
http://www.tandfonline.com/
http://www.tandfonline.com/
http://www.tandfonline.com/
http://onlinelibrary.wiley.com/
http://onlinelibrary.wiley.com/
http://apps.webofknowledge.com/
http://apps.webofknowledge.com/
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4. İnsan Kaynakları 

 

4.1 İdari Personel 

 

Tablo 8: İdari Personel Sayısı 

GİH SHS THS AHS DHS YHS TOPLAM 

358 36 90 2 0 45 531 

 

Tablo 9:Açıktan / Naklen Atanan İdari Personel Sayısı 
Unvan Gelen Giden 

Daire Başkanı -                            1 

Şube Müdürü - 1 

Bilgisayar İşletmeni 1 3 

Psikolog - 1 

Mühendis 1 - 

Kütüphaneci 1 - 

Tekniker - 1 

Memur 10 4 

Teknisyen 1 - 

Koruma ve Güvenlik Görevlisi - 1 

TOPLAM 14 12 

 

Tablo 10:Ayrılan İdari Personel Sayısı 
Unvan Ayrılma Nedeni Sayı 

Daire Başkanı Kurumlar Arası Nakil 1 

Şube Müdürü Kurumlar Arası Nakil 1 

Psikolog İstifa 1 

Memur 
Kurumlar Arası Nakil 

4 
İstifa 

Bilgisayar İşletmeni 
Kurumlar Arası Nakil 

3 
İsteğe Bağlı Emeklilik 

Tekniker Kurumlar Arası Nakil 1 

Koruma ve Güvenlik Görevlisi İstifa 1 

TOPLAM 12 

 

Tablo 11:İdari Personelin Eğitim Durumu 
 İlköğretim Ortaokul Lise Ön Lisans Lisans Y.L. ve Dokt. 

Kişi Sayısı 7 7 100 136 209 72 

Yüzde (%) 1,32 1,32 18,83 25,61 39,36 13,56 

 

Tablo 12:İdari Personelin Hizmet Süreleri 
 1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 15 Yıl 16 – 20 Yıl 21 - Üzeri 

Kişi Sayısı 193 40 81 85 48 84 

Yüzde (%) 36,65 7,53 15,25 16,01 9,04 15,82 

 

Tablo 13:İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 20-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51-Üzeri 

Kişi Sayısı 68 101 117 80 113 52 

Yüzde (%) 12,81 19,02 22,03 15,07 21,28 9,79 

 

Tablo 14: Sözleşmeli Personel Sayısı 
Büro 

Personeli 
Tekniker Teknisyen 

Sağlık 
Teknikeri 

Hemşire 
Diğer Sağlık 

Personeli 
Koruma ve Güvenlik 

Görevlisi 
Destek 

Personeli 
TOPLAM 

46 9 16 9 1 1 41 76 199 
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Tablo 15: Sözleşmeli Personelin Eğitim Durumu 
 Ortaöğretim Ön Lisans Lisans 

Kişi Sayısı 91 94 14 

Yüzde (%) 45,73 47,24 7,03 

 

Tablo 16: Sözleşmeli Personelin Hizmet Süreleri 
 1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 15 Yıl 16 – 20 Yıl 21 - Üzeri 

Kişi Sayısı 199 - - - - - 

Yüzde (%) 100 - - - - - 

 

Tablo 17:Diğer Personel Sayısı 
Unvan Sayı 

Sürekli İşçi 281 

Toplam 281 

 

Tablo 18: Diğer Personelin Eğitim Durumu 
 İlkokul-Ortaokul Lise Ön Lisans Lisans Lisansüstü 

Kişi Sayısı 70 162 18 30 1 

Yüzde (%) 24,91 57,65 6,41 10,68 0,36 

 

Tablo 19:Diğer Personelin Hizmet Süreleri 
 1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 15 Yıl 16 – 20 Yıl 21 - Üzeri 

Kişi Sayısı 70 211 - - - - 

Yüzde (%) 24,91 75,09 - - - - 

 

Tablo 20:Diğer Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı 4 35 50 73 100 19 

Yüzde (%) 1,42 12,46 17,79 25,98 35,59 6,76 

 

4.2 Akademik Personel 

 

Tablo 21:Unvanlar İtibari İle Akademik Personel Sayısı 
Unvan Sayı 

Profesör 320 

Doçent 225 

Doktor Öğretim Üyesi 315 

Öğretim Görevlisi 222 

Araştırma Görevlisi 342 

TOPLAM 1424 

 

Tablo 22:Yabancı Uyruklu Akademik Personel 
Unvan Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm Kişi Sayısı 

Profesör Mısır Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 1 

Dr.Öğr.Üyesi Almanya Siyasal Bilgiler Fakültesi 1 

Dr.Öğr.Üyesi Bosna Hersek Siyasal Bilgiler Fakültesi 1 

Dr.Öğr.Üyesi Bangladeş Siyasal Bilgiler Fakültesi 1 

Dr.Öğr.Üyesi Azerbaycan Siyasal Bilgiler Fakültesi 1 

Dr.Öğr.Üyesi Irak Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 1 

Dr.Öğr.Üyesi Amerika Hukuk Fakültesi 1 

Öğretim Görevlisi  Suriye İlahiyat Fakültesi 2 

Öğretim Görevlisi  İran Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 1 

Öğretim Görevlisi İngiltere Yabancı Diller Yüksekokulu 2 

Öğretim Görevlisi Çin Yabancı Diller Yüksekokulu 1 

Öğretim Görevlisi Macaristan Yabancı Diller Yüksekokulu 1 

Öğretim Görevlisi Suriye Yabancı Diller Yüksekokulu 2 

Öğretim Görevlisi Bosna Hersek Yabancı Diller Yüksekokulu 1 

Öğretim Görevlisi Tunus Yabancı Diller Yüksekokulu 1 

Öğretim Görevlisi İran Yabancı Diller Yüksekokulu 1 

Öğretim Görevlisi Libya Yabancı Diller Yüksekokulu 1 

TOPLAM 20 
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Tablo 23:Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel (40/d mad.) 

Unvan Bağlı Olduğu Bölüm Görevlendirildiği Üniversite Kişi Sayısı 

Profesör 
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakülkesi 

Hukuk Fakültesi 
İşletme Fakültesi 

Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi 
Süleyman Demirel Üniversitesi 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 
Kırıkkale Üniversitesi 

Süleyman Demirel Üniversitesi 

5 

Doçent 

Tıp Fakülkesi 
Siyasal Fakülkesi 

Diş Hekimliği Fakülkesi 
Hukuk Fakülkesi 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakülkesi 

KTO-Karatay Üniversitesi 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi 

Düzce Üniversitesi 
Kırıkkale Üniversitesi 

5 

Dr. Öğr. Üyesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 

İşletme Fakültesi 
Hukuk Fakültesi 

İstanbul Kent Üniversitesi 
Balıkesir Üniversitesi 

Nevşehir Hacı  Bektaş Veli Üniversitesi 
3 

TOPLAM 13 

 

 

 Tablo 24: Başka Üniv. Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel (40/d mad.) 

Unvan Bağlı Olduğu Bölüm Geldiği Üniversite Kişi Sayısı 

Profesör 
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakülkesi 
Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı 

İstanbul Üniversitesi 
Selçuk Üniversitesi 

2 

Dr. Öğr. Üyesi 
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi 
Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı 

Eskişehir Üniversitesi 
İstanbul Üniversitesi 

3 

TOPLAM 5 

 

 

Tablo 25:Diğer Üniv. Görevlendirilen Akademik Personel (40/a mad.) 

Unvan Bağlı Olduğu Bölüm Görevlendirildiği Üniversite Kişi Sayısı 

Profesör 

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 

Işletme Fakültesi 
Hukuk Fakültesi 

Tıp Fakültesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 
Ankara Medipol Üniversitesi 

Ostim Teknik Üniversitesi 
Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi 

Ankara Bilim Üniversitesi 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi 

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi 
Yüksek İhtsas Üniversitesi 

 

13 

Doçent 

İşletme Fakültesi 
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 

Siyasal Bilgiler Fakültesi 
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi 

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 
Hukuk Fakültesi 

Tıp Fakültesi 
 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
Yüksek İhtsas Üniversitesi 

Ankara Üniversitesi 
Ankara Medipol Üniversitesi 

Ostim Teknik Üniversitesi 
TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi 

Atılım Üniversitesi 
Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi 

Lokman Hekim Üniversitesi 
 

15 

Dr. Öğr. Üyesi 

Tıp Fakültesi 
Hukuk Fakültesi 

Siyasal Bilgiler Fakültesi 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 

 

Ankara Üniversitesi 
Atılım Üniversitesi 

Yüksek İhtsas Üniversitesi 
TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi 

Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi 
Çankaya Üniversitesi 

9 

Toplam 37 
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Tablo 26:Başka Üniv. Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel (40/a mad.) 

 

 

Tablo 27: Ataması Yapılan Akademik Personel Bilgileri 

Unvan Gelen Kişi Sayısı Giden Kişi Sayısı 

Profesör 12 12 

Doçent 14 5 

Dr.Öğr.Üyesi 44 12 

Öğretim Görevlisi 23 11 

Araştırma Görevlisi 62 38 

TOPLAM 155 78 

 

 

 

 

 

 

 

 

Unvan Çalıştığı Bölüm Geldiği Üniversite Kişi Sayısı 

Profesör 

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü 
Fen Bilimleri Enstitüsü 

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi 
Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi 

Ankara Üniversitesi 
Gazi Üniversitesi 

Hacettepe Üniversitesi 
TOBB Ekonomi ve Teknolji Üniversitesi 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

18 

Doçent 

Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi 
İlahiyat Fakültesi 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 
Spor Bilimleri Fakültesi 

Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı 
Hukuk Fakültesi 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 
Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Gazi Üniversitesi 
Ankara Üniversitesi 

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

Ankara Medipol Üniversitesi 
 

10 

Dr. Öğr. Üyesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı 
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 

İşletme Fakültesi 
İlahiyat Fakültesi 
Hukuk Fakültesi 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Mimarlık ve Güzel Sanatlar Fakültesi 

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi 
Ankara Sosyal Bilim Üniversitesi 

Polis Akademisi Başkanlığı 
Gazi Üniversitesi 

Ankara Üniversitesi 
 

17 

Öğretim Görevlisi 

Mimarlık ve Güzel Sanatlar Fakültesi 
Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi 
Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar 

Üniversitesi 
Ankara Üniversitesi 

5 

TOPLAM 50 
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Tablo 28: Ayrılan Akademik Personel Bilgileri 
Unvan Ayrılma Nedeni Sayı 

Profesör 

Nakil 9 

İsteğe Bağlı Emekli 9 

Yaş Haddinden Emekli 1 

İstifa 5 

Doçent 
Nakil 2 

İstifa 3 

Dr.Öğr.Üyesi 

Nakil 2 

İsteğe Bağlı Emekli 1 

İstifa 7 

Görev Süresi Bitimi 1 

Öğretim Görevlisi 
İsteğe Bağlı Emekli 1 

İstifa 6 

Araştırma Görevlisi 

Nakil 43 

İstifa 9 

Görev Süresi Bitimi 4 

Görevine Son Verilen 2 

TOPLAM 105 

 

 

Tablo 29:Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

Yaş 21-25 26-30 31-35 36-40 41-50 50- Üzeri 

Kişi Sayısı(*) 22 207 247 304 392 252 

Yüzde (%) 1,54 14,54 17,35 21,34 27,53 17,70 

 

 

 

Tablo 30:Akademik Personelin Hizmet Süreleri 

Yıl 0 – 1 2 – 3 4 – 6 7 – 10 11 – 15 16 – 20 21 - Üzeri 

Kişi Sayısı(*) 62 171 116 250 281 197 347 

Yüzde (%) 4,35 12,01 8,15 17,56 19,73 13,83 24,37 
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5. Sunulan Hizmetler 

 

5.1 Eğitim Hizmetleri 

  

Tablo 31: Ön Lisans Öğrenci Sayıları 
ÖN LİSANS EĞİTİMİ ÖĞRENCİ SAYILARI  

SIRA 
NO 

 
BİRİM 

 

TÜRK ÖĞRENCİ SAYISI YABANCI ÖĞRENCİ SAYISI 
GENEL 

TOPLAM 

E K TOPLAM E K TOPLAM SAYI 

1 Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 473 346 819 13 11 24 843 

2 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 483 1190 1673 21 66 87 1760 

3 Şereflikoçhisar Berat Cömertoğlu M.Y.O 169 183 352 6 3 9 361 

4 Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 184 192 376 9 4 13 389 

TOPLAM 1309 1911 3220 49 84 133 3353 

 

 
Tablo 32:Lisans Öğrenci Sayıları 

 LİSANS EĞİTİMİ ÖĞRENCİ SAYILARI 

SIRA 
NO 

BİRİM 
TÜRK ÖĞRENCİ SAYISI YABANCI ÖĞRENCİ SAYISI 

GENEL 
TOPLAM 

E K TOPLAM E K TOPLAM SAYI 

1 Diş Hekimliği Fakültesi 178 335 513 29 47 76 589 

2 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi 171 103 274 - - - 274 

3 Hukuk Fakültesi 474 703 1177 9 17 26 1203 

4 İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 779 1754 2533 50 94 144 2677 

5 İlahiyat Fakültesi 174 493 667 24 16 40 707 

6 İşletme Fakültesi 528 625 1153 163 82 245 1398 

7 Mimarlık ve Güzel Sanatlar Fakültesi 174 485 659 19 36 55 714 

8 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 1983 1117 3100 335 48 383 3483 

9 Sağlık Bilimleri Fakültesi 473 2284 2757 24 119 143 2900 

10 Siyasal Bilgiler Fakültesi 445 603 1048 139 78 217 1265 

11 
Şereflikoçhisar Uygulamalı Bilimler 
Fakültesi 

221 356 577 4 2 6 583 

12 Tıp Fakültesi  963 1271 2234 280 327 607 2841 

13 Eczacılık Fakültesi - - - - - - - 

14 Spor Bilimleri Fakültesi 190 153 343 2 - 2 345 

15 İletişim Fakültesi - - - - - - - 

16 Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı 151 47 198 0 0 0 198 

TOPLAM 6904 10329 17233 1078 866 1944 19177 

 

 

Tablo 33: Lisansüstü Öğrenci Sayıları  
 LİSANSÜSTÜ EĞİTİMİ ÖĞRENCİ SAYILARI 

 
SIRA NO 

 
BİRİM 

TÜRK ÖĞRENCİ SAYISI YABANCI ÖĞRENCİ SAYISI 
GENEL 

TOPLAM 

E K TOPLAM E K TOPLAM SAYI 

1 Fen Bilimleri Enstitüsü 514 232 746 94 41 135 881 

2 Halk Sağlığı Enstitüsü 19 41 60 20 5 25 85 

3 Sağlık Bilimleri Enstitüsü 207 501 708 11 26 37 745 

4 Sosyal Bilimler Enstitüsü 1385 1478 2863 176 112 288 3151 

5 
Uluslararası İlişkiler ve Stratejik 
Araştırmalar Enstitüsü 

35 32 67 14 7 21 88 

TOPLAM 2160 2284 4444 315 191 506 4950 
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5.2 İdari Hizmetler 

 

Rektörlüğe Bağlı Birimler 

 
 Bilimsel Araştırmalar Projeleri Koordinatörlüğü 

 Ögretim Üyesi Yetiştirme Kurum Koordinatörlüğü 

 İç Denetim 

 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümü 

 Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Bölümü 

 Güzel Sanatlar Bölümü 

 Türk Dili Bölümü 

 Yabancı Diller Bölümü  

 Özel Kalem 

 Teknoloji Transfer Ofisi 

 Engelsiz Üniversite Birimi 

 Etik Kurul Koordinatörlüğü 

 İktisadi İşletme Müdürlüğü 

 Kurul ve Komisyonlar 

 

İdari Birimler 

 
 Genel Sekreterlik 

 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

 Personel Daire Başkanlığı 

 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

 Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

 Hukuk Müşavirliği 

 Basın ve Kurumsal İletişim Müdürlüğü 

 Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 

 Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 

 İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü 

 

 

Fakülteler/Yüksekokullar/Konservatuvar 

 
 Hukuk Fakültesi 

 İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 

 İşletme Fakültesi 

 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

 Siyasal Bilgiler Fakültesi 

 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 Tıp Fakültesi  

 İlahiyat Fakültesi 

 Mimarlık ve Güzel Sanatlar Fakültesi 

 Diş Hekimliği Fakültesi 

http://aybu.edu.tr/bilgiislem/
http://www.aybu.edu.tr/stratejidb/
http://aybu.edu.tr/ogrenciisleri/
http://aybu.edu.tr/sks/
http://aybu.edu.tr/pdb/
http://www.aybu.edu.tr/idarimali/
http://www.aybu.edu.tr/yapiisleri/
http://www.aybu.edu.tr/kutuphane/
http://www.aybu.edu.tr/hukukmusavirligi/
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 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi 

 Şereflikoçhisar Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

 Eczacılık Fakültesi 

 İletişim Fakültesi  

 Spor Bilimleri Fakültesi 

 Yabancı Diller Yüksekokulu 

 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

 Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

 Şereflikoçhisar Berat Cömertoğlu Meslek Yüksekokulu 

 Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 

 Türk Musikisi Devlet Konservatuarı 

 

 Enstitüler 

 
 Fen Bilimleri Enstitüsü 

 Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

 Sosyal Bilimler Enstitüsü 

 Uluslararası İlişkiler ve Stratejik Araştırmalar Enstitüsü  

 Halk Sağlığı Enstitüsü 

 

 Merkezler 

 
 Rekabet ve İnovasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Dil Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 İstatistik Danışmanlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Göç Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Kas İskelet Sistemi Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Psikiyatri ve Davranışsal Nörobilim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Ticaret ve Fikri Mülkiyet Hukuku Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Avrupa Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 İleri Teknolojiler Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Hippoterapi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 İslami İlimler Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Psikoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Merkez Araştırma Laboratuvarı Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Ekolojik Çalışmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Kariyer Planlaması ve Yönetimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Obezite Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Endokrinoloji ve Diyabet Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Ankara Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Aile ve Toplum Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Sosyal Politikalar ve Sivil Toplum Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Uluslararası Tahkim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Öğrenme ve Öğretme Birimi 
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Teknopark 

 

Üniversitemiz ile Ankara İvedik Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü’nün kurucu ortaklığında 

10.08.2014 tarihli Bakanlar Kurulu Kararı ile Teknoloji Geliştirme Bölgesi (TGB) ilan edilen 

Teknopark Ankara savunma, medikal, makine, elektrik-elektronik, bilişim ve yazılım sanayi 

öncelikli alanlar olarak belirlenmiştir. 

 

Ayrıca, 4 Haziran 2022 tarihli ve 32856 sayılı Resmi Gazete’nin 5672 sayılı Cumhurbaşkanı 

Kararı ile Üniversitemiz tarafından gösterilen alanlar 4691 sayılı Teknoloji Bölgeleri Geliştirme 

Bölgeleri Kanunu’nun 4’ üncü maddesi gereğince Teknoloji Geliştirme Bölgesi olarak ilan 

edilmiştir. 30 Kasım 2023 tarih ve 10969 sayılı Ticaret Sicili Gazetesi’nin 1035-1036 sayfalarında 

ilan edilen Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici Anonim 

Şirketi faaliyete başlamıştır. 

 

Teknoloji Transfer Ofisi  

 

YÖK’ün 06/06/2018 tarihli Yürütme Kurulu kararı doğrultusunda kurulan ve 07/11/2019 tarihinde 

Ankara Ticaret Sicil Müdürlüğüne kayıt olarak faaliyetlerine başlayan AYBÜ TTO Anonim 

Şirketi faaliyetlerini sürdürmektedir.  

 

Öğrenme ve Öğretme Birimi 

 

Üniversitemizde eğitim-öğretim faaliyetlerinin desteklenmesi amacıyla 03/03/2022 tarihli ve 

2022/4/06 sayılı Senato Kararımız ile Öğrenme ve Öğretme Birimi kurulmuştur. Birimde Öğrenci 

Mentörlüğü,  Akran Öğrenme Danışmanlığı, İngilizce Konuşma ve Telaffuz dersleri, Ölçme ve 

Değerlendirme Eğitimleri, Probleme Dayalı Öğrenme Eğitimleri gibi birçok eğitim ve dersler 

verilmektedir.  

 

 

6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nda düzenlendiği şekliyle Üniversitemiz yönetim organları, 

Rektör, Senato ve Üniversite Yönetim Kurulundan oluşur. Üniversite yönetim kadrosu içinde 

ayrıca Rektör Yardımcıları, Genel Sekreterlik ve Daire Başkanlıkları bulunmaktadır. 

Üniversitemizde mali yönetim, kamu mali yönetiminde mali disiplin, hesap verebilirlik ve mali 

saydamlık ile kamu kaynaklarının etkili ve verimli kullanılmasını sağlamayı hedefleyen ve 

sürdürülebilir ekonomik büyümeyi sağlamak amacıyla kamu harcama yönetimi ve bütçe sürecine 

yönelik iyileştirme çalışmaları kapsamında yürürlüğe giren 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu çerçevesinde yapılandırılmıştır.  

 

Kamu mali yönetimindeki yeni anlayışa paralel olarak yapılan kanuni düzenlemeye uygun olarak 

Üniversitemizin kurulmasıyla birlikte Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı da eş zamanlı olarak 

kurulmuştur. 5018 sayılı Kanun ile düzenlenen iç kontrol sistemi, idarenin amaçlarına, belirlenmiş 

politikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak 

tutulmasını mali bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak 

üzere idare tarafından oluşturulan organizasyon yöntem ve süreçleri ifade etmektedir. 
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5018 sayılı Kanun’un 57’ nci maddesine göre yeterli ve etkili bir iç kontrol sisteminin 

oluşturulması için yetki ve sorumluluklar göz önünde bulundurulmak suretiyle gerekli önlemleri 

alma sorumluluğu, idarelerin üst yöneticilerine ve diğer yöneticilerine verilmiştir. Üst yönetici 

olan Rektör, iç kontrol sisteminin kurulması, gözetilmesi, işleyişi ve izlenmesinden sorumludur. 

Üst yönetici bu sorumluluğunun gereklerini harcama yetkilileri, mali hizmet birimi ve iç denetçiler 

aracılığıyla yerine getirir. Harcama yetkilileri ise görev ve yetki alanları çerçevesinde, idari ve 

mali karar ve işlemlere ilişkin olarak iç kontrolün işleyişinden sorumludur. Buna göre birimlerinde 

iç kontrolü oluşturma, uygulama ve geliştirme sorumluluğu harcama yetkililerine aittir. 

Üniversitemiz mali hizmetler birimi olan Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, iç kontrol 

sisteminin kurulması, iç kontrol standartlarının uygulanması ve geliştirilmesi konularında 

çalışmalar yapmak ve gerekli hallerde ön mali kontrol faaliyetlerini yürütmekten sorumludur. 

Ayrıca üst yönetimin liderliğinde harcama birimlerindeki çalışmaları koordine etmek ve 

danışmanlık yapmak Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı’nın görevleri arasında yer almaktadır. 

Muhasebe yetkilileri, muhasebe hizmetlerinin yürütülmesinden ve muhasebe kayıtlarının usulüne 

ve standartlara uygun, saydam ve erişilebilir şekilde tutulmasından sorumludur. Üniversitemiz İç 

Kontrol Birimi ise iç kontrol sisteminin yeterliliği, etkinliği ve işleyişi ile ilgili olarak yönetime 

bilgi sağlamaktan sorumludur. Üniversitemiz harcama birimleri, kurumsal kodları altında 

öngörülen ödeneklerden yaptıkları harcamaların da süreç kontrolüne uygun olarak ön mali kontrol 

yapmaktadır.  

 

Bu bağlamda; 

 

2023 yılında Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı’nca ön mali kontrol faaliyetleri; 5018 sayılı 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan İç 

Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar ile Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

Ön Mali Kontrol Yönergesi çerçevesinde yürütülmüş olup; Elektron Geri Saçılma 

Difraktometresi (EBSD) Alımı(1 Adet), 2023K12-214308 Nolu Merkez Araştırma Laboratuvarı 

İlave Altyapı Projesi kapsamında Reometre Cihazı Alımı (1 Adet), Personel Servisi Hizmet Alım 

İşi (15 Adet Araç ile 124 İş Günü), Personel Servisi Hizmet Alım İşi (18 Adet Araç ile 250 İş 

Günü), Sürücülü Araç Kiralama Hizmet Alım İşi (6 Aylık 13 Sürücü İle), Öğrenci ve Personel 

İçin Taşımalı Yemek Hizmet Alım İşi (6 Ay 50.000 Öğün), Öğrenci ve Personel İçin Taşımalı 

Yemek Hizmet Alım İşi (4 Ay 17 Gün 350.000 Öğün), Öğrenci ve Personel İçin Taşımalı Yemek 

Hizmet Alım İşi (3 Ay 230.000 Öğün) ön mali kontrol işlemlerine tabi tutulmuştur. 

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 152’ nci maddesine dayanılarak yürürlüğe konulan 

Cumhurbaşkanı Kararı uyarınca, zam ve tazminat ödemesi yapılacak personelin kadro veya 

görev unvanları, sınıfları, dereceleri, sayıları ve hizmet yerleri ile bunlara uygun olarak ödenecek 

zam ve tazminatın miktarını gösteren ve serbest kadro üzerinden hazırlanan cetvel ile bunların 

birimler itibarıyla dağılımını gösteren listeler kontrol edilmiştir. 

 

Üniversitemizin 2021-2022 yıllarını kapsayan “Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem 

Planı” kapsamında öngörülen eylemler ile ilgili sorumlu birimlerce Kalite Yönetim Sistemine 

girişi yapılan veriler konsolide edilerek “2022 Yılı İç Kontrol Sistemi Değerlendirme Raporu” 

hazırlanmıştır. 
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Üniversitemiz birimlerine, “2023 Yılı İç Kontrol Sistemi Değerlendirme Raporu” hazırlık 

aşamasında dikkate alınacak olan ve eylem planında ön görülen koşulların plandaki süreleri 

dikkate alınarak yerine getirmeleri hususunda bilgilendirme yapılmış ve birimlerden süreleri 

içerisinde bitirilmesi gereken eylemler hakkında periyodik olarak Kalite Yönetim Sistemine veri 

girişleri yapmaları istenmiştir. Kalite Yönetim Sisteminden alınan rapor konsolide edilerek 

görüşülmek üzere İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kuruluna gönderilip, Kurulun uygun 

bulması halinde Rapor üst yönetici onayına müteakip, Hazine ve Maliye Bakanlığına 

gönderilecektir. 2022 yılı içerisinde taslak çalışması tamamlanarak İç Kontrol İzleme ve 

Yönlendirme Kuruluna sunulan Üniversitemiz 2023-2024 Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum 

Eylem Planı 2023 yılı içerisinde üst yönetici onayı ile uygulamaya alınmış ve Strateji Geliştirme 

Daire Başkanlığı web sitesinde yayımlanarak Kalite Yönetim Sistemine eklenmiştir.  

 

Kalite Kapsamında Sunulan Hizmetler 

 

Yükseköğretim Kalite Güvencesi ve Yükseköğretim Kalite Kurulu Yönetmeliği hükümleri 

çerçevesinde Üniversitemizde kalite çalışmaları yürütülmektedir.  

 

YÖKAK tarafından hazırlanan 2022 Yılı Kurum İç Değerlendirme Raporu Hazırlama 

Kılavuzu(Sürüm 3.1) doğrultusunda toplam 4 ana başlık, 14 ölçüt ve 46 alt ölçüt ile 

Üniversitemizin 2022 yılı Liderlik, Yönetim ve Kalite, Eğitim ve Öğretim, Araştırma ve 

Geliştirme, Toplumsal Katkı başlıkları çerçevesinde birimlerimizden gelen 46 alt ölçüte dair bilgi 

ve kanıtlar ile 47 performans göstergesinin 2022 yılı verileri, Kalite Koordinatörlüğünce 

incelenmiş, değerlendirilmiş ve Nisan 2023’de YÖKAK modülüne yüklenerek kaydedilmiş olup, 

YÖKAK ve Kalite Koordinatörlüğü web sitesinde yayımlanmıştır. Ayrıca Yükseköğretim Kurulu 

Başkanlığı tarafından yürütülen Üniversite İzleme ve Değerlendirme çalışmaları kapsamında 

izlenen göstergelere ilişkin veriler hazırlanarak YÖKSİS’te bulunan “Üniversite İzleme Kriterleri” 

modülüne yüklenmiştir. 

 

Üniversitemizin Kalite Yönetim Sistemi çalışmaları kapsamında; tüm dokümanların standart bir 

yöntem ile hazırlanması, kodlanması, onaylanması, dağıtılması, güncellenmesi, revizyonu ve 

yürürlükten kaldırılması ile tutulan verilerin korunması esaslarını belirlemek, bu kapsamda yetki 

ve sorumlulukları tanımlamak amacıyla Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Doküman Yönetim 

Prosedürü hazırlanmış ve Kalite Koordinatörlüğü web sitesinde yayımlanmıştır. Kalite Yönetim 

Sistemi, dokümanların otomatik olarak sistem üzerinde hazırlanmasını, onaya sunulmasını ve 

yayımlanmasını sağlayacak şekilde güncellenmiştir. 

 

Yükseköğretimin kalitesinin artırılması ve güvence altına alınması özellikle son yıllarda birçok 

ülkenin önemli bir gündem maddesi haline gelmiştir. Üniversitemizde yürütülen stratejik yönetim, 

akademik değerlendirme ve kalite geliştirme çalışmaları kapsamında akademik etkinliklerin kişi, 

bölüm, birim ve kurum düzeyinde envanterinin çıkarılması ve sürdürülebilir bir kalite güvence 

sisteminin oluşturulabilmesi amacıyla yürütülen çalışmalar kapsamında Akademik Veri Yönetim 

Sistemi (AVESİS) kullanıma alınmış olup, AVESİS sisteminde akademik envanterin 

oluşturulması, araştırmacılar için kişisel web sayfalarının sunulması, anlık veya dönemsel faaliyet 

raporları ve istatistiksel bilgilerin üretilmesi gibi muhtelif amaçlara yönelik sahip olduğu 

fonksiyonel modüller sayesinde Üniversitemiz öğretim üyelerine gerekli hizmetler sunulmaktadır. 
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Kalite Koordinatörlüğü tarafından 24 Mart 2023 tarihinde "Akademik Veri Yönetim Sistemi" 

konferansı gerçekleştirilmiş olup, konferansta "Küresel Dönüşümler ve Yükseköğretimde Veriye 

Dayalı Stratejik Yönetim" konulu bir sunum gerçekleştirilmiştir. Ayrıca Ankara Yıldırım Beyazıt 

Üniversitesi Akreditasyon Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Ahmet Salih YİĞİT ise "AYBÜ'de 

Araştırma-Kurumsal ve Bireysel Görünürlük ve Etki" konulu bir sunum yapmıştır. 

 

Kalite Komisyonu Başkanlığı tarafından 9-13 Ocak 2023 tarihleri arasında ISO 9001:2015 

versiyonu Kalite Yönetim Sistemi Standardizasyonu Belgesi eğitimi düzenlenmiştir. Eğitim 5 gün 

sürmüş olup, konular Kalite Yönetim Sistemi, Risk Tabanlı Proses Yönetimi, Dokümantasyon ve 

İç Tetkik Eğitimi başlıklarından oluşmaktadır. Eğitim Türk Standartlar Enstitüsü (TSE) tarafından 

verilmiş olup eğitime Üniversitemizde akademik ve idari kadrolarda görev yapan 60 personel 

katılmıştır. 

 

Üniversitemizde 2023 yılında program akreditasyon çalışmaları kapsamında Program 

Akreditasyon Raporlarını tamamlayan birimler İşletme, Yönetim Bilişim Sistemleri, Hemşirelik, 

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, 

Endüstri Mühendisliği bölümleri ile Tıp ve İlahiyat Fakültesi öz değerlendirme raporlarını 

hazırlamış olup akran değerlendiriciye gönderilmiştir. Psikoloji Bölümü ve Yabancı Diller 

Yüksekokulu akreditasyon kuruluşu tarafından incelenmiş olup sonuç beklenmektedir. 

 

Kalite Koordinatörlüğü tarafından 2023 yılında, Dünya üniversitelerini sıralamak için kurulmuş 

en eski ve yaygın olarak kabul gören kuruluşlardan biri olan Times Higher Education (THE) World 

Ranking, QS Quacquarelli Symonds, Round University Ranking (RUR) ve Webometrics 

kuruluşlarının belirlemiş olduğu konu başlıkları ve göstergeler kapsamında Üniversitemizde yer 

alan tüm birimlere istenen veriler bildirilmiştir. Birimlerden gelen veriler Kalite 

Koordinatörlüğünce incelenmiş ve değerlendirilmiş olup 2023 yılında ilgili kuruluşların sistemine 

yüklenmiştir. 
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7. Diğer Hususlar 

 

7.1 Öğrenci Kulüpleri-Sosyal Etkinlikler 

 

Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde; milli ve manevi duygular 

çerçevesinde, ruhsal ve bedensel sağlıklarına özen gösteren, düzenli ve disiplinli çalışma 

alışkanlıkları kazandırılması amacıyla her türlü faaliyet düzenleyen, farklı bölümlerdeki 

öğrencilerin bir amaç doğrultusunda bir araya gelmesiyle öğrenci kulüpleri kurulmaktadır. 2022-

2023 eğitim-öğretim yılında Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na bağlı 122 

öğrenci topluluğu/kulübü bulunmaktadır.  

 

Tablo 34: Öğrenci Toplulukları/Kulüpleri 
Sıra No Kulüpler 

1 Âfâk Kulübü 

2 Ahde Vefa Kulübü 

3 Ankara Yıldırım Beyazıt Tıp Öğrencileri Birliği 

4 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Bilimsel Araştırma Topluluğu 

5 Arama, Kurtarma ve İlk Yardım Kulübü 

6 Ar-Ge ve Koordinasyon Kulübü 

7 Atasagun Bilimsel ve Sosyal Öğrenci Topluluğu 

8 Atatürkçü Düşünce Kulübü 

9 Aybü Anadolu Tıbbı Araştırma Kulübü 

10 Aybü Blockchain Kulübü 

11 Aybü Elektronik Sporlar Topluluğu Kulübü 

12 Aybü Fıkıh Topluluğu 

13 Aybü Fotoğrafçılık Kulübü 

14 Aybü Game Factory Club 

15 Aybü Gelişim ve Gençlik Kulübü 

16 AYBÜ Girişimcilik, Deneyim ve Proje Topluluğu Kulübü 

17 Aybü Hayal Kulübü 

18 Aybü Kadın ve Çocuk Hakları Kulübü 

19 AYBÜ Kritik ve Analitik Düşünme Kulübü 

20 AYBÜ Kültür, Bilim ve Teknik Kulübü 

21 AYBÜ Maliye ve Ekonomi Topluluğu Kulübü 

22 Aybü Müzik Topluluğu 

23 Aybü Neşter 

24 Aybü Orenda Yönetim ve İletişim Topluluğu 

25 Aybü Sağlık ve Yaşam Kulübü 

26 Aybü Sağlıklı Yaşam Kulübü 

27 Aybü Techno Space Kulübü 

28 Aybü Toplumsal Girişimcilik 

29 Aybü Tuz Gölü Öğrenci Topluluğu Kulübü 

30 Aybü Vizyon Enerji Kulübü 

31 Aybü Yapay Zeka Kulübü 

32 AYBÜ Zühre Düşünce ve Araştırma Kulübü 

33 Bağımlılıkla Mücadele Kulübü 

34 Bernouli Kulübü 

35 Bilgi Topluluğu 

36 Bilim ve Teknoloji Topluluğu 

37 Binicilik Kulübü 

38 Code 4 Innovation 

39 Çeviri Topluğu 

40 Çocuk Gelişimi Kulübü 

41 Çocuk Koruma Kulübü 

42 Dağcılık ve Doğa Sporları Kulübü 

43 Developer Student Club 

44 Dil ve Konuşma Terapisi Kulübü 
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45 Diş Hekimliği Öğrencileri Birliği 

46 Doğa Dostu Kulübü 

47 Emsa Aybü 

48 Endüstri Mühendisliği ve Liderlik Kulübü 

49 Engelsiz Ybu Kulübü 

50 Exchange Students Club 

51 Film Kulubü 

52 Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Kulübü 

53 Genç Edebiyatçılar Topluluğu 

54 Genç Ekonomistler Platformu 

55 Genç Felsefeciler Ekolü Kulübü 

56 Genç Fikirler Atölyesi 

57 Genç Hareket Aybü 

58 Genç Kızılay Kulübü 

59 Genç Yeryüzü Doktorları Kulübü 

60 Genç Yeşilay Kulübü 

61 Genius-Math 

62 Gönüllü Hekimler Kulübü 

63 Havacılık Kulübü 

64 Havacılık ve Uzay Kulübü 

65 Herkes İçin Spor Kulübü 

66 Hezarfen Kulübü 

67 Hukuk ve Adalet Kulübü 

68 Hür Fikirler Kulübü 

69 Ieee Öğrenci Kolu 

70 International Medical Student Association 

71 International Union Of Cultures 

72 International Youth League of Aybü 

73 İnsan Hak ve Hürriyetleri Kulübü 

74 İnsan Hakları Kulübü 

75 İslami İlimler Topluluğu 

76 İşletme Kulübü 

77 Kadem Gençlik Topluluğu 

78 Kaşgarlı Mahmud Düşünce Topluluğu 

79 Kişisel Verileri Koruma ve Bilişim Kulübü 

80 Kök Hücre Araştırma Topluluğu 

81 Liderlik Kulübü 

82 Management And Economics Club 

83 Materials Engineers Club 

84 Mavera Gençlik Topluluğu 

85 Medya ve İletişim Kulübü 

86 Mefkûre Kulübü 

87 Milli Gençlik Topluluğu Kulübü 

88 Mimarlık ve Kariyer Topluluğu 

89 Mimarlık ve Tasarım Topluluğu 

90 Model Animasyon Kulübü 

91 Neocortex Kulübü 

92 Ortadoğu Araştırmaları Kulübü 

93 Osmanlı Dili ve Medeniyeti Topluluğu 

94 Ötüken Fikir ve Araştırma Kulübü 

95 Pazarlama Kulübü 

96 Psikoloji Kulübü 

97 Radyo Sinema Tv Kulübü 

98 Robotik Uygulama ve Geliştirme Kulübü 

99 Sağlıklı İletişim ve Odyoloji Kulübü 

100 Sağlıklı Yaşam ve Beslenme Kulübü 

101 Sanat ve Tasarım Topluluğu 

102 Satranç Kulubü 

103 Siyaset ve Uluslararası İlişkiler Topluluğu 

104 Sosyal Etkileşim Topluluğu Kulübü 

105 Sosyal Farkındalık Topluluğu Kulübü 

106 Sosyal Hizmet Kulübü 

107 Sosyal Sağlık ve Yardımlaşma Kulübü 
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108 Sosyal Sorumluluk Projeleri Topluluğu 

109 Sosyoloji Topluluğu 

110 Spor ve Sosyal Faaliyetler Kulübü 

111 Tarih Topluluğu 

112 Tıbbi İnovasyon Kulübü 

113 Tiyatro Kulübü 

114 Uluslararası İlişkiler ve Stratejik Araştırmalar Topluluğu 

115 Uygulamalı Hukuk Kulübü 

116 Vizyondan Misyona Girişimci Kulübü 

117 Yapı Topluluğu 

118 Ybu Esports Society 

119 Yelken Tıp ve Düşünce Kulübü 

120 Yenilenebilir Enerji Kulübü 

121 Yönetim Bilişim Sistemleri Topluluğu 

122 Zarif Yansımalar 

 

7.2 Malzeme, Araç- Gereç Durumu 

 

Üniversitemiz 2023 yılı (253) Tesis, Makine ve Cihazlar, (254) Taşıtlar ve (255) Demirbaşlar 

hesaplarında kayıtlı olan taşınır bilgilerine taşınır grubu ve hesap kodu bazında aşağıdaki 

tablolarda yer verilmiştir. 

 

Tablo 35:Tesis, Makine ve Cihazlar (253 Hesap) 

ÜRÜN KODU TAŞINIR GRUBU ÖLÇÜ BİRİMİ MİKTARI TUTAR 

253.01 Tesisler Grubu ADET 6 754.270,00 

253.02 Makineler ve Aletler Grubu ADET 988 4.477.599,39 

253.03 Cihazlar ve Aletler Grubu ADET 3.713 42.870.913,58 

TOPLAM ADET 4.707 48.102.782,97 

 

Tablo 36:Taşıtlar (254 Hesap)  

ÜRÜN KODU TAŞINIR GRUBU ÖLÇÜ BİRİMİ MİKTARI TUTAR 

254.01 Karayolu Taşıtları Grubu(Otomobil, Otobüs, Midibüs) ADET 11 15.790.304,65 

TOPLAM ADET 11 15.790.304,65 

 

Tablo 37:Demirbaşlar (255 Hesap) 
ÜRÜN KODU TAŞINIR GRUBU ÖLÇÜ BİRİMİ MİKTARI TUTAR 

255.01 Döşeme ve Mefruşat Grubu ADET 2.791 10.550.595,55 

255.02 Büro Makineleri Grubu ADET 11.530 53.129.273,41 

255.03 Mobilyalar Grubu ADET 38.777 15.661.701,61 

255.04 Beslenme/Gıda ve Mutfak Demirbaşları Grubu ADET 68 60.364,72 

255.05 Canlı Demirbaşlar Grubu ADET 3 1.300,00 

255.06 Tarihi veya Sanat Değeri Olan Demirbaşlar Grubu ADET 1 1.947,00 

255.07 Kütüphane Demirbaşları Grubu ADET 21.532 1.946.530,80 

255.08 Eğitim Demirbaşları Grubu ADET 9.052 7.059.310,55 

255.09 Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar Grubu ADET 131 421.003,74 

255.10 
Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar 
Grubu 

ADET 636 1.939.913,55 

255.11 Demirbaş Niteliğindeki Süs Eşyaları ADET 124 166.004,70 

255.99 Diğer Demirbaşlar Grubu ADET 175 1.094.276,26 

TOPLAM ADET 84.820 92.032.221,89 
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7.3 Plan, Program ve Raporlar 

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından 2023 yılı içinde Üniversitemiz birimlerine, faaliyet 

raporu hazırlama sürecinde ihtiyaç duydukları bilgi ve danışmanlık hizmetleri verilmiş; veri analiz, 

araştırma ve geliştirme çalışmaları yapılmıştır. Üniversitemizin “2022 Yılı İdare Faaliyet Raporu” 

harcama birimlerinden gelen birim faaliyet raporları çerçevesinde hazırlanmış; 2023 yılı Şubat ayı 

içinde kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. 

 

Üniversitemiz yatırım programında yer alan yatırım projelerinin gelişimlerine ilişkin  “2022 Yılı 

Kamu Yatırımları İzleme ve Değerlendirme Raporu” 2023 yılı Mart ayında hazırlanarak kamuoyu 

bilgisine sunulmuştur. 

Üniversitemiz 2023 yılı bütçesinin ilk altı aylık döneminin uygulama sonuçlarını, gerçekleştirilen 

faaliyetlerini ve yılın ikinci altı aylık dönemine ilişkin beklentileri ve hedeflerini içeren; ayrıca 

yürütülmesi düşünülen faaliyetleri de kapsayan “2023 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler 

Raporu” 2023 yılı Temmuz ayı içerisinde hazırlanarak kamuoyu bilgisine sunulmuştur.  

2023 yılı performans programı hazırlık çalışmaları Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe 

Başkanlığı’nın 2024-2026 dönemi Bütçe Hazırlama Rehberi ekinde Performans Programı 

Hazırlama Rehberini yayımlaması ile başlamış olup, Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından 

belirlenen performans göstergelerine ilişkin olarak göstergelerden sorumlu birimlerden izleyen 

yılın teklifi ve diğer iki yıla ilişkin hedef tahminleri ile Üniversiteye ilişkin genel bilgiler (Fiziki 

yapı, Teknolojik Kaynaklar, Öğrenci ve Personel Bilgileri vb.) konsolide edilerek “2024 Yılı 

Performans Program Teklifi” hazırlanmıştır. Bütçe tekliflerinin Cumhurbaşkanı Teklifine 

dönüşmesi ve TBMM’ye sunulmasıyla birlikte program bütçe sisteminde performans programı 

Cumhurbaşkanı Teklifi aşamasına çekilerek göstergelerin teklif ve tahminleri ile maliyetleri 

güncellenmiştir. Üniversite bütçesinin kanunlaşmasının ardından Cumhurbaşkanı Teklifi olarak 

hazırlanan performans programı 2024 yılı Ocak ayı içerisinde nihai halini almıştır. 

Ayrıca 2023 yılı içerisinde 2023 Yılı Performans Programına ait performans göstergeleri 

Başkanlığımıza ait Kalite Yönetim Sistemi üzerinden sorumlu birimlere tanımlanarak, gösterge 

sonuçları 3’er aylık dönemler halinde izlenmiş ve 2023 Yılı İdare Faaliyet Raporunun “Performans 

Bilgileri”  başlığı altında değerlendirmelerine yer verilmiştir. 

 

Yine Üniversitemiz “2020-2024 Dönemi Stratejik Planı” nın yıl içerisinde izleme ve yıl sonunda 

değerlendirilmesi yapılmak üzere Haziran ve Aralık ayları sonunda stratejik plan performans 

göstergelerine ilişkin veri toplama, analiz ve değerlendirmeleri yapılmıştır. 

 

Üniversitemiz 2020-2024 Dönemi Stratejik Planı sona ereceğinden 5018 sayılı Kanunu’nun 9’ 

uncu maddesi ve Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans Programları ile 

Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik çerçevesinde Üniversitemiz 

2025-2029 Dönemi Stratejik Planı hazırlık çalışmalarının başlatıldığını, çalışmaların rektör 

tarafından sahiplenildiği ve takip edildiği, çalışmaları üst düzeyde yönlendirmek üzere bir Strateji 

Geliştirme Kurulu oluşturulduğu hususlarını içeren Stratejik Plan Genelgesi hazırlanarak 

Üniversitemiz tüm birimlerine duyurulmuş olup plan hazırlıkları 2024 yılında tamamlanacaktır. 
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2. AMAÇ VE HEDEFLER 

 

A- İdarenin Amaç ve Hedefleri 

 

 

 AMAÇ 1: Nitelikli, Rekabetçi ve Yenilikçi Mezunlar Yetiştirmek 

 

Hedef 1.1: Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirmek 

Hedef 1.2: Lisans programlarının kontenjanlarında yüksek doluluk oranına sahip olmak 

Hedef 1.3: En yüksek yüzdelik dilimden öğrencilere sahip olmak 

Hedef 1.4: Yabancı dilde nitelikli eğitim vermek ve uluslararası öğrenci sayısını artırmak 

Hedef 1.5: Uluslararası kuruluşlarla işbirliği içerisinde olmak 

 

 AMAÇ 2: Araştırma Amaçlı Bilimsel Faaliyetleri Artırmak 

 

Hedef 2.1: Bilimsel araştırma projeleri desteklerinin ve sayısının artırılması 

Hedef 2.2: Ulusal ve uluslararası sıralama endekslerinde yer almak ve üst sıralara yerleşmek 

 

 AMAÇ 3: İnovasyon Amaçlı Bilimsel Çalışmaları ve Girişimcilik Faaliyetleri Artırmak 

 

Hedef 3.1: Üniversite genelinde girişimciliği kurumsallaştırmak, girişimci ve yenilikçi 

üniversiteler arasında yer almak için altyapı oluşturmak. 

Hedef 3.2: Araştırma-geliştirme faaliyetlerini artırmak 

Hedef 3.3: Girişimcilik faaliyetlerini artırmak 

 

 AMAÇ 4: Kamu İdareleri, Özel Kuruluşlar ve Sivil Toplum Örgütleriyle İşbirliğine Girerek 

Toplumsal Sorumluluk Projelerine Katkıda Bulunmak 

 

Hedef 4.1: AYBÜ mensubu öğretim elemanları ve idari personel ile öğrencilerinin toplumsal 

sorumluluk faaliyetlerinde aktif yer almalarını sağlayacak sistem ve süreçler geliştirmek ve 

teşviklerde bulunmak 

 

 AMAÇ 5: Üniversitenin Eğitim, Araştırma, Toplumsal Sorumluluk ve Girişimcilik 

Stratejileri İle Uyumlu ve Onları Destekleyici Fiziki Altyapıyı ve İnsan Kaynaklarını 

Geliştirmek 

 

Hedef 5.1: Fiziksel altyapıyı geliştirmek 

Hedef 5.2: Kütüphane hizmetlerinin yeterliliğini sağlamak 

Hedef 5.3: İnsan kaynaklarını geliştirmek 

Hedef 5.4: Kurumsal kalite ve strateji çalışmalarını geliştirmek 

Hedef 5.5: Kurumsal gelişimde katılımcı bir üniversite olmak 
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B- Temel Politikalar ve Öncelikler 

 

Anakara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi kurumsal kültürünün ve kimliğinin oluşumuna yön veren 

değerler şunlardır: 

Yönetsel Değerlerimiz: 

 Değerlere Dayalı Yönetim: Belirlediğimiz ve benimsediğimiz değerlerimizi 

kurumsallaştırmak. 

 Rekabetçilik ve Performans Odaklılık: Yapılanmasını rekabetçi ve performans odaklı 

bir temelde gerçekleştirmek ve rekabetçiliği üniversite içerisinde kurumsallaştırmak. 

 Paylaşımcı Olmak: İdari iş ve işlemleri paylaşımcı bir usulle planlamak, kararları ilgili 

paydaşlarla birlikte almak. 

 Saydamlık: Yönetsel şeffaflık ve hesap verebilirlik. 

Eğitim Değerlerimiz: 

 Kalite Odaklı Olma Ve Mükemmeliyetçilik: Eğitimin niteliğini sürekli geliştirmek ve 

en üst kalitede eğitim sunmak.  

 Uluslararası Yaklaşım: Uluslararası bir bakış ile eğitim faaliyetlerini sunmak. 

 Öğrenci Odaklılık: Eğitim-öğretim faaliyetlerinde öğrenci odaklılığı benimsemek. 

 Analitik ve Yenilikçi Yaklaşım: Bilgi toplumunda gerekli en temel iki özellik olan 

analitik ve yenilikçi düşünme biçimini sentezleyerek öğrencilere kazandırmak. 

 Milli ve Manevi Değerlere Saygı: Eğitim-öğretim süreçlerinde milli, manevi ve evrensel 

değerlere karşı saygılı ve duyarlı olmak.  

Araştırma Değerlerimiz: 

 Akademik Özerklik: Araştırmacıların yürüttüğü araştırma ve eğitim faaliyetlerinde 

hürriyet haklarına önem vermek. 

 Disiplinler Arası Yaklaşım: Farklı disiplinlerin ortak yaklaşımlarını aynı süreçlerde 

bütünleştirerek geniş bakış açıları sunmak ve yeni keşifler yapmak. 

 Araştırma İşbirliklerini Teşvik: Bilimsel faaliyetlerde üniversite içi ve dışı, ulusal ve 

uluslararası işbirliklerini teşvik etmek. 

 Ahlaki Duyarlılık: Araştırma süreçlerinde bilim ahlakının gerekliliklerini itinayla yerine 

getirmeye çalışmak. 

Toplumsal Sorumluluk Değerlerimiz: 

 Toplumsal Duyarlılık: Mensuplarımızın milli çıkarlarımıza ve toplumsal gelişmelere 

duyarlı davranmalarını teşvik etmek.  

 Çözüm Ortağı Olmak: Ulusal ve küresel sorunlara araştırma ve önerileriyle çözüm ortağı 

olmak. 

 Yerel ve Ulusal Kalkınmaya Destek: Tercih ve faaliyetlerini yerel ve ulusal kalkınmaya 

faydalı olacak şekilde planlamak ve yürütmek. Üretilen bilgiyi iç ve dış paydaşlar aracılığı 

ile topluma aktarmak. 

Girişimcilik Değerlerimiz: 

 Girişimciliği Teşvik Etmek: Öğretim elemanı ve öğrencilerini girişimci olmaya teşvik 

etmek. 

 Bilimsel Fayda ile Ticari Fayda Arasındaki Dengeyi Gözetmek- Faaliyetlerinde 

bilimsel kazanım ve kaygılar ile ekonomik fayda arasında denge kurmak. 
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3. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 

A- Mali Bilgiler 

 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

2023 Yılı 7427 sayılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Üniversitemize tahsis edilen ödeneklerin 

faaliyetler itibariyle dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.  

 

Tablo 38: 2023 Yılı Faaliyetler Düzeyinde Üniversite Bütçesi 

FAALİYETLER DÜZEYİNDE ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI ÖDENEK ve HARCAMA VERİLERİ 

PROGRAM SINIFLANDIRMASI 

2023 

Ödenek 
Yıl Sonu 

Toplam Ödenek 
Gerçekleşme 

Gerçekleşme/ 
Ödenek 

(%) 

Gerçekleşme/ 
Toplam Ödenek 

(%) 

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 2.922.000 3.637.988 3.526.988 121 97 

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 2.000 2.000 2.000 100 100 

Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı Kurulması ve 
Geliştirilmesi 

2.000 2.000 2.000 100 100 

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 2.920.000 3.635.988 3.524.988 121 97 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri 2.920.000 3.635.988 3.524.988 121 97 

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 2.160.000 25.040.156 24.873.999 1.152 99 

TEDAVİ HİZMETLERİ 2.160.000 25.040.156 24.873.999 1.152 99 

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 1.056.000 1.056.000 954.272 90 90 

Diş Hekimliği Hastanesi Tarafından Yapılacak Taban Ödeme 0 19.857.000 19.857.000 - 100 

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri 1.104.000 4.127.156 4.062.727 368 98 

YÜKSEKÖĞRETİM 873.702.000 1.194.455.636 994.575.173 114 83 

ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER 0 2.189.692 125.650 - 6 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı ve Yurtdışı Destek Hizmetleri 0 2.189.692 125.650 - 6 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 815.239.000 1.133.802.944 963.549.716 118 85 

Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri 0 1.017.645 865.145 - 85 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 34.800.000 57.875.735 57.861.735 166 100 

Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri 0 121.250 91.250 - 75 

Yabancı Uyruklu Öğrenci Programı Kapsamında Yürütülen 
Hizmetler 

0 167.426 82.753 - 49 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif 
Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri 

9.988.000 10.037.258 10.024.350 100 100 

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 769.288.000 1.059.313.629 890.753.407 116 84 

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 607.000 607.000 35.788 6 6 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 556.000 4.663.000 3.835.289 690 82 

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 58.463.000 58.463.000 30.899.808 53 53 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 25.078.000 25.078.000 23.277.761 93 93 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 14.086.000 14.086.000 217.251 2 2 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler 19.299.000 19.299.000 7.404.796 38 38 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 192.807.000 308.112.476 291.052.188 151 94 

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 736.000 1.418.286 1.418.024 193 100 

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 736.000 1.418.286 1.418.024 193 100 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 192.071.000 306.694.190 289.634.164 151 94 

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 5.660.000 4.997.089 4.997.073 88 100 

Engellilerin Erişebilirliğinin Sağlanması 500.000 500.000 499.200 100 100 

Genel Destek Hizmetleri 121.249.000 226.033.143 209.368.882 173 93 

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 12.677.000 23.735.252 23.710.549 187 100 

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 28.002.000 35.290.409 35.290.409 126 100 

Özel Kalem Hizmetleri 389.000 289.700 161.069 41 56 

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 7.677.000 3.997.486 3.976.086 52 99 

Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek Hizmetler 217.000 217.000 0 0 0 

Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari Hizmetler 15.700.000 11.634.110 11.630.896 74 100 

GENEL TOPLAM 1.071.591.000 1.531.246.256 1.314.028.348 123 86 
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Araştırma, Geliştirme ve Yenilik: Bu program için 7427 sayılı 2023 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe 

Kanunu ile 2.922.000 TL başlangıç ödeneği verilmiş, yıl içinde yapılan ödenek ekleme ve düşme 

işlemleri ile yıl sonu toplam ödenek 3.637.988 TL olmuştur. Yıl sonunda toplam gerçekleşme 

oranı başlangıç ödeneğine göre %121, toplam ödeneğe göre ise %97 ile 3.526.988 TL olarak 

gerçekleşmiştir. 

Tedavi Edici Sağlık: Bu program için 7427 sayılı 2023 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 

2.160.000 TL başlangıç ödeneği verilmiş, yıl içinde yapılan ödenek ekleme ve düşme işlemleri ile 

yıl sonu toplam ödenek 25.040.156 TL olmuştur. Yıl sonunda toplam gerçekleşme oranı başlangıç 

ödeneğine göre %1.152, toplam ödeneğe göre ise %99 ile 24.873.999 TL olarak gerçekleşmiştir.  

Yükseköğretim: Bu program için 7427 sayılı 2023 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 

873.702.000 TL başlangıç ödeneği verilmiş, yıl içinde yapılan ödenek ekleme ve düşme işlemleri 

ile yıl sonu toplam ödenek 1.194.455.636 TL olmuştur. Yıl sonunda toplam gerçekleşme oranı 

başlangıç ödeneğine göre %114, toplam ödeneğe göre ise %83 ile 994.575.173 TL olarak 

gerçekleşmiştir.  

Yönetim ve Destek: Bu program için 7427 sayılı 2023 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 

192.807.000 TL başlangıç ödeneği verilmiş, yıl içinde yapılan ödenek ekleme ve düşme işlemleri 

ile yıl sonu toplam ödenek 308.112.476 TL olmuştur. Yıl sonunda toplam gerçekleşme oranı 

başlangıç ödeneğine göre %151, toplam ödeneğe göre ise %94 ile 291.052.188 TL olarak 

gerçekleşmiştir.  

Üniversitemize 15 Temmuz 2023 tarihli ve 32249 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 7456 sayılı 

Kanun ile (01) Personel Giderleri bütçe tertibine 292.170.000 TL ve (02) Sosyal Güvenlik 

Kurumlarına Devlet Primi Giderleri bütçe tertibine 35.599.000 TL olmak üzere toplam 

327.769.000,00 TL ek bütçe verilmiştir. 

 

Ayrıca Diş Hekimliği Fakültesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Hastanesi personelinin taban 

ödemelerini gerçekleştirmek üzere (05) Cari Transferler bütçe tertibine 19.857.000 TL yedek 

ödenek aktarılmıştır. Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları (03.02) bütçe tertibine 

elektrik, su, yakacak vb. gibi zaruri ihtiyaçları karşılamak için 30.000.000 TL, Hizmet Alımları 

(03.05) bütçe tertibine 5.000.000 TL, ilama bağlı borçları karşılamak için (03.04.80) bütçe 

tertibine 650.000 TL ve Üniversitemiz sermaye giderlerini karşılamak üzere (06) bütçe tertibine 

15.000.000 TL olmak üzere toplam 70.507.000 TL Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe 

Başkanlığı tarafından yedek ödenekten aktarma yapılmıştır.  

 

Yıl sonunda Üniversitemize personel giderlerini karşılama ödeneğinden 9.000.000 TL yedek 

ödenekten aktarma ile birlikte ek karşılık prim giderlerini karşılamak için Cumhurbaşkanlığı 

Strateji ve Bütçe Başkanlığı bütçesinden 12.598.000 TL kurumlar arası aktarma yapılmış olup öz 

gelirlerimiz karşılığında 5.924.237,87 TL gelir fazlası karşılığı ödenek kaydı yapılmış olup 

özellikle tüketime yönelik mal ve malzeme alımları bütçe tertibinden karşılanan elektrik, su, 

doğalgaz, akaryakıt, kırtasiye, temizlik malzemesi vb. zaruri giderlerimizi karşılama aşamasında 

ödeneğin yetersiz kalması nedeniyle ve diğer ihtiyaçlarımız doğrultusunda toplam 33.857.017,69 

TL tutarında likit karşılığı ödenek kaydı yapılmıştır. 
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Böylelikle yıl içerisinde ve yıl sonunda yapılan aktarma ve eklemeler ile birlikte toplam 

ödeneğimiz 1.531.246.256 TL olmuştur. Yapılan ekleme ve aktarma işlemlerine ilişkin bilgilere 

aşağıdaki tabloda yer verilmiştir. 

 

Tablo 39:Ödenek Ekleme-Aktarma 

Ekleme İşlemleri Tutar 

53 Adet Likit Karşılığı Ödenek Kaydı 33.857.017,69 

26 Adet Gelir Fazlası Karşılığı Ödenek Kaydı 5.924.237,87 

TOPLAM 39.781.255,56 

Aktarma İşlemleri Tutar 

14 Adet Yedek Ödenekten Aktarma 70.507.000 

1 Adet Personel Giderlerini Karşılama Ödeneğinden Aktarma 9.000.000 

1 Adet Kurumlararası Aktarma 12.598.000 

TOPLAM 92.105.000 
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Tablo 40:Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde Program Ödenekleri ve Harcamalar 

EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI ÖDENEK ve HARCAMA VERİLERİ 

EKONOMİK KOD 

BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ YIL SONU TOPLAM ÖDENEK GERÇEKLEŞME 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM 

YÖNETİM VE 
DESTEK 

PROGRAMI 

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER 
TOPLAM 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM 

YÖNETİM VE 
DESTEK 

PROGRAMI 

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER 
TOPLAM 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM 

YÖNETİM VE 
DESTEK 

PROGRAMI 

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER 
TOPLAM 

01- Personel Giderleri 537.601.000 112.520.000  650.121.000 817.605.355 141.139.122  958.744.477 816.027.948 141.139.122  957.167.070 

02- Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

81.231.000 11.481.000  92.712.000 106.439.430 18.525.694  124.965.123 106.323.445 18.509.916  124.833.361 

03- Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

75.994.000 50.996.000  126.990.000 78.837.674 118.039.661  196.877.334 46.528.730 100.995.950  147.524.681 

Faiz Giderleri    0    0    0 

05- Cari Transferler 1.056.000 17.310.000  18.366.000 22.349.321 29.908.000  52.257.321 21.970.419 29.908.000  51.878.419 

06- Sermaye Giderleri 182.902.000 500.000  183.402.000 197.902.000 500.000  198.402.000 32.125.617 499.200  32.624.817 

07- Sermaye 
Transferleri 

   0    0    0 

08- Borç Verme    0    0    0 

09- Yedek Ödenekler    0    0    0 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

878.784.000 192.807.000 0 1.071.591.000 1.223.133.779 308.112.476 0 1.531.246.256 1.022.976.160 291.052.188 0 1.314.028.348 

Döner Sermaye 113.789.000   113.789.000 0   0 27.133.497   27.133.497 

Özel Hesap 27.933.558   27.933.558 0   0 13.871.903   13.871.903 

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

   0    0    0 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

141.722.558 0 0 141.722.558 0 0 0 0 41.005.400 0 0 41.005.400 

GENEL TOPLAM 1.020.506.558 192.807.000 0 1.213.313.558 1.223.133.779 308.112.476 0 1.531.246.256 1.063.981.560 291.052.188 0 1.355.033.748 
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1.2 Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Ödenek ve Giderleri 

 

01- Personel Giderleri: Bu ekonomik kod için 7427 sayılı 2023 Yılı Merkezi Yönetim 

Bütçe Kanunu ile 650.121.000 TL başlangıç ödeneği verilmiştir. Yıl içinde yapılan ödenek 

ekleme ve düşme işlemleri ile yıl sonu toplam ödenek 958.744.477 TL olmuştur. Yıl 

sonunda toplam gerçekleşme miktarı 957.167.070 TL olarak gerçekleşmiştir.  

02- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri: Bu ekonomik kod için 7427 

sayılı 2023 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 92.712.000 TL başlangıç ödeneği 

verilmiştir. Yıl içinde yapılan ödenek ekleme ve düşme işlemleri ile yıl sonu toplam ödenek 

124.965.123 TL olmuştur. Yıl sonunda toplam gerçekleşme miktarı 124.833.361 TL olarak 

gerçekleşmiştir.  

03- Mal ve Hizmet Alım Giderleri: Bu ekonomik kod için 7427 sayılı 2023 Yılı Merkezi 

Yönetim Bütçe Kanunu ile 126.990.000 TL başlangıç ödeneği verilmiştir. Yıl içinde yapılan 

ödenek ekleme ve düşme işlemleri ile yıl sonu toplam ödenek 196.877.334 TL olmuştur. Yıl 

sonunda toplam gerçekleşme miktarı 147.524.681 TL olarak gerçekleşmiştir.  

05- Cari Transferler: Bu ekonomik kod için 7427 sayılı 2023 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe 

Kanunu ile 18.366.000 TL başlangıç ödeneği verilmiştir. Yıl içinde yapılan ödenek ekleme 

ve düşme işlemleri ile yıl sonu toplam ödenek 52.257.321 TL olmuştur. Yıl sonunda toplam 

gerçekleşme miktarı 51.878.419 TL olarak gerçekleşmiştir.  

06- Sermaye Giderleri: Bu ekonomik kod için 7427 sayılı 2023 Yılı Merkezi Yönetim 

Bütçe Kanunu ile 183.402.000 TL başlangıç ödeneği verilmiştir. Yıl içinde yapılan ödenek 

ekleme ve düşme işlemleri ile yıl sonu toplam ödenek 198.402.000 TL olmuştur. Yıl 

sonunda toplam gerçekleşme miktarı 32.624.817 TL olarak gerçekleşmiştir.  

Bütçe içi başlangıç ödeneği 1.071.591.000 TL olup, yıl içinde yapılan ekleme ve düşme 

işlemleri ile birlikte bütçe içi kaynağımızın yıl sonu toplam ödeneği 1.531.246.256 TL 

olmuştur. Yıl sonunda 1.314.028.348 TL gider gerçekleştirilmiştir. 
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1.3 Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Gelirleri 

 

Tablo 41:Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Gelir Tablosu 
Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Gelir Tablosu 

AÇIKLAMA 
2023 

PLANLANAN GERÇEKLEŞEN 

03- Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 47.066.000 58.145.405,06 

04- Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 1.006.334.000 1.308.015.250,00 

05- Diğer Gelirler 18.191.000 25.977.686,18 

TOPLAM 1.071.591.000 1.392.138.341,24 

 

03- Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri: Bu gelir kodu için 7427 sayılı 2023 Yılı Merkezi 

Yönetim Bütçe Kanunu ile 47.066.000 TL gelir gerçekleşmesi planlanmıştır. Yıl içerisinde 

58.145.405,06 TL gelir gerçekleşmiştir. 

04- Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler: Bu gelir kodu için 7427 sayılı 2023 Yılı 

Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 1.006.334.000 TL gelir gerçekleşmesi planlanmıştır. Yıl 

içerisinde 1.308.015.250,00 TL gelir gerçekleşmiştir. 

05- Diğer Gelirler: Bu gelir kodu için 7427 sayılı 2023 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe 

Kanunu ile 18.191.000 TL gelir gerçekleşmesi planlanmıştır. Yıl içerisinde 25.977.686,18 

TL gelir gerçekleşmiştir. 

 

Tablo 42:Ekonomik Sınıflandırmanın Dördüncü Düzeyi İtibariyle Gelir Miktarları 

 
 
 

Gelir Kodu Gelir Adı Miktar(TL) 

1 03.1.1.01 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 30.755,88 

2 03.1.2.03 Avukatlık Vekâlet Ücreti Gelirleri 6.466,48 

3 03.1.2.29 Örgün ve Yaygın Öğretimden Elde Edilen Gelirler 42.217.074,76 

4 03.1.2.30 Sınav, Kayıt ve Bunlara İlişkin Diğer Hizmet Gelirleri 1.074.290,66 

5 03.1.2.31 İkinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler 164.523,50 

6 03.1.2.33 Tezsiz Yüksek Lisans Gelirleri 5.553.570,39 

7 03.1.2.34 Tezli Yüksek Lisans Gelirleri 2.888.794,19 

8 03.1.2.35 Doktora Gelirleri 1.071.105,10 

9 03.1.2.98 667 S. KHK Kapsamında Tahsil Edilen Eğitim-Öğretim Ücretleri 686.617,36 

10 03.1.2.99 Diğer Hizmet Gelirleri 3.810.354,00 

11 03.6.1.99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 641.852,74 

12 04.2.1.01 Hazine Yardımı (Cari) 1.194.896.000,00 

13 04.2.2.01 Hazine Yardımı (Sermaye) 112.018.000,00 

14 04.5.1.12 YÖK Yabancı Uyruklu Öğrenci Programı Destekleri 115.000,00 

15 04.5.1.13 YÖK Burs Destekleri 856.250,00 

16 04.5.1.14 YÖK Yurtdışı Araştırma Destekleri 130.000,00 

17 05.1.9.01 Kişilerden Alacak Faizleri 5.985,73 

18 05.2.6.16 Araştırma Projeleri Gelirleri Payı 3.449.987,87 

19 05.3.2.99 Diğer İdari Para Cezaları 239.896,72 

20 05.9.1.01 İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 179.665,90 

21 05.9.1.06 Kişilerden Alacaklar 2.385.245,77 

22 05.9.1.19 Öğrenci Katkı Payı Telafi Gelirleri 17.734.587,00 

23 05.9.1.99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 1.982.317,19 

TOPLAM 1.392.138.341,24 
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Üniversitemiz 2023 yılı gelir gerçekleşmeleri aşağıdaki grafikte gösterilmiştir. 

 

 

 

2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

 

Üniversitemiz 2023 yılına ait varlık ve yükümlülüklerimizi gösteren Bilanço, Faaliyet 

Sonuçları Tablosu ile Bütçelenen ve Gerçekleşen Tutarların Karşılaştırma Tablosu’na bu 

bölümde yer verilmiştir.

58.145.405

1.308.015.250

25.977.686

47.066.000

1.006.334.000

18.191.000

TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ

ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR

DİĞER GELİRLER

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri Alınan Bağış ve Yardımlar Diğer Gelirler

Planlanan 47.066.000 1.006.334.000 18.191.000

Gerçekleşen 58.145.405 1.308.015.250 25.977.686

2023 Yılı Gelir Gerçekleşmeleri

Tablo 43:Gelir Grafiği 
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Tablo 44: Faaliyet Sonuçları Tablosu 
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Tablo 45: Bilanço
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Tablo 46:Bütçelenen ve Gerçekleşen Tutarların Karşılaştırma Tablosu 
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Üniversitemizin 2023 yılı içinde 2022 yılı Sayıştay Denetimi sonuçlanmış olup “2022 Yılı 

Sayıştay Denetim Sonuçları Raporu” ile belirtilen hususlara ilişkin olarak ilgili birimler 

Başkanlığımızca bilgilendirilmiş ve gerekli çalışmalar yapılmıştır. Aynı zamanda 2023 yılı 

denetimini yürütmek üzere yeni Sayıştay denetimi devam etmektedir. 

 

 

B- Performans Bilgileri 

  

1.Program, Alt Program ve Faaliyet Bilgileri 

 
Tablo 47: Program, Alt Program ve Faaliyet Bilgileri 

Program Alt Program Faaliyet Açıklama 

ARAŞTIRMA, 
GELİŞTİRME VE YENİLİK 

ARAŞTIRMA 
ALTYAPILARI 

Yükseköğretim 
Kurumları Araştırma 

Altyapısı Kurulması ve 
Geliştirilmesi 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi ve 
Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri Hakkında Yönetmelik kapsamında 
bilimsel araştırma çalışmalarının teknolojik düzeyde yapılması için gerekli altyapı 
çalışmalarının yapılarak geliştirilmesinin sağlanması amacıyla yapılan çalışmalar bu faaliyet 
altında izlenecektir. 6550 sayılı Araştırma Altyapılarının Desteklenmesine Daire Kanun 
çerçevesinde Strateji ve Bütçe Başkanlığı Destekli "Girişimsel MR ve İnme Klinik Araştırma 
ve Uygulama Merkezi (GİMRİKAM)" araştırma altyapısı projesi bu faaliyet altında izlenmiş 
olup bu proje 2022 yılı sonu itibari ile kapanmıştır. 2023 yılı yatırım programı ile yayımlanan 
Merkez Araştırma Laboratuvarı ilave Alt Yapı Projesi bu faaliyet altında izlenecektir. 

ARAŞTIRMA, 
GELİŞTİRME VE YENİLİK 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

VE GELİŞTİRME 

Yükseköğretim 
Kurumları Temel 

Araştırma Hizmetleri 

2547 sayılı Kanun ve diğer yasal mevzuat kapsamında Temel Araştırma Hizmetleri için 
gerekli laboratuvar, makine-teçhizat ve donanım ihtiyaçları karşılanacaktır. 

ARAŞTIRMA, 
GELİŞTİRME VE YENİLİK 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

VE GELİŞTİRME 

Yükseköğretim 
Kurumlarının Bilimsel 

Araştırma Projeleri 

Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri; YÖK tarafından yayımlanan 
yönetmelik, uygulama yönergesi ve Bilimsel Araştırma Projeleri İçin Tefrik Edilen 
Ödeneklerin Özel Hesaba Aktarılarak Kullanımına İlişkin Usul Esaslar çerçevesinde 
yürütülecektir. 

HAYAT BOYU 
ÖĞRENME 

YÜKSEKÖĞRETİM 
KURUMLARI SÜREKLİ 
EĞİTİM FAALİYETLERİ 

Toplum Hizmetine 
Sunulan Eğitim 

Programları, Kurs ve 
Seminerler 

Toplum hizmetine sunulan eğitim programları, kurs ve seminerlere ilişkin hizmetler 2547 
sayılı Kanunun 7. maddesine istinaden bu faaliyet altında izlenecektir. 

HAYAT BOYU 
ÖĞRENME 

YÜKSEKÖĞRETİM 
KURUMLARI SÜREKLİ 
EĞİTİM FAALİYETLERİ 

Yükseköğretim 
Kurumları Sosyal 

Sorumluluk Projeleri 

Sosyal sorumluluk projeleri kapsamında, Üniversitemizce verilecek eğitimler ile diğer kurum 
ve kuruluşlarla iş birliği yapılmasına ilişkin çalışmalar bu faaliyet altında izlenecektir. 

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ HİZMETLERİ 
Üniversite Genel 

Hastane Hizmetleri 
Genel Hastane hizmetleri kapsamında yürütülen hizmetler bu faaliyet altında izlenecektir. 

YÖNETİM VE DESTEK 
PROGRAMI 

TEFTİŞ, DENETİM VE 
DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ 

Diğer Teftiş, Denetim 
ve Danışmanlık 

Hizmetleri 

Kurumun tüm programlarına hizmet etmekle birlikte diğer faaliyetlerin kapsamına 
girmeyen diğer teftiş, denetim danışmanlık hizmeti niteliğindeki iş, işlem ve süreçlere 
yönelik giderleri bu faaliyet altında izlenecektir. 

YÖNETİM VE DESTEK 
PROGRAMI 

TEFTİŞ, DENETİM VE 
DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ 

Hukuki Danışmanlık ve 
Muhakemat Hizmetleri 

Üniversitemizin taraf olduğu adli ve idari davalarda, iç ve dış tahkim yargılamasında, icra 
işlemlerinde ve yargıya intikal eden diğer her türlü hukuki uyuşmazlıklarda temsil edilmesi; 
idarelerce hizmet satın alma yoluyla temsil ettirilecek dava ve icra takipleri ve tahkim ile 
ilgili işlemlerin koordine edilmesi, izlenmesi ve denetlenmesi; Üniversite hizmetlerine ilişkin 
mevzuat, sözleşme, şartname ve uyuşmazlıklar ile ilgili hukuki mütalaa bildirilmesi; idarenin 
amaçlarının daha iyi gerçekleştirilmesi, mevzuata, plan ve programa uygun çalışmalarının 
temin edilmesi amacıyla gerekli hukuki tekliflerin hazırlanması gibi iş, işlem ve süreçlere 
yönelik giderleri bu faaliyet altında izlenecektir. 

YÖNETİM VE DESTEK 
PROGRAMI 

TEFTİŞ, DENETİM VE 
DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ 
İç Denetim 

Üniversitemiz yönetim ve kontrol yapılarının risk analizleri doğrultusunda 
değerlendirilmesi,  kaynakların etkili,  ekonomik ve verimli kullanılıp kullanılmadığı 
hususunda incelemeler yapılması ve önerilerde bulunulması, harcamaların ve mali 
işlemlerin mevzuat ve üst politika belgelerine uygunluğu ile mali yönetim ve kontrol 
süreçlerinin denetlenmesi ve raporlanması gibi iş, işlem ve süreçlere yönelik giderleri bu 
faaliyet altında izlenecektir. 

YÖNETİM VE DESTEK 
PROGRAMI 

TEFTİŞ, DENETİM VE 
DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ 

Kamuoyu İlişkilerinin 
Yürütülmesi 

Üniversitemiz basın ve halkla ilişkiler faaliyetlerinin planlanması ve yürütülmesi; 4982 sayılı 
Bilgi Edinme Hakkı Kanununa göre yapılacak bilgi edinme başvurularını etkin, süratli ve 
doğru bir şekilde sonuçlandırılması amacıyla gerekli tedbirlerin alınması gibi iş, işlem ve 
süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında izlenecektir. 
 

3. Mali Denetim Sonuçları 
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YÖNETİM VE DESTEK 
PROGRAMI 

TEFTİŞ, DENETİM VE 
DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ 

Kurumsal Uluslararası 
İşbirliği Faaliyetleri 

Üniversitemiz görev, yetki, sorumluluk ve faaliyet alanına giren konularda Avrupa Birliği, 
diğer uluslararası kuruluşlar ve ülkelerle ilişkilerinin yürütülmesi ve bu konuda 
koordinasyonun sağlanmasına ilişkin iş, işlem ve süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet 
altında izlenecektir. 

YÖNETİM VE DESTEK 
PROGRAMI 

TEFTİŞ, DENETİM VE 
DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ 

Teftiş, İnceleme ve 
Soruşturma 

Üniversitemizin her türlü faaliyet ve işlemleriyle ilgili teftiş, inceleme,  soruşturma 
işlemlerinin yürütülmesi;  idare amaçlarının ve görevlerinin daha iyi gerçekleştirilmesi;  
idarelerin mevzuat,  plan ve programlara uygun çalışmasının temin edilmesi amacıyla 
gerekli tekliflerin hazırlanması ve üst yönetime sunulması gibi iş, işlem ve süreçlere yönelik 
giderleri bu faaliyet altında izlenecektir. 

YÖNETİM VE DESTEK 
PROGRAMI 

ÜST YÖNETİM, İDARİ 
VE MALİ HİZMETLER 

Bilgi Teknolojilerine 
Yönelik Faaliyetler 

Bilgi işlem sistemlerinin işletilmesi ve geliştirilmesi ile teknolojik kapasitelerinin 
artırılmasına yönelik iş, işlem ve süreçlere ilişkin giderleri bu faaliyet altında izlenecektir. 

    

YÖNETİM VE DESTEK 
PROGRAMI 

ÜST YÖNETİM, İDARİ 
VE MALİ HİZMETLER 

Diğer Destek Hizmetleri 
Diğer hizmetlerin faaliyetler kapsamına girmeyen diğer destek hizmeti niteliğindeki iş, işlem 
ve süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında izlenecektir. 

YÖNETİM VE DESTEK 
PROGRAMI 

ÜST YÖNETİM, İDARİ 
VE MALİ HİZMETLER 

Engellilerin 
Erişebilirliğinin 

Sağlanması 

5378 sayılı Engelliler Hakkında Kanun çerçevesinde engellilerin erişebilirliğinin sağlanması 
amacıyla yapılacak giderler bu faaliyet altında izlenecektir. 

YÖNETİM VE DESTEK 
PROGRAMI 

ÜST YÖNETİM, İDARİ 
VE MALİ HİZMETLER 

Genel Destek 
Hizmetleri 

Üniversitemiz tüm programlarına hizmet eder nitelikte olan temizlik, güvenlik, aydınlatma, 
ısıtma, onarım, taşıma ve benzeri mal ve hizmetlerin temini; fiziki çalışma ortamlarının 
düzenlenmesi, genel evrak ve arşiv hizmetlerinin yürütülmesi, sivil savunma ve seferberlik 
hizmetlerinin planlanması ve yürütülmesi gibi iş, işlem ve süreçlere yönelik giderleri bu 
faaliyet altında izlenecektir. 

YÖNETİM VE DESTEK 
PROGRAMI 

ÜST YÖNETİM, İDARİ 
VE MALİ HİZMETLER 

İnsan Kaynakları 
Yönetimine İlişkin 

Faaliyetler 

Personel planlamasının yapılması; personel atama,  nakil,  terfi,  emeklilik ve benzeri özlük 
işlemlerinin yürütülmesi;  insan kaynağı kapasitesinin artırılmasına yönelik eğitimlerin 
planlanması ve düzenlenmesi gibi iş, işlem ve süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında 
izlenecektir. 

YÖNETİM VE DESTEK 
PROGRAMI 

ÜST YÖNETİM, İDARİ 
VE MALİ HİZMETLER 

İnşaat ve Yapı İşlerinin 
Yürütülmesi 

Hazine adına kayıtlı olup idarelere tahsis edilen veya idareler adına kayıtlı olan taşınmazlara 
ilişkin her türlü yapım, kiralama, satım, işletme, bakım onarım ve benzeri iş, işlem ve 
süreçlerin yürütülmesine yönelik giderler bu faaliyet altında izlenecektir. 

YÖNETİM VE DESTEK 
PROGRAMI 

ÜST YÖNETİM, İDARİ 
VE MALİ HİZMETLER 

Özel Kalem Hizmetleri 
Üst yönetimin çalışma programının düzenlenmesi ile resmi ve özel yazışmalar, protokol, 
tören, ziyaret, davet, karşılama, ağırlama gibi hizmetlerin yürütülmesi amacıyla 
gerçekleştirilen iş, işlem ve süreçlere yönelik giderler bu faaliyet altında izlenecektir. 

YÖNETİM VE DESTEK 
PROGRAMI 

ÜST YÖNETİM, İDARİ 
VE MALİ HİZMETLER 

Strateji Geliştirme ve 
Mali Hizmetler 

Üniversitemiz tarafından yürütülen ve idarelerin tüm programlarına hizmet eder nitelikte 
olan mali yönetim ve kontrole ilişkin iş, işlem ve süreçlere yönelik giderler bu faaliyet altında 
izlenecektir. 

YÖNETİM VE DESTEK 
PROGRAMI 

ÜST YÖNETİM, İDARİ 
VE MALİ HİZMETLER 

Yükseköğretimde 
Öğrencilere Yönelik 

İdari Hizmetler 

 
Öğrencilere yönelik tüm idari hizmetler bu faaliyet altında izlenecektir. 

YÜKSEKÖĞRETİM 

ÖĞRETİM 
ELEMANLARINA 

SAĞLANAN BURS VE 
DESTEKLER 

Araştırma Görevlileri 
Yurtdışı Araştırma 
Bursu Hizmetleri 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 10 uncu maddesi ile Öğretim Üyesi Yetiştirme 
Programına İlişkin Usul ve Esaslar çerçevesinde öğretim elemanlarının mesleki 
gelişimlerinin sağlanması amacıyla yurt dışı araştırma bursu alan araştırma görevlilerine 
sağlanan burslara ilişkin hizmetler bu faaliyet altında izlenecektir. 

YÜKSEKÖĞRETİM 

ÖĞRETİM 
ELEMANLARINA 

SAĞLANAN BURS VE 
DESTEKLER 

Öğretim Elemanları 
Yurtdışı Yabancı Dil 

Bursu Hizmetleri 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca Yurtdışı Yabancı Dil Bursu Hizmetleri kapsamında 
Üniversitemize gönderilen tutarlar karşılığı yapılan harcamalar bu faaliyet altında 
izlenecektir. 

YÜKSEKÖĞRETİM 

ÖĞRETİM 
ELEMANLARINA 

SAĞLANAN BURS VE 
DESTEKLER 

Öğretim Üyesi 
Yetiştirme Programı ve 

Yurtdışı Destek 
Hizmetleri 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı ve Yurtdışı Destek 
Hizmetleri kapsamında Üniversitemize gönderilen tutarlar karşılığı yapılan harcamalar bu 
faaliyet altında izlenecektir. 

YÜKSEKÖĞRETİM 
ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Doktora Öğrencilerine 
Yönelik Burs Hizmetleri 

Ülkemiz için öncelikli alanlarında nitelikli bilgi üretmek amaçlı doktoralı insan kaynağını 
karşılamak üzere, doktora programlarında öğrenim gören öğrencileri desteklemek için YÖK 
vb. kurumlarca verilen burslara ilişkin hizmetler bu faaliyet altında izlenecektir. 

YÜKSEKÖĞRETİM 
ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Doktora ve Tıpta 
Uzmanlık Eğitimi 

Üniversitemizde enstitüler tarafından verilen lisansüstü eğitime yönelik giderler bu faaliyet 
altında izlenecektir. Üniversitemizde bulunan 5 adet enstitü fen, sosyal ve sağlık bilimleri 
alanında hizmet vermektedir. 

YÜKSEKÖĞRETİM 
ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Fen ve Mühendislik 
Bilimleri Öğrencilerinin 

Uygulamalı Eğitimi 

Fen ve mühendislik bilimleri öğrencilerinin uygulamalı eğitimine ilişkin hizmetler bu faaliyet 
altında izlenecektir. 

YÜKSEKÖĞRETİM 
ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Lisans Öğrencilerine 
Yönelik Burs Hizmetleri 

Lisans Programlarına Kayıtlı Öğrencilere Verilecek Burslara İlişkin Usul ve Esaslar 
çerçevesinde Yükseköğretim Kurulu tarafından lisans öğrencilerine sağlanacak burslara 
ilişkin hizmetler bu faaliyet altında izlenecektir. 

YÜKSEKÖĞRETİM 
ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

OSB Meslek 
Yüksekokulları Eğitim 

Desteği 

2547 sayılı Kanunun 46. maddesinin (l) bendi "Organize sanayi bölgelerinde kurulan meslek 
yüksekokulları için öğrenci başına ilgili yükseköğretim kurumlarına, Yükseköğretim Kurulu 
bütçesine bu amaçla tahsis edilen ödenekten eğitim desteği yapılabilir" çerçevesinde 
yürütülecek hizmetlere bu faaliyet altında yer verilecektir. 

YÜKSEKÖĞRETİM 
ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Yabancı Uyruklu 
Öğrenci Programı 

Kapsamında Yürütülen 
Hizmetler 

Yurt Dışından Gelecek Yabancı Uyruklu Öğrencilere Sağlanacak Desteklere İlişkin Usul ve 
Esaslar çerçevesinde yabancı uyruklu öğrencilere ilişkin yürütülen hizmetler bu faaliyet 
altında izlenecektir. 
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YÜKSEKÖĞRETİM 
ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Yükseköğretim 
Kurumları Bilgi ve 

Kültürel Kaynaklar ile 
Sportif Altyapının 

Geliştirilmesi 
Hizmetleri 

Bilgi işlem sistemlerinin işletilmesi ve geliştirilmesi ile teknolojik kapasitelerinin 
artırılmasına yönelik iş, işlem ve süreçlere ilişkin giderleri bu faaliyet altında izlenecektir. 
Yatırım programında yer alan Yayın Alımları projesi kapsamında Kütüphane ve 
Dökümantasyon Daire Başkanlığı tarafından elektronik ve basılı kaynak alımlara ilişkin 
giderler bu faaliyet altında izlenecektir. 

YÜKSEKÖĞRETİM 
ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Yükseköğretim 
Kurumları Birinci 

Öğretim 

2547 sayılı Kanunun kapsamında Üniversitemiz fakültelerinde, meslek yüksekokullarında ve 
konservatuvarlarında verilen birinci öğretim lisans ve ön lisansa ilişkin eğitim-öğretim 
hizmetleri bu faaliyet altında izlenecektir. 

YÜKSEKÖĞRETİM 
ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Yükseköğretim 
Kurumları İkinci 

Öğretim 

3843 sayılı Kanun'un 7. maddesi çerçevesinde lisans programlarda ikinci öğretime ilişkin 
tüm hizmetler bu faaliyet altında izlenecektir. 

YÜKSEKÖĞRETİM 
ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Yükseköğretim 
Kurumları Tezsiz Yüksek 

Lisans 

Enstitülerimizde tezsiz yüksek lisans programları kapsamında verilen eğitim-öğretim 
hizmetlerine yönelik giderler bu faaliyet altında izlenecektir. 

YÜKSEKÖĞRETİM 
ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Yükseköğretim 
Kurumları Uluslararası 

Ortak Eğitim ve 
Öğretim Programı 

2547 sayılı Kanun' un 43. maddesinin (d) bendi çerçevesinde uluslararası ön lisans ve lisans 
programları hizmetlerine ilişkin hizmetler bu faaliyet altında izlenecektir. 

YÜKSEKÖĞRETİM 
ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Yükseköğretim 
Kurumları Uzaktan 

Eğitim 

2547 sayılı Kanun' un 44. maddesinin (e) bendi kapsamında uzaktan eğitim programlarından 
elde edilen gelirlerden yürütülecek faaliyetler (ek ders ödemesi, sınav ücreti ödemesi) bu 
faaliyet altında izlenecektir. 

YÜKSEKÖĞRETİM 
ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Yükseköğretim 
Kurumları Yaz Okulları 

2547 sayılı Kanun' un Ek 26. maddesi çerçevesinde açılacak olan yaz okulu öğretim 
giderlerine ilişkin faaliyetler bu faaliyet altında izlenecektir. 

YÜKSEKÖĞRETİM 
YÜKSEKÖĞRETİMDE 

ÖĞRENCİ YAŞAMI 
Yükseköğretimde 

Beslenme Hizmetleri 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmeti faaliyetleri, 2547 sayılı Kanunun 46. ve 47.maddelerine 
istinaden YÖK tarafından düzenlenen "Yüksek Öğretim Kurumları, Mediko-Sosyal Sağlık, 
Kültür ve Spor İşleri Dairesi Uygulama Yönetmeliği" çerçevesinde yürütülmektedir. Yemek 
bedelinin bir kısmı öğrencileri tarafından finanse edilmekte olup, bir kısmı ise öğrenci cari 
hizmet maliyeti olarak devlet tarafından karşılanan harçlarla finanse edilmektedir. 

YÜKSEKÖĞRETİM 
YÜKSEKÖĞRETİMDE 

ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Yükseköğretimde 
Kültür ve Spor 

Hizmetleri 

Yükseköğretimde kültür ve spor faaliyetlerine yönelik Sağlık, Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığınca yapılan giderler bu faaliyet altında izlenecektir. 

YÜKSEKÖĞRETİM 
YÜKSEKÖĞRETİMDE 

ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Yükseköğretimde 
Öğrenci Yaşamına 

İlişkin Diğer Hizmetler 

Üniversitemiz öğrencilerinin yaşamına yönelik olarak gerçekleştirilen ve diğer faaliyetlerle 
ilişkilendirilemeyen giderler bu faaliyet altında izlenecektir. 

YÜKSEKÖĞRETİM 
YÜKSEKÖĞRETİMDE 

ÖĞRENCİ YAŞAMI 
Yükseköğretimde Sağlık 

Hizmetleri 
2547 sayılı Kanunun 46 ve 47. maddelerine istinaden öğrencilerin sağlığına ilişkin hizmetler 
bu faaliyet altında izlenecektir. 
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2.1 Gerçekleşme Sonuçları ve Değerlendirmesi 

 

Tablo 48: Performans Gerçekleşme Sonuçları ve Değerlendirmesi 
 

 Yıl: 2023 

 Prog. Adı: ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

 Alt Prog. Adı: ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 

 
Alt Prog. Hedefi: 

Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarında araştırma altyapılarının kurulması ve 
kapasitelerinin güçlendirilmesi 

Sıra Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem Grç Hedeflenen 
Gösterge 

Değeri 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 
1. Üç 
Aylık 

2. Üç 
Aylık 

3. Üç 
Aylık 

4. Üç 
Aylık 

Yılsonu 
Değeri 

Grç. Oranı Grç.  Durumu 

1 
Araştırma altyapısı 
projesi 
tamamlanma oranı 

Oran 2022 0 0,5400 0,0 0,5000 0,9600 0,4480 0,4480 82,9600 Kısmen Ulaşıldı 

Değerlendirme 

Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılması, teknolojik gelişiminin arttırılması ve 11. Kalkınma Planının 2.2.1.1.7.Ar-Ge ve Yenilik başlıklı hedef ve politikalarına olumlu katkı 
sağlanmış olup, 2024 yılında On İkinci Kalkınma Planına katkı sağlanması planlanmaktadır. Araştırma altyapısının fiziki kapasite ve makine-teçhizat yeterlilik durumlarının 
gelişimleri ve tamamlanmasına ilişkin çalışmalar sürdürülmektedir. Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi araştırma altyapı projesi kapsamında yatırım programında yer alan 
“Merkezi Araştırma Laboratuvarı İlave Altyapı Projesi” izlenmektedir. Proje ile laboratuvarlarımızın ihtiyacı olan cihaz alımları yapılarak altyapı tamamlanma çalışmaları 
sürdürülecektir. 

 

 

 

 

 

 

2. Performans Sonuçlarının Değerlendirmesi  
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 Yıl: 2023 

 Prog. Adı: ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

 Alt Prog. Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

 Alt Prog. Hedefi: Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

Sıra Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem Grç Hedeflenen 
Gösterge 

Değeri 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık 
Yılsonu 
Değeri 

Grç. 
Oranı 

Grç.  
Durumu 

1 
Ar-ge'ye harcanan bütçenin 
toplam bütçeye oranı 

Oran 2022 0,0184 0,0070 0,0020 0,0031 0,0051 0,0079 0,0079 112,89 Aşıldı 

2 
Ar-ge sonucu ortaya çıkan 
ürünlere ilişkin alınan patent 
sayısı 

Sayı 2022 0 1 0 0 0 0 0 0 Ulaşılamadı 

3 
Araştırma merkezleri gelir 
miktarı 

TL 2022 13.394.758 36.220.000 7.949.126 5.416.937 15.019.125 16.139.399 44.524.588 122,93 Aşıldı 

4 
Araştırma merkezlerinin sanayi 
ile yaptığı proje sayısı 

Sayı 2022 15 14 0 0 0 21 21 150 Aşıldı 

5 
BAP kapsamında desteklenen 
araştırma projeleri sayısı 

Sayı 2022 85 90 70 83 81 112 112 124,44 Aşıldı 

6 
Öğretim elemanı başına düşen 
ar-ge proje sayısı 

Sayı 2022 0,0533 0,0500 0,0465 0,0534 0,0541 0,0646 0,0646 129,21 Aşıldı 

7 
Patent, faydalı model ve 
endüstriyel tasarım başvuru 
sayısı 

Sayı 2022 4 1 0 1 0 4 5 500 Aşıldı 

8 

Ulusal ve uluslararası 
kuruluşlar tarafından 
desteklenen ar-ge projesi 
sayısı 

Sayı 2022 73 82 67 78 78 92 92 112,20 Aşıldı 

9 
Uluslararası endekslerde yer 
alan bilimsel yayın sayısı 

Sayı 2022 717 750 177 206 188 208 779 103,87 Aşıldı 

Değerlendirme 

Ar-ge çalışmaları Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılmasında en önemli ve belirleyici kriterlerdir. Belirlenen göstergelere 
Üniversitemiz 2020-2024 Stratejik Planında da yer verilmiş olup, 11. Kalkınma Planı' nın 2.2.1.1.7.Ar-Ge ve Yenilik başlığında yer verilen hedeflere katkı 
sağlanması ile ülkemizde bilimsel, teknolojik, sosyal ve kültürel gelişmelere katkı sağlaması hedeflenmekte olup, 2024 yılında On İkinci Kalkınma Planına katkı 
sağlanması planlanmaktadır. Göstergelere ilişkin veriler göstergeden sorumlu birimlerden temin edilmiştir. Üniversite bütçesinden argeye yeteri kadar kaynak 
ayrılamamaktadır. Bilimsel araştırma projelerine aktarılan (afiliasyon kapsamında) bap payının birlikte kullanım yönetmeliği ile aktarılması gereken kaynaklar 
durdurulmuş olup, gelirlerde azalmalar meydana gelmiştir. Böylelikle verilmesi gereken desteklerde yetersizlikler oluşturmaktadır.   
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 Yıl: 2023 

 Prog. Adı: HAYAT BOYU ÖĞRENME 

 Alt Prog. Adı: YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 

 
Alt Prog. Hedefi: 

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla 
işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 

Sıra Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem 
Grç Hedeflenen 

Gösterge 
Değeri 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 
1. Üç 
Aylık 

2. Üç 
Aylık 

3. Üç 
Aylık 

4. Üç 
Aylık 

Yılsonu 
Değeri 

Grç. Oranı 
Grç.  

Durumu 

1 
Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal 
entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan 
faaliyet sayısı 

Sayı 2022 0 3 0 11 0 4 15 500 Aşıldı 

2 
Mezunlara yönelik gerçekleştirilen faaliyet 
sayısı 

Sayı 2022 18 8 0 6 0 0 6 75 Ulaşılamadı 

3 
Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Dil Merkezi 
(DİLMER) tarafından mesleki eğitime yönelik 
verilen sertifika sayısı 

Sayı 2022 4.318 4.300 624 985 410 925 2.944 68,47 Ulaşılamadı 

4 
Tamamlanan sosyal sorumluluk projeleri 
sayısı 

Sayı 2022 0 3 2 30 0 21 53 1.766,67 Aşıldı 

5 
Üniversitenin çevrecilik alanlarında aldığı 
ödül sayı 

Sayı 0 0 1 0 0 0 0 0 0 Ulaşılamadı 

Değerlendirme 

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla 
işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması için Üniversitemiz 2020-2024 Stratejik Planında da yer alan Kamu İdareleri, Özel Kuruluşlar ve Sivil 
Toplum Örgütleriyle İşbirliğine Girerek Toplumsal Sorumluluk Projelerine Katkıda Bulunmak amacı ve 11. Kalkınma Planında yer alan hedef ve 
programlar çerçevesinde üniversitemizde sosyal sorumluluk projeleri yürütülmekte ve mesleki eğitimler verilerek eğitimlere ilişkin sertifikalar 
düzenlenmektedir. Göstergelere ilişkin veriler üniversitemiz sorumlu birimlerinden temin edilmiş olup, mezunlara yönelik gerçekleştirilen 
faaliyetler ile mesleki eğitime yönelik verilen sertifika sayılarınını artırılması gerekmektedir. Ayrıca eğitimin mücbir sebeplerle online yürütüldüğü 
dönemlerde bazı gösterge gerçekleşmelerinde düşüşler yaşanmıştır. 
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 Yıl: 2023 

 Prog. Adı: YÜKSEKÖĞRETİM 

 Alt Prog. Adı: ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER 

 Alt Prog. Hedefi: Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi 

Sıra Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem 
Grç 

Hedeflenen 
Gösterge 

Değeri 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 
1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık Yılsonu 

Değeri 
Grç. Oranı Grç.  

Durumu 

1 
SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI 
kapsamındaki dergilerde öğretim 
elemanı başına düşen yayın sayısı 

Sayı 2022 0,4007 0,4300 0,0964 0,2031 0,3301 0,4410 0,4410   102,56   Aşıldı 

2 
YÖK tarafından öncelikli alanlarında 
sağlanan burslardan yararlanan 
doktora öğrenci sayısı 

Sayı 2022 22 20 21 21 13 21 21 105 Aşıldı 

3 
Yükseköğretim Kurulu, Türkiye 
Bilimler Akademisi ve TÜBİTAK bilim, 
teşvik ve sanat ödülleri sayısı 

Sayı 2022 1 1 0 0 0 1 1 100 Ulaşıldı 

Değerlendirme 

Üniversitemiz 2020-2024 Stratejik Planında yer alan Araştırma Amaçlı Bilimsel Faaliyetleri Artırmak amacı ile alanında yetkin, araştırmacı, bilgi 
üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilerek, Üniversitemiz ulusal ve uluslararası sıralama endekslerinde yer almak ve üst sıralara yerleşmek ve 
On İkinci Kalkınma Planında yer alan hedef ve programlara katkı sağlanması hedeflenmektedir. Göstergelere ilişkin veriler üniversitemiz sorumlu 
birimlerinden temin edilmiştir. Akademik personelin yayın sayısının artırılmasına yönelik çalışmalar sürdürülecektir. Yükseköğretim Kurulu 
tarafından sağlanan destek burslarının sayılarındaki artış ve azalışlar hedeflerin gerçekleşme seyrini etkileyecektir. 
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 Yıl: 2023 

 Prog. Adı: YÜKSEKÖĞRETİM 

 Alt Prog. Adı: ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

 Alt Prog. Hedefi: Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Sıra Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem Grç 
Hedeflenen 

Gösterge 
Değeri 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık 
Yılsonu 
Değeri 

Grç. Oranı 
Grç.  

Durumu 

1 
Doktora eğitimini 
tamamlayanların sayısı 

Sayı 2022 141 150 47 25 42 34 148 98,67 
Kısmen 
Ulaşıldı 

2 
Eğitimin program süresinde 
bitirilme oranı 

Oran 2022 0,8569 0,8500 0,8557 0,8565 0,8661 0,8625 0,8625 101,47 Aşıldı 

3 
Fen bilimleri kontenjan doluluk 
oranı 

Oran 2022 100 100 100 100 100 100 100 100 Ulaşıldı 

4 
Kütüphanede bulunan basılı ve 
elektronik kaynak sayısı 

Sayı 2022 1.316.874 1.350.000 7.275.302 7.340.492 7.345.438 7.346.958 7.346.958 544,22 Aşıldı 

5 
Kütüphanede bulunan öğrenci 
başına düşen basılı ve elektronik 
kaynak sayısı 

Sayı 2022 50,0400 50,1400 304,3800 285,1000 255,1400 267,3600 267,3600 533,22 Aşıldı 

6 
Kütüphaneden yararlanan kişi 
sayısı 

Sayı 2022 857.342 860.000 240.055 182.102 128.505 241.688 792.350   92,13 
Kısmen 
Ulaşıldı 

7 
Lisansüstü öğrencilerin toplam 
öğrenciler içindeki payı 

Oran 2022 0,1920 0,2100 0,0997 0,1881 0,1947 0,1801 0,1801 85,78 
Kısmen 
Ulaşıldı 

8 Öğrenci başına düşen eğitim alanı M2 2022 2,1000 2,5500 2,2900 2,1300 1,9000 1,9900 1,9900 78,23 Ulaşılamadı 

9 Öğrenci başına düşen kapalı alan M2 2022 8,8370 8,0200 9,0400 8,3900 7,5100 7,8600 7,8600 98,06 
Kısmen 
Ulaşıldı 

10 
Öğrenci değişim programlarından 
yararlanan öğrencilerin oranı 

Oran 2022 0,0062 0,0100 0,0015 0,0021 0,0054 0,0074 0,0074 73,87 Ulaşılamadı 

11 
Öğretim üyesi başına düşen 
öğrenci sayısı 

Sayı 2022 32,7313 30,7700 27,8300 29,2900 33,1300 31,9500 31,9500 96,30 
Kısmen 
Ulaşıldı 
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12 
Sağlık bilimleri kontenjan doluluk 
oranı 

Oran 2022 100 100 100 100 100 100 100 100 Ulaşıldı 

13 
Sosyal bilimler kontenjan doluluk 
oranı 

Oran 2022 100 100 100 100 100 100 100 100 Ulaşıldı 

14 
Teknokent veya Teknoloji Transfer 
Ofisi (TTO) projelerine katılan 
öğrenci sayısı 

Sayı 2022 4 5 0 0 0 0 0 0 Ulaşılamadı 

15 
Uluslararası kuruluşlarla ortak 
uygulanan eğitim programı sayısı 

Sayı 2022 3 3 3 3 3 3 3 100 Ulaşıldı 

16 
Yabancı dilde eğitim veren 
program sayısı 

Sayı 2022 81 82 78 79 79 80 80 97,56 
Kısmen 
Ulaşıldı 

17 
Yabancı uyruklu akademisyen 
sayısı 

Sayı 2022 24 46 23 23 23 20 20 43,48 Ulaşılamadı 

18 Yabancı uyruklu öğrenci sayısı Sayı 2022 2.806 3.700 2.255 2.637 2.763 2.583 2.583 69,81 Ulaşılamadı 

19 
Yan dal ve çift ana dal 
programından mezun olanların 
toplam mezun sayısına oranı 

Oran 2022 0,0058 0,0090 0,0013 0,0056 0,0052 0,0052 0,0052 57,57 Ulaşılamadı 

Değerlendirme 

Üniversitemiz ön lisans, lisans ve lisansüstü verilen eğitim hizmetleri ile mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirmeyi benimseyen, yabancı 
dilde eğitim veren, en yüksek dilimden öğrenci alan ve uluslararası öğrenci sayısını artıran bir üniversite olmayı hedeflemektedir. Hedeflerin gerçekleştirilmesi 
ve 11. Kalkınma Planında yer alan 2.3.1 Eğitim başlıklı hedef ve programlar ile ülkemizin yükseköğretim alanında uluslararasılaşma düzeyine katkı sağlanması 
amacıyla üniversitemiz 2020-2024 Stratejik Planında "Nitelikli, Rekabetçi ve Yenilikçi Mezunlar Yetiştirilmesi" amacı altında özellikle bu göstergelere yer 
verilmiştir. Göstergelere ilişkin veriler üniversitemiz sorumlu birimlerinden temin edilmiştir. Göstergelerde çoğunlukla makul oranda gerçekleşmeler olmuştur.  
YÖK tarafından verilen kontenjan sayıları, yetersiz kadro tahsisleri, nitelikli yabancı uyruklu akademisyen istihdamı için sayı ve sözleşme ücretlerindeki 
kısıtlamalar, yine bütçe yetersizliği sebebiyle uluslararası tanıtımların yeteri kadar yapılamaması göstergelerin gelişimini olumsuz yönde etkilemektedir. Ayrıca 
eğitimin mücbir sebeplerle online yürütüldüğü dönemlerde bazı gösterge gerçekleşmelerinde düşüşler yaşanmıştır. 
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 Yıl: 2023 

 Prog. Adı: YÜKSEKÖĞRETİM 

 Alt Prog. Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

 
Alt Prog. Hedefi: 

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek 
yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

Sıra Gösterge Adı 
Ölçü 
Birimi 

Önceki Dönem Grç Hedeflenen 
Gösterge 

Değeri 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 
1. Üç 
Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık 

Yılsonu 
Değeri 

Grç. 
Oranı Grç.  Durumu 

1 
Beslenme hizmetlerinden yararlanan 
öğrenci sayısı 

Sayı 2022 621.732 650.000 56.135 112.829 127.255 349.574 349.574 53,78 Ulaşılamadı 

2 Öğrenci başına düşen sosyal donatı alanı M2 2022 0,8900 0,8600 0,9700 0,9000 0,8000 0,8400 0,8400 98,05 Kısmen Ulaşıldı 

3 Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı Sayı 2022 107 93 105 112 113 122 122 131,18 Aşıldı 

4 Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayısı Sayı 2022 616 480 74 73 12 302 461 96,04 Kısmen Ulaşıldı 

5 
Yükseköğretimde öğrenci başına 
beslenme harcaması 

TL 2022 807,69 850 112,64 91,83 40,03 621,13 865,63 101,84 Aşıldı 

6 
Yükseköğretimde öğrenci yaşamından 
memnuniyet oranı 

Oran 2022 0,8100 0,8000 0 0 0 0,8400 0,8400 105 Aşıldı 

Değerlendirme 

 
Üniversitemizde öğrenciye yönelik kültür, sanat ve spor faaliyetlerini yapabilecekleri mekanlar ile öğrencilere sunulan beslenme hizmetlerinin sürekli olarak iyileştirilmesine yönelik 
faaliyetler gerçekleştirilmekte olup, bu hedeflerin gerçekleştirilmesi için göstergelere Üniversitemiz 2020-2024 Stratejik Planında da yer verilmiştir. Göstergelere ilişkin veriler 
üniversitemiz sorumlu birimlerinden temin edilmektedir. Eğitimin mücbir sebeplerle yürütüldüğü dönemlerde gösterge gerçekleşmelerinde düşme yaşanmış olup, yatırım 
programında yer alan öğrenci yaşam merkezi sosyal donatı alanları inşaatının tamamlanması gösterge gerçekleşme seyrini yükseltecektir. 
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2.2 Performans Denetim Sonuçları 

Tablo 49: Performans Denetim Sonuçları 

Program Alt Program Alt Program Hedefi Performans Göstergesi 
Hedeflenen Gös. 

Değeri 
Yılsonu Grç. 

Değeri 
Grç. Durumu 

ARAŞTIRMA, 
GELİŞTİRME VE 

YENİLİK 

ARAŞTIRMA 
ALTYAPILARI 

Ülkemizin bilgi 
birikiminin arttırılmasına 
ve teknolojik gelişimine 
katkıda bulunmak üzere 

yükseköğretim 
kurumlarında araştırma 
altyapılarının kurulması 

ve kapasitelerinin 
güçlendirilmesi 

Araştırma altyapısı 
projesi tamamlanma 

oranı 
0,5400 0,4480 Kısmen Ulaşıldı 

ARAŞTIRMA, 
GELİŞTİRME VE 

YENİLİK 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE 

GELİŞTİRME 

Yükseköğretim 
kurumlarında inovasyon 

amaçlı bilimsel 
çalışmaların arttırılması 

Ar-ge'ye harcanan 
bütçenin toplam 

bütçeye oranı 
0,0070 0,0079 Aşıldı 

Ar-ge sonucu ortaya 
çıkan ürünlere ilişkin 
alınan patent sayısı 

1 0 Ulaşılamadı 

Araştırma merkezleri 
gelir miktarı 

36.220.000 44.524.588 Aşıldı 

Araştırma merkezlerinin 
sanayi ile yaptığı proje 

sayısı 
14 21 Aşıldı 

BAP kapsamında 
desteklenen araştırma 

projeleri sayısı 
90 112 Aşıldı 

Öğretim elemanı başına 
düşen ar-ge proje sayısı 

0,0500 0,0646 Aşıldı 

Patent, faydalı model ve 
endüstriyel tasarım 

başvuru sayısı 
1 5 Aşıldı 

Ulusal ve uluslararası 
kuruluşlar tarafından 

desteklenen ar-ge 
projesi sayısı 

82 92 Aşıldı 

Uluslararası endekslerde 
yer alan bilimsel yayın 

sayısı 
750 779 Aşıldı 

HAYAT BOYU 
ÖĞRENME 

YÜKSEKÖĞRETİM 
KURUMLARI SÜREKLİ 
EĞİTİM FAALİYETLERİ 

Toplumun tüm 
kesimlerine ihtiyaç 
duyduğu alanlarda 
eğitimler verilmesi, 

kamu kurum ve 
kuruluşları, özel sektör 

ve uluslararası 
kuruluşlarla işbirliğinin 

gelişmesine katkıda 
bulunulması 

Dezavantajlı gruplara 
yönelik sosyal 

entegrasyon ve 
kapsayıcılığa ilişkin 

yapılan faaliyet sayısı 

3 15 Aşıldı 

Mezunlara yönelik 
gerçekleştirilen faaliyet 

sayısı 
8 6 Ulaşılamadı 

Sürekli Eğitim Merkezi 
(SEM) ve Dil Merkezi 
(DİLMER) tarafından 

mesleki eğitime yönelik 
verilen sertifika sayısı 

4.300 2.944 Ulaşılamadı 

Tamamlanan sosyal 
sorumluluk projeleri 

sayısı 
3 53 Aşıldı 

Üniversitenin çevrecilik 
alanlarında aldığı ödül 

sayısı 
1 0 Ulaşılamadı 

YÜKSEKÖĞRETİM 

ÖĞRETİM 
ELEMANLARINA 

SAĞLANAN BURS VE 
DESTEKLER 

Alanında yetkin, 
araştırmacı, bilgi üreten 

ve aktaran 
akademisyenler 

yetiştirilmesi 

SCI, SCI-Expanded, SSCI 
ve AHCI kapsamındaki 

dergilerde öğretim 
elemanı başına düşen 

yayın sayısı 

0,4300 0,4410 Aşıldı 

YÖK tarafından öncelikli 
alanlarında sağlanan 

burslardan yararlanan 
doktora öğrenci sayısı 

20 21 Aşıldı 

Yükseköğretim Kurulu, 
Türkiye Bilimler 

Akademisi ve TÜBİTAK 
bilim, teşvik ve sanat 

ödülleri sayısı 

1 1 Ulaşıldı 
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YÜKSEKÖĞRETİM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

YÜKSEKÖĞRETİM 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
ÖĞRENCİ YAŞAMI 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mesleki yeterlilik sahibi 
ve gelişime açık 

mezunlar yetiştirilmesi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yükseköğretim 
öğrencilerine sunulan 
beslenme ve barınma 

hizmetlerinin kalitesinin 
artırılması; öğrencilerin 
kişisel ve sosyal gelişimi 

desteklenerek yaşam 
kalitesinin yükseltilmesi 

 

 

 

 

 

Doktora eğitimini 
tamamlayanların sayısı 

150 148 Kısmen Ulaşıldı 

Eğitimin program 
süresinde bitirilme oranı 

0,8500 0,8625 Aşıldı 

Fen bilimleri kontenjan 
doluluk oranı 

100 100 Ulaşıldı 

Kütüphanede bulunan 
basılı ve elektronik 

kaynak sayısı 
1.350.000 7.346.958 Aşıldı 

Kütüphanede bulunan 
öğrenci başına düşen 

basılı ve elektronik 
kaynak sayısı 

50,1400 267,3600 Aşıldı 

Kütüphaneden 
yararlanan kişi sayısı 

860.000 241.688 Kısmen Ulaşıldı 

Lisansüstü öğrencilerin 
toplam öğrenciler 

içindeki payı 
0,2100 0,1801 Kısmen Ulaşıldı 

Öğrenci başına düşen 
eğitim alanı 

2,5500 1,9900 Ulaşılamadı 

Öğrenci başına düşen 
kapalı alan 

8,0200 7,8600 Kısmen Ulaşıldı 

Öğrenci değişim 
programlarından 

yararlanan öğrencilerin 
oranı 

0,0100 0,0074 Ulaşılamadı 

Öğretim üyesi başına 
düşen öğrenci sayısı 

30,7700 31,9500 Kısmen Ulaşıldı 

Sağlık bilimleri 
kontenjan doluluk oranı 

100 100 Ulaşıldı 

Sosyal bilimler 
kontenjan doluluk oranı 

 
100 100 Ulaşıldı 

Teknokent veya 
Teknoloji Transfer Ofisi 

(TTO) projelerine katılan 
öğrenci sayısı 

5 0 Ulaşılamadı 

Uluslararası kuruluşlarla 
ortak uygulanan eğitim 

programı sayısı 
3 3 Ulaşıldı 

Yabancı dilde eğitim 
veren program sayısı 

82 80 Kısmen Ulaşıldı 

Yabancı uyruklu 
akademisyen sayısı 

46 20 Ulaşılamadı 

Yabancı uyruklu öğrenci 
sayısı 

3.700 2.583 Ulaşılamadı 

Yan dal ve çift ana dal 
programından mezun 

olanların toplam mezun 
sayısına oranı 

0,0090 0,0052 Ulaşılamadı 

Beslenme 
hizmetlerinden 

yararlanan öğrenci sayısı 
650.000 349.574 Ulaşılamadı 

Öğrenci başına düşen 
sosyal donatı alanı 

0,8600 0,8400 Kısmen Ulaşıldı 

Öğrenci kulüp ve 
topluluk sayısı 

93 122 Aşıldı 

Sosyal, kültürel ve 
sportif faaliyet sayısı 

480 461 Kısmen Ulaşıldı 

Yükseköğretimde 
öğrenci başına beslenme 

harcaması 
850 865,6300 Aşıldı 

Yükseköğretimde 
öğrenci yaşamından 
memnuniyet oranı 

0,8000 0,8400 Aşıldı 
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3. Stratejik Planın Değerlendirmesi 

 

Tablo 50: Stratejik Planın Değerlendirmesi 

A1 Nitelikli, Rekabetçi ve Yenilikçi Mezunlar Yetiştirmek 

H1.1 Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirmek 

H1.1 Performansı %0 

Sorumlu Birim  Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri (A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

 

PG1.1.1: Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı Bu göstergelere ilişkin 
değerlendirmelere faaliyet raporunun 
“Alt program hedef ve göstergeleriyle 
ilgili gerçekleşme sonuçları ve 
değerlendirmeler”  bölümünde yer 
verilmiş olup, hedef performansı 
hesaplanmıştır. 

PG1.1.2: Yan dal ve çift ana dal programından mezun olanların toplam mezun sayısına oranı 
PG1.1.3: Lisansüstü öğrencilerin toplam öğrenciler içindeki payı 

PG1.1.4: Doktora eğitimini tamamlayanların sayısı 

 

A1 Nitelikli, Rekabetçi ve Yenilikçi Mezunlar Yetiştirmek 

H1.2 Lisans programlarının kontenjanlarında yüksek doluluk oranına sahip olmak 
H1.2 Performansı %100 

Sorumlu Birim  Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri (A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

 

PG1.2.1: Lisans programlarının kontenjanlarının doluluk oranı Bu göstergelere ilişkin 
değerlendirmelere faaliyet raporunun 
“Alt program hedef ve göstergeleriyle 
ilgili gerçekleşme sonuçları ve 
değerlendirmeler”  bölümünde yer 
verilmiş olup, hedef performansı 
hesaplanmıştır. 

PG1.2.2: Sağlık bilimleri kontenjan doluluk oranı 
PG1.2.3: Fen bilimleri kontenjan doluluk oranı 

PG1.2.4: Sosyal bilimler kontenjan doluluk oranı 

 

A1 Nitelikli, Rekabetçi ve Yenilikçi Mezunlar Yetiştirmek 

H1.3 En yüksek yüzdelik dilimden öğrencilere sahip olmak 

H1.3 Performansı %70 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni  Üniversitemizin kampüsleşmesinin tamamlanamamış olması 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Öğrenci Yaşam Merkezi (Sosyal Donatı Alanı) projesinin tamamlanması ve yatırım 
programında kampüs planlaması ile ilgili yeni yatırımlara onay verilmesi 

Sorumlu Birim  Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG1.3.1: ÖSYM puanlarına göre ilk 20'de yer 
alan lisans programı sayısı 

%40 28 31 43 500 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik 
Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans göstergesinde bir değişiklik 
ihtiyacı bulunmamaktır. 

Etkililik 

Performans gösterge hedefi aşılmış ve tespit edilen ihtiyaçlar karşılanmıştır. Böylelikle On Birinci Kalkınma 
Planının 2.3.1 Eğitim başlığında yer verilen ''561. Yükseköğretim sistemi küresel rekabet gücü olan, kalite 
odaklı ve dinamik bir yapıya kavuşturulacak; yükseköğretim kurumlarının niteliklerinin artırılmasına yönelik 
uygulamalara devam edilecektir.'' hedef ve politikalara olumlu katkı sağlanmış olup 2024 yılında On İkinci 
Kalkınma Planına katkı sağlanacaktır. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen maliyet artışı olmadığından tahmini maliyet tablosunda herhangi bir güncelleme yapılması 
gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 2020-2024 Stratejik Planı dönemi boyunca performans değerlerini sürdüreceği değerlendirilmektedir. 
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Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG1.3.2: ÖSYM puanlarına göre ilk 20'de yer 
alan programların, açılan programlara oranı 

%30 0,70 0,78 1 375 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik 
Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans göstergesinde bir değişiklik 
ihtiyacı bulunmamaktır. 

Etkililik 

Performans gösterge hedef gerçekleşmesi aşılmıştır. Böylelikle On Birinci Kalkınma Planının 2.3.1 Eğitim 
başlığında yer verilen ''561. Yükseköğretim sistemi küresel rekabet gücü olan, kalite odaklı ve dinamik bir 
yapıya kavuşturulacak; yükseköğretim kurumlarının niteliklerinin artırılmasına yönelik uygulamalara devam 
edilecektir.'' hedef ve politikalara katkı sağlanmış olup 2024 yılında On İkinci Kalkınma Planına katkı 
sağlanacaktır. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen maliyet artışı olmadığından tahmini maliyet tablosunda herhangi bir güncelleme yapılması 
gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 2020-2024 Stratejik Planı dönemi boyunca performans değerlerini sürdüreceği değerlendirilmektedir. 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG1.3.3: İlk üç sırada üniversitemizi tercih 
eden öğrencilerin, üniversitemizi kazanan 
toplam öğrenci sayısına oranı 

%30 0,34 0,39 0,30 0 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik 
Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans göstergesinde bir değişiklik 
ihtiyacı bulunmamaktır. 

Etkililik 

Performans göstergesi hedefi düşük seyretmiş olup, tespit edilen ihtiyaçlar kısmen karşılanmıştır. Böylelikle 
On Birinci Kalkınma Planının 2.3.1 Eğitim başlığında yer verilen ''561. Yükseköğretim sistemi küresel rekabet 
gücü olan, kalite odaklı ve dinamik bir yapıya kavuşturulacak; yükseköğretim kurumlarının niteliklerinin 
artırılmasına yönelik uygulamalara devam edilecektir.'' hedef ve politikalara olumlu katkı sağlanması 
hedeflenmiş olup, 2024 yılında On İkinci Kalkınma Planına katkı sağlanacaktır. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen maliyet artışı olmadığından tahmini maliyet tablosunda herhangi bir güncelleme yapılması 
gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 2020-2024 Stratejik Planı dönemi boyunca performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

 

A1 Nitelikli, Rekabetçi ve Yenilikçi Mezunlar Yetiştirmek 

H1.4 Yabancı dilde nitelikli eğitim vermek ve uluslararası öğrenci sayısını artırmak 
H1.4 Performansı %24,21 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Derslik yetersizliği ve yabancı uyruklu öğretim elemanı kadro kısıtları, Yabancı dil eğitimi 
veren program sayılarının yetersiz kalması 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Yatırım programında yer alan projelerin tamamlanarak, kampüs planlaması ile ilgili yeni 
yatırımlara onay verilmesi, Uluslararası öğretim elemanı için kadro sayılarının artırılması, 
Yabancı dilde eğitim veren program sayılarının artırılması 

Sorumlu Birim  Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

 

PG1.4.1: Yabancı dilde eğitim veren program 
sayısı 

Bu göstergeye ilişkin değerlendirmelere faaliyet raporunun “Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili 
gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler”  bölümünde yer verilmiş olup, hedef performansı 
hesaplanmıştır. 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç %Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen %Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

%Değeri (C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG1.4.2: Yabancı dilde eğitim veren 
programlarda okuyan öğrencilerin, toplam 
öğrenci sayısına oranı 

%20 52,43 56 43,97 0 
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Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik 
Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans göstergesinde bir değişiklik 
ihtiyacı bulunmamaktır. 

Etkililik 

Performans gösterge hedef gerçekleşmesi düşük seyretmiş olup, tespit edilen ihtiyaçlar kısmen 
karşılanmıştır. 2024 yılında gösterge hedeflerine ulaşılmasıyla birlikte On İkinci Kalkınma Planına olumlu 
katkı sağlanacaktır. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen maliyet artışı olmadığından tahmini maliyet tablosunda herhangi bir güncelleme yapılması 
gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 2020-2024 Stratejik Planı dönemi boyunca performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

 

PG1.4.3: Uluslararası öğretim elemanı sayısı Bu göstergelere ilişkin değerlendirmelere faaliyet raporunun “Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili 
gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler”  bölümünde yer verilmiş olup, hedef performansı 
hesaplanmıştır. PG1.4.4: Uluslararası öğrenci sayısı 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG1.4.5: Uluslararası öğrenci sayısının 
toplam öğrenci sayısına oranı 

%20 0,107 0,1372 0,0940 0 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik 
Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans göstergesinde bir değişiklik 
ihtiyacı bulunmamaktır. 

Etkililik 
Performans göstergesi hedefi düşük seyretmiş olup, tespit edilen ihtiyaçlar kısmen karşılanmıştır. 2024 
yılında gösterge hedeflerine ulaşılmasıyla birlikte On İkinci Kalkınma Planına olumlu katkı sağlanacaktır. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen maliyet artışı olmadığından tahmini maliyet tablosunda herhangi bir güncelleme yapılması 
gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 2020-2024 Stratejik Planı dönemi boyunca performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

 

A1 Nitelikli, Rekabetçi ve Yenilikçi Mezunlar Yetiştirmek 

H1.5 Uluslararası kuruluşlarla işbirliği içerisinde olmak 

H1.5 Performansı %100 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedefe Ulaşılmıştır 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler  --- 

Sorumlu Birim  Dış İlişkiler Birimi Koordinatörlüğü 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG1.5.1: Öğrenci değişim programlarından 
yararlanan öğrenci sayısı 

%35 150 190 203 132,50 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik 
Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans göstergesinde bir değişiklik 
ihtiyacı bulunmamaktır. 

Etkililik 

Performans göstergesi hedefi aşılmış ve tespit edilen ihtiyaçlar karşılanmıştır. Böylelikle On birinci Kalkınma 
Planının 2.3.1 Eğitim başlığı altında yer verilen ''563.Ülkemizin yükseköğretim alanında uluslararasılaşma 
düzeyi artırılacaktır.'' politika ve tedbirlerine katkı sağlanmış olup, 2024 yılında On İkinci Kalkınma Planına 
katkı sağlanmaya devam edilecektir. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen maliyet artışı olmadığından tahmini maliyet tablosunda herhangi bir güncelleme yapılması 
gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 2020-2024 Stratejik Planı dönemi boyunca performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG1.5.2: Değişim programlarından yararlanarak 
yurt dışına giden akademik ve idari personel sayısı 

%35 20 40 102 410 



69 
 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik 
Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans göstergesinde bir değişiklik 
ihtiyacı bulunmamaktır. 

Etkililik 

Performans gösterge hedefi aşılmış olup, tespit edilen ihtiyaçlar karşılanmıştır. Böylelikle On birinci Kalkınma 
Planının 2.3.1 Eğitim başlığı altında yer verilen ''563.Ülkemizin yükseköğretim alanında uluslararasılaşma 
düzeyi artırılacaktır.'' politika ve tedbirlerine katkı sağlanmış olup, 2024 yılında On İkinci Kalkınma Planına 
katkı sağlanmaya devam edilecektir. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen maliyet artışı olmadığından tahmini maliyet tablosunda herhangi bir güncelleme yapılması 
gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 2020-2024 Stratejik Planı dönemi boyunca performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG1.5.3: Anlaşma yapılan uluslararası 
kuruluş sayısı 

%30 168 220 315 282,69 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik 
Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans göstergesinde bir değişiklik 
ihtiyacı bulunmamaktır. 

Etkililik 

Performans gösterge hedefi aşılmış olup, tespit edilen ihtiyaçlar karşılanmıştır. On birinci Kalkınma Planının 
2.3.1 Eğitim başlığı altında yer verilen ''563.Ülkemizin yükseköğretim alanında uluslararasılaşma düzeyi 
artırılacaktır.'' politika ve tedbirlerine katkı sağlanmış olup, 2024 yılında On İkinci Kalkınma Planına katkı 
sağlanmaya devam edilecektir. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen maliyet artışı olmadığından tahmini maliyet tablosunda herhangi bir güncelleme yapılması 
gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 2020-2024 Stratejik Planı dönemi boyunca performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

 

A2 Araştırma Amaçlı Bilimsel Faaliyetleri Artırmak 

H2.1 Bilimsel araştırma projeleri desteklerinin ve sayısının artırılması 

H2.1 Performansı %75 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Bilimsel araştırma projelerine yeteri kadar kaynak ayrılamaması 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Bilimsel araştırma projelerine kaynak sağlanması 

Sorumlu Birim    Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG2.1.1: Ulusal ve uluslararası kuruluşlar 

tarafından desteklenen (Avrupa Birliği, SAN-

TEZ, TÜBİTAK, vb.) projelerden sağlanan 

araştırma sayısı (ar-ge projeleri hariç) 

%25 11 15 17 150 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik 
Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans göstergesinde bir değişiklik 
ihtiyacı bulunmamaktır. 

Etkililik 

Performans gösterge hedefi aşılmış olup, tespit edilen ihtiyaçlar karşılanmıştır. Böylelikle birlikte On birinci 
Kalkınma Planının 2.2.1.1.7.Ar-Ge ve Yenilik başlığında yer verilen hedeflere katkı sağlanması ile ülkemizde 
bilimsel, teknolojik, sosyal ve kültürel gelişmelere katkı sağlanmış olup, 2024 yılında On İkinci Kalkınma 
Planına katkı sağlanmaya devam edilecektir. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen maliyet artışı olmadığından tahmini maliyet tablosunda herhangi bir güncelleme yapılması 
gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 2020-2024 Stratejik Planı dönemi boyunca performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG2.1.2: Ulusal ve uluslararası kuruluşlar 

tarafından desteklenen 

(Avrupa Birliği, SAN-TEZ, TÜBİTAK, vb.) 

projelerin bütçesi 

%25 4.500.000 6.300.000 27.880.757 1.298,93 
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Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik 
Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans göstergesinde bir değişiklik 
ihtiyacı bulunmamaktır. 

Etkililik 

Performans gösterge hedefi aşılmış olup, tespit edilen ihtiyaçlar karşılanmıştır. Böylelikle birlikte On birinci 
Kalkınma Planının 2.2.1.1.7.Ar-Ge ve Yenilik başlığında yer verilen hedeflere katkı sağlanması ile ülkemizde 
bilimsel, teknolojik, sosyal ve kültürel gelişmelere katkı sağlanmış olup, 2024 yılında On İkinci Kalkınma 
Planına katkı sağlanmaya devam edilecektir. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen maliyet artışı olmadığından tahmini maliyet tablosunda herhangi bir güncelleme yapılması 
gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 2020-2024 Stratejik Planı dönemi boyunca performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

 PG2.1.3: Bilimsel Araştırma Projelerinde yer 

alan öğretim elemanı sayısının toplam 

öğretim elemanı sayısına oranı 
%25 0,11 0,17 0,057 0 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik 
Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans göstergesinde bir değişiklik 
ihtiyacı bulunmamaktır. 

Etkililik 
Performans gösterge hedefine düşük oranda ulaşılmış olup, tespit edilen ihtiyaçlar kısmen karşılanmıştır. 
2024 yılında On İkinci Kalkınma Planına katkı sağlayacaktır. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen maliyet artışı olmadığından tahmini maliyet tablosunda herhangi bir güncelleme yapılması 
gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 2020-2024 Stratejik Planı dönemi boyunca performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

 

PG2.1.4: Bilimsel Araştırma Projeleri 

kapsamında desteklenen proje sayısı 
Bu göstergeye ilişkin değerlendirmelere faaliyet raporunun “Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili 
gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler”  bölümünde yer verilmiştir. 

 

 

A2 Araştırma Amaçlı Bilimsel Faaliyetleri Artırmak 

H2.2 Ulusal ve uluslararası sıralama endekslerinde yer almak ve üst sıralara yerleşmek 

H2.2 Performansı %50 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Yayın sayılarının hedeflenen değerin altında kalması 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler   Akademik personelin yayın yapmasını teşvik edici mekanizmalar geliştirmek 

Sorumlu Birim   Kalite Kurulu Koordinatörlüğü 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

 

PG2.2.1: SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI 

kapsamındaki dergilerde öğretim elemanı 

başına düşen yayın oranı 

Bu göstergeye ilişkin değerlendirmelere faaliyet raporunun “Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili 

gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler”  bölümünde yer verilmiş olup, hedef performansı 

hesaplanmıştır. 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans 

(%) 

PG2.2.2: SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI 

kapsamı dışındaki uluslararası endekslerde 

yer alan dergilerde öğretim elemanı başına 

düşen bilimsel yayın oranı 

%25 

2020 yılından 

itibaren takip 

edilecek 

__ 0,19 100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik 
Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans göstergesinde bir değişiklik 
ihtiyacı bulunmamaktır. 
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Etkililik 

Performansın gösterge hedefi 2020 yılı itibariyle izlenmeye alınmış olup, tespit edilen ihtiyaçlar 
karşılanmıştır. Bu gerçekleşme On Birinci Kalkınma Planının 2.2.1.1.7. Ar-Ge ve Yenilik başlığında yer verilen 
politika ve tedbirlerine olumlu katkı sağlanmış olup, 2024 yılında On İkinci Kalkınma Planına katkı 
sağlanmaya devam edilecektir. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen maliyet artışı olmadığından tahmini maliyet tablosunda herhangi bir güncelleme yapılması 
gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 2020-2024 Stratejik Planı dönemi boyunca performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

 PG2.2.3: SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI 

kapsamındaki dergilerde öğretim elemanı 

başına düşen toplam atıf sayısı(web of 

science) 

%25 2,43 2,73 6,15 1.238,67 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik 
Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans göstergesinde bir değişiklik 
ihtiyacı bulunmamaktır. 

Etkililik 

Performansın gösterge hedefi aşılmış olup, tespit edilen ihtiyaçlar karşılanmıştır. Bu gerçekleşme On Birinci 
Kalkınma Planının 2.2.1.1.7. Ar-Ge ve Yenilik başlığında yer verilen politika ve tedbirlerine olumlu katkı 
sağlanmış olup, 2024 yılında On İkinci Kalkınma Planına katkı sağlanmaya devam edilecektir. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen maliyet artışı olmadığından tahmini maliyet tablosunda herhangi bir güncelleme yapılması 
gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 2020-2024 Stratejik Planı dönemi boyunca performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

 

A3 İnovasyon Amaçlı Bilimsel Çalışmaları ve Girişimcilik Faaliyetlerini Artırmak 

H3.1 Üniversite genelinde girişimciliği kurumsallaştırmak, girişimci ve yenilikçi üniversiteler 
arasında yer almak için altyapı oluşturmak 

H3.1 Performansı %50 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Ön kuluçka merkezi ile ilgili çalışmaların sürmesi 

Sertifikalı Girişimcilik Eğitimlerinin Yapılmaması 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Sertifikalı Girişimcilik Eğitimlerinin artırılması 

Sorumlu Birim    Rektörlük 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans 

(%) 

(C-A)/(B-A) 

PG3.1.1: Üniversite bünyesinde açılan 

girişimcilik, inovasyon ve teknoloji yönetimi 

ile ilgili derslerin sayısı 

%25 5 8 11 200 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik 
Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans göstergesinde bir değişiklik 
ihtiyacı bulunmamaktır. 

Etkililik 

Performansın gösterge hedefi aşılmış olup, tespit edilen ihtiyaçlar karşılanmıştır. Bu gerçekleşme On Birinci 
Kalkınma Planının 2.3.1 Eğitim başlığında yer verilen “547. Tüm bireylerin kapsayıcı ve nitelikli bir eğitime ve 
hayat boyu öğrenme imkânlarına erişimi sağlanarak düşünme, algılama ve problem çözme yeteneği 
gelişmiş, özgüven ve sorumluluk duygusu ile girişimcilik ve yenilikçilik özelliklerine sahip, demokratik 
değerleri ve milli kültürü özümsemiş, paylaşıma ve iletişime açık, sanat ve estetik duyguları güçlü, teknoloji 
kullanımına yatkın, üretken ve mutlu birey yetiştirmek temel amaçtır.” politika ve tedbirlerine olumlu katkı 
sağlamıştır. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen maliyet artışı olmadığından tahmini maliyet tablosunda herhangi bir güncelleme yapılması 
gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 2020-2024 Stratejik Planı dönemi boyunca performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG3.1.2: Ön kuluçka merkezinin kurulması %25 0 %100 0 0 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 
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İlgililik 
Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans göstergesinde bir değişiklik 
ihtiyacı bulunmamaktır. 

Etkililik 
Performans gösterge hedefine ulaşılamamış olup, ön kuluçka merkezinin kurulmasına ilişkin çalışmalar 
devam etmektedir. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen maliyet artışı olmadığından tahmini maliyet tablosunda herhangi bir güncelleme yapılması 
gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 2020-2024 Stratejik Planı dönemi boyunca performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

 

 PG3.1.3: Üniversite Teknokentinin açılması %25 0 0 1 100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik 
Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans göstergesinde bir değişiklik 
ihtiyacı bulunmamaktır. 

Etkililik Performans gösterge hedefine ulaşılmış olup, tespit edilen ihtiyaçlar karşılanmıştır 

Etkinlik 
Öngörülmeyen maliyet artışı olmadığından tahmini maliyet tablosunda herhangi bir güncelleme yapılması 
gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 2020-2024 Stratejik Planı dönemi boyunca performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

 

PG3.1.4: Sertifikalı girişimcilik eğitimlerine 

katılan öğrenci sayısı %25 60 88 0 0 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik 
Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans göstergesinde bir değişiklik 
ihtiyacı bulunmamaktır. 

Etkililik 
Performans gösterge hedefine ulaşılamamıştır. Ancak hedef performans göstergesinin gerçekleşmesine 
ilişkin çalışmalar sürdürülecektir 

Etkinlik 
Öngörülmeyen maliyet artışı olmadığından tahmini maliyet tablosunda herhangi bir güncelleme yapılması 
gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 2020-2024 Stratejik Planı dönemi boyunca performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

 

  A3 İnovasyon Amaçlı Bilimsel Çalışmaları ve Girişimcilik Faaliyetlerini Artırmak 

H3.2 Araştırma-geliştirme faaliyetlerini artırmak 
H3.2  Performansı %94 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedefe makul oranda ulaşılmıştır 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Araştırma merkezlerinin araştırma, eğitim, danışmanlık vb. faaliyetlerine ilişkin çalışmalar 
sürdürülecektir 

Sorumlu Birim Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG3.2.1: Ar-ge'ye harcanan bütçe miktarı %20 638.907 1.102.000 8.467.690,50 1.690,54 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik 
Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans göstergesinde bir değişiklik 
ihtiyacı bulunmamaktır. 

Etkililik 

Performansın gösterge hedefi aşılmış olup, tespit edilen ihtiyaçlar karşılanmıştır. Bu gerçekleşme On Birinci 
Kalkınma Planının 2.2.1.1.7.Ar-Ge ve Yenilik başlığında yer verilen hedeflere katkı sağlanması ile ülkemizde 
bilimsel, teknolojik, sosyal ve kültürel gelişmelere katkı sağlanmış olup, 2024 yılında On İkinci Kalkınma 
Planına katkı sağlanmış olup, 2024 yılında On İkinci Kalkınma Planına katkı sağlanmaya devam edilecektir. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen maliyet artışı olmadığından tahmini maliyet tablosunda herhangi bir güncelleme yapılması 
gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 
2020-2024 Stratejik Planı dönemi boyunca performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 
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Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

 

PG3.2.2: Araştırma merkezlerinin gelir 

miktarı 

Bu göstergeye ilişkin değerlendirmelere faaliyet raporunun “Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili 
gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler”  bölümünde yer verilmiş olup, hedef performansı 
hesaplanmıştır. 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

 PG3.2.3: Uluslararası İlişkiler ve Stratejik 

Araştırmalar Enstitüsü’nde (ULİSA) bilgi, 

güvenlik, sağlık, gıda ve su alanında açılan 

bilim dalı sayısı 

%10 0 5 2 40 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik 
Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans göstergesinde bir değişiklik 
ihtiyacı bulunmamaktır. 

Etkililik Performansın gösterge hedefine ulaşılamamış olup, tespit edilen ihtiyaçlar kısmen karşılanmıştır.  

Etkinlik 
Öngörülmeyen maliyet artışı olmadığından tahmini maliyet tablosunda herhangi bir güncelleme yapılması 
gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 2020-2024 Stratejik Planı dönemi boyunca performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

 

PG3.2.4: Araştırma merkezlerinin sanayi ile 

yaptığı proje sayısı 
Bu göstergelere ilişkin değerlendirmelere faaliyet raporunun “Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili 
gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler”  bölümünde yer verilmiş olup, hedef performansı 
hesaplanmıştır. 

PG3.2.5: Öğretim elemanı başına düşen ar-

ge projesi sayısı 

PG3.2.6: Ulusal ve uluslararası kuruluşlar 

tarafından desteklenen ar-ge projesi sayısı 

 

A3 İnovasyon Amaçlı Bilimsel Çalışmaları ve Girişimcilik Faaliyetlerini Artırmak 

H3.3 Girişimcilik faaliyetlerini artırmak 

H3.3 Performansı %30 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Ulusal ve Uluslararası Patent/Marka/Faydalı Model başvuru sayılarının yetersizliği 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Teşvik mekanizmalarının artırılması 

Sorumlu Birim   Rektörlük 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG3.3.1: Patent/marka/faydalı model 

başvuru sayısı %40 10 13 4 0 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik 
Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı 
bulunmamaktır. 

Etkililik 
Performansın gösterge hedefi gerçekleşmemekle birlikte teşvik mekanizmalarının artırılmasıyla birlikte gösterge 
hedeflerine ulaşmak için çalışmalar sürdürülecek olup, böylelikle On İkinci Kalkınma Planına katkı sağlanacaktır. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen maliyet artışı olmadığından tahmini maliyet tablosunda herhangi bir güncelleme yapılması 
gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 2020-2024 Stratejik Planı dönemi boyunca performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

PG3.3.2: Uluslararası patent/marka/faydalı model 

başvuru sayısı 
%30 0 2 1 50 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 



74 
 

İlgililik 
Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans göstergesinde bir değişiklik 
ihtiyacı bulunmamaktır. 

Etkililik 

Performansın gösterge hedefi gerçekleşmemekle birlikte teşvik mekanizmalarının artırılmasıyla birlikte 
gösterge hedeflerine ulaşmak için çalışmalar sürdürülecek olup, böylelikle On İkinci Kalkınma Planına katkı 
sağlanacaktır. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen maliyet artışı olmadığından tahmini maliyet tablosunda herhangi bir güncelleme yapılması 
gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 2020-2024 Stratejik Planı dönemi boyunca performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

 PG3.3.3: Şirket sahibi/ortağı olan öğretim 

elemanı sayısı 
%30 3 9 6 50 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik 
Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans göstergesinde bir değişiklik 
ihtiyacı bulunmamaktır. 

Etkililik Performansın gösterge hedefine ulaşılamamıştır. On İkinci Kalkınma Planına katkı sağlanacaktır. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen maliyet artışı olmadığından tahmini maliyet tablosunda herhangi bir güncelleme yapılması 
gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 2020-2024 Stratejik Planı dönemi boyunca performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

 

A4 Kamu İdareleri, Özel Kuruluşlar ve Sivil Toplum Örgütleriyle İşbirliğine Girerek Toplumsal 
Sorumluluk Projelerine Katkıda Bulunmak 

H4.1 

AYBÜ mensubu öğretim elemanları ve idari personel ile öğrencilerinin toplumsal 
sorumluluk faaliyetlerinde aktif yer almalarını sağlayacak sistem ve süreçler geliştirmek ve 
teşviklerde bulunmak 

H4.1 Performansı %66,59 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Sosyal sorumluluk projelerinin yetersizliği 

2023 yılı Bahar Dönemi eğitim-öğretim hizmetlerinin doğal afetler sebebiyle online 
sürdürülmesi 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler   Sosyal sorumluluk proje ve faaliyetlerinin artırılmasına ilişkin çalışmalar yapılması 

Sorumlu Birim   Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

 

PG4.1.1: Tamamlanan sosyal sorumluluk 

projeleri sayısı 

Bu göstergelere ilişkin değerlendirmelere faaliyet raporunun “Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili 
gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler”  bölümünde yer verilmiş olup, hedef performansı 
hesaplanmıştır. 

PG4.1.2: Dezavantajlı gruplara yönelik 

sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin 

yapılan faaliyet sayısı 

PG4.1.3: Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı 

PG4.1.4: Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet 

sayısı 
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A5 Üniversitenin Eğitim, Araştırma, Toplumsal Sorumluluk ve Girişimcilik Stratejileri İle Uyumlu 
ve Onları Destekleyici Fiziki Altyapıyı ve İnsan Kaynaklarını Geliştirmek 

H5.1 Fiziksel Altyapıyı Geliştirmek 

H5.1 Performansı %37,91 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Üniversitemizin kampüsleşmesinin henüz tamamlanamamış olması Yatırım programında yer 
alan Öğrenci Yaşam Merkezi ile Diş Hekimliği ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama ve Arş. Merkezi 
inşaatının tamamlanmaması ve buna karşılık olarak öğrenci sayısının artması 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Yatırım programında yer alan Öğrenci Yaşam Merkezi ile Diş Hekimliği ve Tamamlayıcı Tıp 
Uygulama ve Arş. Merkezi inşaatının tamamlanması ve kampüs planlaması ile ilgili yeni 
yatırımlara onay verilmesi 

Sorumlu Birim  Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

 

PG5.1.1: Öğrenci başına düşen derslik alanı 

(m²) 

Bu göstergeye ilişkin değerlendirmelere faaliyet raporunun “Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili 
gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler”  bölümünde yer verilmiş olup, hedef performansı 
hesaplanmıştır. 

 
Performans Göstergesi  

Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

(C/B) 

PG5.1.2: Öğrenci başına düşen yeşil alan 

(m²) 
%20 29,21 25,60 22,93 89,57 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik 
Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans göstergesinde bir değişiklik 
ihtiyacı bulunmamaktır. 

Etkililik 

Performansın gösterge hedefine makul oranda ulaşılmış olup, On Birinci Kalkınma Planının 2.3.7 Gençlik başlığı 
altında yer alan ''619.4 Ders dışı zamanlarda gençlerin fiziksel, sosyal, sanatsal, sportif, bilişsel ve kültürel 
gelişimlerini destekleyici faaliyetlerin okullarda sunulmasına yönelik bir model geliştirilecek, bu model 
içerisinde kurgulanan hizmetler okulların fiziki ve insan kaynağı kapasiteleri ile maddi imkânları geliştirilerek 
ilgili kurumlar tarafından sunulacaktır.''  hedef ve politikalara olumlu katkı sağlanmış olup, 2024 yılında On 
İkinci Kalkınma Planına katkı sağlanmaya devam edilecektir. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen maliyet artışı olmadığından tahmini maliyet tablosunda herhangi bir güncelleme yapılması 
gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 2020-2024 Stratejik Planı dönemi boyunca performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG5.1.3: Öğrenci başına düşen bisiklet yolu 

(m) 
%20 1,13 1,19 0,87 0 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik 
Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans göstergesinde bir değişiklik 
ihtiyacı bulunmamaktır. 

Etkililik 

Performansın gösterge hedefi gerçekleşememiş olup, Üniversitenin kampüsleşmesini tamamlamamış olması 
ve buna karşılık öğrenci sayısındaki artışlar hedefe ulaşmayı güçleştirmektedir. On Birinci Kalkınma Planının 
2.3.7 Gençlik başlığı altında yer alan ''619.4 Ders dışı zamanlarda gençlerin fiziksel, sosyal, sanatsal, sportif, 
bilişsel ve kültürel gelişimlerini destekleyici faaliyetlerin okullarda sunulmasına yönelik bir model geliştirilecek, 
bu model içerisinde kurgulanan hizmetler okulların fiziki ve insan kaynağı kapasiteleri ile maddi imkânları 
geliştirilerek ilgili kurumlar tarafından sunulacaktır.''  hedef ve politikalara olumlu katkı sağlaması hedeflenmiş 
olup, 2024 yılında On İkinci Kalkınma Planına katkı sağlanmaya devam edilecektir. 

Etkinlik 

 
Öngörülmeyen maliyet artışı olmadığından tahmini maliyet tablosunda herhangi bir güncelleme yapılması 
gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 

 
2020-2024 Stratejik Planı dönemi boyunca performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 
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Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG5.1.4: Öğrenci başına düşen yürüyüş yolu 

(m) %20 1,27 1,45 0,98 0 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik 
Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans göstergesinde bir değişiklik 
ihtiyacı bulunmamaktır. 

Etkililik 

Performansın gösterge hedefi düşük seyretmiş olup, Üniversitenin kampüsleşmesini tamamlamamış olması 
ve buna karşılık öğrenci sayısındaki artışlar hedefe ulaşmayı güçleştirmektedir. On Birinci Kalkınma Planının 
2.3.7 Gençlik başlığı altında yer alan ''619.4 Ders dışı zamanlarda gençlerin fiziksel, sosyal, sanatsal, sportif, 
bilişsel ve kültürel gelişimlerini destekleyici faaliyetlerin okullarda sunulmasına yönelik bir model geliştirilecek, 
bu model içerisinde kurgulanan hizmetler okulların fiziki ve insan kaynağı kapasiteleri ile maddi imkânları 
geliştirilerek ilgili kurumlar tarafından sunulacaktır.''  hedef ve politikalara olumlu katkı sağlaması hedeflenmiş 
olup, 2024 yılında On İkinci Kalkınma Planına katkı sağlanmaya devam edilecektir. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen maliyet artışı olmadığından tahmini maliyet tablosunda herhangi bir güncelleme yapılması 
gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 2020-2024 Stratejik Planı dönemi boyunca performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

 

  A5 
Üniversitenin Eğitim, Araştırma, Toplumsal Sorumluluk ve Girişimcilik Stratejileri İle Uyumlu 
ve Onları Destekleyici Fiziki Altyapıyı ve İnsan Kaynaklarını Geliştirmek 

H5.2 Kütüphane Hizmetlerinin Yeterliliğini Sağlamak 

H5.2  Performansı %80 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Öğrenci sayısının artmasıyla birlikte fiziki alanlarda yaşanan yetersizlik 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Yatırım programı ile kütüphane alanlarının artırılması 

Sorumlu Birim Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığı 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

 

PG5.2.1: Kütüphanede bulunan basılı ve 

elektronik kaynak sayısı 

 ( TÜBİTAK ULAKBİM tarafından 

Üniversitemize bağışlanan 746.500 dergiler 

dahil) 
Bu göstergelere ilişkin değerlendirmelere faaliyet raporunun “Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili 
gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler”  bölümünde yer verilmiş olup, hedef performansı 
hesaplanmıştır. PG5.2.2: Kütüphanede bulunan öğrenci başına 

düşen basılı ve elektronik kaynak sayısı ( 

TÜBİTAK ULAKBİM tarafından Üniversitemize 

bağışlanan 746.500 dergiler dahil) 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG5.2.3: Kütüphanede bulunan öğrenci başına 

düşen basılı ve elektronik kaynak sayısı ( 

TÜBİTAK ULAKBİM tarafından Üniversitemize 

bağışlanan 746.500 dergiler hariç) 

%20 3,18 10,70 240,19 3.151,73 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik 
Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans göstergesinde bir değişiklik 
ihtiyacı bulunmamaktır. 

Etkililik 

Performans gösterge hedefi aşılmış olup, tespit ve ihtiyaçlar karşılanmıştır. On Birinci Kalkınma Planının 
2.3.9 Kültür ve Sanat başlığı altında yer alan “633.2.Okuma kültürünün oluşturulması ve yaygınlaştırılması 
amacıyla kütüphanecilik hizmetleri geliştirilecek, kütüphaneler bu alandaki yeni teknolojiler ve yönetim 
yaklaşımlarından da istifade edilerek mekânsal ve işlevsel olarak yeniden yapılandırılacaktır.” hedef ve 
politikalara olumlu katkı sağlamıştır. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen maliyet artışı olmadığından tahmini maliyet tablosunda herhangi bir güncelleme yapılması 
gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 
2020-2024 Stratejik Planı dönemi boyunca performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 
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Performans Göstergesi 

Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

 

PG5.2.4: Kütüphaneden yararlanan kişi sayısı Bu göstergeye ilişkin değerlendirmelere faaliyet raporunun “Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili 
gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler”  bölümünde yer verilmiş olup, hedef performansı 
hesaplanmıştır. 

 
Performans Göstergesi  

Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG5.2.5: Kütüphanelerde sunulan çalışma 

ortamı kapasitesi (öğrenci başına düşen m²) 
%20 0,06 0,19 0,04 0 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik 
Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans göstergesinde bir değişiklik 
ihtiyacı bulunmamaktır. 

Etkililik Performans göstergesi hedefine ulaşılamamış olup, öğrenci sayısının artması göstergeyi etkilemektedir. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen maliyet artışı olmadığından tahmini maliyet tablosunda herhangi bir güncelleme yapılması 
gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 2020-2024 Stratejik Planı dönemi boyunca performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

 

  A5 
Üniversitenin Eğitim, Araştırma, Toplumsal Sorumluluk ve Girişimcilik Stratejileri İle Uyumlu 
ve Onları Destekleyici Fiziki Altyapıyı ve İnsan Kaynaklarını Geliştirmek 

H5.3 İnsan Kaynaklarını Geliştirmek 

H5.3  Performansı %50 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hizmet içi eğitim programlarının ve katılan personel sayısının yetersizliği 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler   Hizmet içi eğitimlerin çeşitliliğinin ve katılan idari personel sayısının artırılması 

Sorumlu Birim Personel Daire Başkanlığı 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG5.3.1: Düzenlenen hizmet içi eğitim sayısı %50 6 12 20 233,33 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik 
Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans göstergesinde bir değişiklik 
ihtiyacı bulunmamaktır. 

Etkililik Performans gösterge hedefi aşılmış olup, tespit ve ihtiyaçlar karşılanmıştır. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen maliyet artışı olmadığından tahmini maliyet tablosunda herhangi bir güncelleme yapılması 
gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 2020-2024 Stratejik Planı dönemi boyunca performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG5.3.2: Hizmet içi eğitimlere katılan idari 

personelin, toplam personele oranı 
%50 0,69 0,84 0,63 0 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik 
Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans göstergesinde bir değişiklik 
ihtiyacı bulunmamaktır. 

Etkililik 
Performans gösterge hedefine ulaşılamamış olup, hizmet içi eğitimlerinin artırılması ve daha fazla personele 
verilmesi gerekmektedir. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen maliyet artışı olmadığından tahmini maliyet tablosunda herhangi bir güncelleme yapılması 
gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 2020-2024 Stratejik Planı dönemi boyunca performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 
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  A5 Üniversitenin Eğitim, Araştırma, Toplumsal Sorumluluk ve Girişimcilik Stratejileri İle Uyumlu 
ve Onları Destekleyici Fiziki Altyapıyı ve İnsan Kaynaklarını Geliştirmek 

H5.4 Kurumsal Kalite ve Strateji Çalışmalarını Geliştirmek 
H5.4  Performansı %100 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedefe Ulaşılmıştır 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler   Yükseköğretim Kalite Kurulu Üniversite Yönetim Bilgi Sistemine İlişkin                                    
Değerlendirmeler Yapılacaktır 

Sorumlu Birim Kalite Kurulu Koordinatörlüğü 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG5.4.1: Yükseköğretim Kalite Kurulu 

(YÖKAK) kurumsal dış değerlendirme 

raporunda yer alan gelişmeye açık yan sayısı 

%50 14 6 5 112,50 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik 
Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans göstergesinde bir değişiklik 
ihtiyacı bulunmamaktır. 

Etkililik 

Yükseköğretim Kalite Kurulu’nun Üniversitemiz Kurumsal İzleme Raporu değerlendirmeleri ve Kalite 
Koordinatörlüğü ilgili çalışmaları ile gelişmeye açık yan sayımız azalmış ve gösterge hedefi aşılmıştır. Böylelikle 
On Birinci Kalkınma Planının 2.3.1 Eğitim başlığı altında yer alan “550.3.Eğitimde kalite güvence sistemi 
oluşturulacaktır.” Ve “561.Yükseköğretim sistemi küresel rekabet gücü olan, kalite odaklı ve dinamik bir yapıya 
kavuşturulacak; yükseköğretim kurumlarının niteliklerinin artırılmasına yönelik uygulamalara devam 
edilecektir. “ politika ve hedeflere olumlu katkı sağlanmıştır. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen maliyet artışı olmadığından tahmini maliyet tablosunda herhangi bir güncelleme yapılması 
gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 2020-2024 Stratejik Planı dönemi boyunca performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

 

PG5.4.2: Yükseköğretim Kalite Kurulu 

Üniversite Yönetim Bilgi Sistemine (UMIS) 

uyum oranı 

%50 
2020’ den itibaren 
takip edilecektir. 

--- 0,125 100 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik 
Sistem kullanılmakta olup, sistemin kullanılıp kullanılmayacağının değerlendirilmesi ile birlikte performans 
göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunup bulunmadığı değerlendirilcektir. 

Etkililik Kalite Kurulu Üniversite Yönetim Bilgi Sistemi devreye alınmış olup, çalışmalar devam etmektedir. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen maliyet artışı olmadığından tahmini maliyet tablosunda herhangi bir güncelleme yapılması 
gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 2020-2024 Stratejik Planı dönemi boyunca performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 
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  A5 

 

Üniversitenin Eğitim, Araştırma, Toplumsal Sorumluluk ve Girişimcilik Stratejileri İle Uyumlu 
ve Onları Destekleyici Fiziki Altyapıyı ve İnsan Kaynaklarını Geliştirmek 

H5.5 Kurumsal gelişimde katılımcı bir üniversite olmak 

H5.5  Performansı %75 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Dış paydaşlara üniversitemiz tanıtımının yeteri kadar yapılamaması  

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler Dış paydaş toplantılarının ve işbirliklerinin artırılması  

Sorumlu Birim Kalite Kurulu Koordinatörlüğü 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG5.5.1: İç paydaş (akademik personel) 

memnuniyet oranı 
%25 %71,5 %74,4 %87 534,48 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik 
Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans göstergesinde bir değişiklik 
ihtiyacı bulunmamaktır. 

Etkililik Performans göstergesi hedefi aşılmış ve tespit edilen ihtiyaçlar karşılanmıştır. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen maliyet artışı olmadığından tahmini maliyet tablosunda herhangi bir güncelleme yapılması 
gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 2020-2024 Stratejik Planı dönemi boyunca performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG5.5.2: İç paydaş (idari personel) 

memnuniyet oranı 
%25 %63,2 %65,7 %70 272 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik 
Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans göstergesinde bir değişiklik 
ihtiyacı bulunmamaktır. 

Etkililik Performans göstergesi hedefi aşılmış ve tespit edilen ihtiyaçlar karşılanmıştır. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen maliyet artışı olmadığından tahmini maliyet tablosunda herhangi bir güncelleme yapılması 
gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 2020-2024 Stratejik Planı dönemi boyunca performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

PG5.5.3: İç paydaş (öğrenci) memnuniyet 

oranı 

Bu göstergeye ilişkin değerlendirmelere faaliyet raporunun “Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili 
gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler”  bölümünde yer verilmiş olup, hedef performansı 
hesaplanmıştır. 

 
Performans Göstergesi 

 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(A) 

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri 

(C) 

Performans (%) 

PG5.5.4: Dış paydaş memnuniyet oranı %25 %71 %75 %60 0 

Performans Göstergelerine İlişkin Değerlendirmeler 

İlgililik 
Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans göstergesinde bir değişiklik 
ihtiyacı bulunmamaktır. 

Etkililik Performans gösterge hedefine makul oranda ulaşılmış olup, tespit edilen ihtiyaçlar kısmen karşılanmıştır. 

Etkinlik 
Öngörülmeyen maliyet artışı olmadığından tahmini maliyet tablosunda herhangi bir güncelleme yapılması 
gerekmemektedir. 

Sürdürülebilirlik 2020-2024 Stratejik Planı dönemi boyunca performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 
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4. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirmesi 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunuyla birlikte; kaynakların etkili, ekonomik 

ve verimli kullanımı, mali saydamlık ve hesap verebilirlik ilkeleri çerçevesinde performans esaslı 

bütçe sistemine geçilmiştir. Söz konusu bütçe sistemiyle, plan ve programlarla belirlenen amaç, 

hedef ve öncelikler ile bütçelerde tahsis edilen kaynakların kullanımı sonucunda elde edilen çıktı 

ve sonuçların ilişkilendirilmesi; sonuç odaklı bir mali yönetim anlayışının geliştirilmesi, böylece 

mali saydamlık ve hesap verebilirliğin güçlendirilmesi amaçlanmıştır. 

Program bütçe sistemine geçişin ilk adımı olarak da idarelerin idare performans programlarının 

program bütçeye uygun olarak hazırlanmasının gerekliliği belirtilmiş olup, Üniversitemiz yılı 

Performans Programları program bütçe esaslarına göre hazırlanmıştır. 

Bu çerçevede Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından Üniversiteler için ortak 

belirlenen performans programına ait performans göstergeleri Başkanlığımıza ait Kalite Yönetim 

Sistemi üzerinden sorumlu birimlere tanımlanmıştır. Yine bu göstergelerin hesaplama yöntemleri 

(kümülatif/toplanabilir) Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından belirlenmiştir. 

Yıl içerisinde 3’er aylık dönemler halinde gösterge gerçekleşmeleri Kalite Yönetim Sistemi 

üzerinden sorumlu birimlerce veri girişleri yapılarak izleme ve değerlendirmeleri yapılmıştır. 

Ancak Program Bütçe Esaslarına Göre Performans Programı İzleme Rehberinde belirtilen 

göstergelerin gerçekleşme oranına göre gerçekleşme durum aralıkları geniş tutulduğundan bazı 

göstergeler makul oranda gerçekleşse bile hedeflenen değere ulaşılamadı olarak hesaplanmıştır.  
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5. Diğer Hususlar 

 

 

Rektörümüz Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU 

Göreve Başladı  

01 Ağustos 2023 tarihli ve 32266 sayılı Resmi 

Gazete’ de yer alan 2023/340 sayılı Cumhurbaşkanı 

Kararı ile Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

Rektörlüğüne Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU 

atanmıştır. 

 

 

 

AYBÜ Akademik Paydaşı Olduğumuz TEKNOFEST 2023 Ödül Törenine Katıldı 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN’ın teşrifleriyle TEKNOFEST Ankara’da 

dereceye giren yarışmacılara ödülleri takdim edildi. Rektörümüz Prof. Dr. Ali Cengiz 

KÖSEOĞLU, akademik paydaşı olduğumuz TEKNOFEST 2023’ün ödül törenine katıldı. 

Rektörümüz Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU, TEKNOFEST ödül töreni sonrasında YÖK 

Başkanı Prof. Dr. Erol ÖZVAR ve akademik paydaş üniversite rektörleri ile bir araya geldi.  
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Rektörümüz Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU, 

Rektör Yardımcılarımız, Ankara Gençlik ve Spor İl 

Müdürü Mustafa ÇELİK ile Esenboğa Külliyesi 

KYK Yurtlarını Ziyaret Etti 

 

 

AYBÜ, Sosyal Medya En İyi 100 Listesi’nde Yer 

Aldı 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi (AYBÜ), 

“Social Brands Turkey”in Eylül Ayı Sosyal Medya 

En İyi 100 Listesi’nde 96. sırada yer alarak sosyal 

medya performansıyla en fazla etkileşim alan 

kurumlardan biri oldu. 

 

 

 

 

 

AYBÜ-GDZ Elektrik İş Birliği ile Tamamlanan 

Biolight Projesi Tanıtım Töreni Düzenlendi 

 

 

 

 

 

 

Rektörümüz Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU 

TEKNOFEST 2023 İzmir'de 
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2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Hazırlık Sınıfı Öğrencilerine Yönelik Oryantasyon Programı 

Gerçekleşti  

 

Aybü Akademisyenleri Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları Listesinde Yer Aldı 

Üniversitemiz öğretim üyeleri, ABD’nin Stanford 

Üniversitesi tarafından hazırlanan “Dünyanın En 

Etkili Bilim İnsanları” listesinde yer alarak, önemli 

bir başarıya imza attı. Stanford Üniversitesi’nden 

bilim insanlarının her yıl gerçekleştirdiği dünyanın 

en etkili bilim insanlarının sıralandığı son liste 4 

Ekim 2023 tarihinde Hollanda merkezli yayıncılık 

şirketi olan Elsevier tarafından yayınlandı. 

 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, 2023-2024 Akademik Yıl Açılış Töreni Milli İrade 

Yerleşkesi Milli İrade Salonu'nda Adalet Bakanı Yılmaz TUNÇ'un Teşrifleriyle Gerçekleştirildi  
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AYBÜ Ankara İl Bağımlılıkla Mücadele Kuruluna Ev Sahipliği Yaptı 

Ankara Bağımlılıkla Mücadele İl Koordinasyon Kurulu 2023 Yılı 4. Toplantısı Ankara Vali 

Yardımcısı Osman AKBAŞ başkanlığında Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi ev sahipliğinde 

gerçekleştirildi. Esenboğa Külliyesi Yıldırım Beyazıt Han Salonunda düzenlenen toplantıda 

konuşan Vali Yardımcısı Osman AKBAŞ bağımlılıkla mücadelenin etkili ve kapsamlı bir şekilde 

sürdürüleceğini vurguladı.  

 

 

Cumhuriyetimizin 100. Yılı Konulu Kitap ve Fotoğraf Sergisi 

 

Cumhuriyetimizin 100. Yılı Konulu Kitap ve 

Fotoğraf Sergisi Rektörümüz Prof. Dr. Ali 

Cengiz KÖSEOĞLU'nun katılımlarıyla 

açılmıştır. 15 Temmuz Şehitleri Yerleşkesi 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

katında yapılan açılışa Rektör 

Yardımcılarımız  Prof. Dr. Mustafa ORÇAN, 

Prof. Dr. Akın AKTAŞ, Prof. Dr. Abdullah 

YILDIZ, Genel Sekreterimiz Dr. Mümin ŞEN ve 

Daire Başkanımız Halil GÜRBÜZ ile idari 

personel ve öğrencilerimiz de katılım 

sağlamışlardır.  
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Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü Tarafından 

Bağımlılıkla Mücadele Farkındalık Eğitimi Verildi 

 

Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 

Mücadele Şube Müdürlüğü’nden personeller 

Etlik Milli İrade Konferans Salonu'nda 

öğrencilere, akademik personel ve idari 

personele bağımlılıkla mücadele farkındalık 

eğitimi verdi. Eğitim, bağımlılığın olumsuz 

etkileri hakkında bilinçlenmeyi amaçlayan 

önemli bir adım olarak kabul edildi. Narkotik 

Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekibi, 

katılımcılara uyuşturucu madde bağımlılığın 

olumsuz etkileri hakkında bilgi verdi. 

 

 

ULİSA Tarafından Düzenlenen "Filistin Çalıştayı" Gerçekleşti 
 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

Uluslararası İlişkiler ve Stratejik Araştırmalar 

Enstitüsü(ULİSA) tarafından düzenlenen 

"Filistin Çalıştayı" AYBÜ 15 Temmuz Şehitleri 

Yerleşkesi’nde gerçekleştirildi. Akademisyen ve 

alanında uzman kişilerin katıldığı çalıştayda 

Filistin Sorunu: Riskler ve Beklentileri ele 

alınarak Fillistin sorunundaki; Türkiye 

Perspektifi, Çin-Hindistan Perspektifi, Rusya 

Perspektifi, ABD Perspektifi, İran Perspektifi, 

Uluslararası Hukuk, Göç ve İnsani Yardım ve 

Medya disiplinleri ele alındı. 

"100. Yılında Cumhuriyet'in İlanı" Paneli 

 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Tarih 

Bölümü tarafından "100. Yılında Cumhuriyet'in 

İlanı" isimli panel düzenlendi. Rektör 

Yardımcımız Prof. Dr. Mustafa ORÇAN’ın da 

katıldığı panelde, iki savaş arası dönemde 

Türkiye'de ve Avrupa'da Cumhuriyet, Erken 

Cumhuriyet Dönemi; Eğitim, Sağlık ve Ekonomi 

Politikaları ve Atatürk döneminde Milli Bayram 

kutlamaları konuşuldu.  
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"Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. Yılında Çalışma Hayatı Sempozyumu" AYBÜ'de Gerçekleştirildi 

 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Türkiye İşveren Sendikaları 

Konfederasyonu (TİSK) işbirliğiyle AYBÜ Milli İrade Konferans Salonu'nda "Türkiye 

Cumhuriyeti'nin 100. Yılında Çalışma Hayatı Sempozyumu" düzenledi. Sempozyuma Çalışma 

ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat IŞIKHAN, AYBÜ Rektörü Prof. Dr. Ali Cengiz 

KÖSEOĞLU, Yüksek Seçim Kurulu Başkanı Ahmet YENER, Yüksek Hakem Kurulu Başkanı 

Seracettin GÖKTAŞ, TİSK Genel Sekreteri Akansel KOÇ, TÜRK-İŞ Genel Teşkilatlandırma 

Sekreteri Eyüp ALEMDAR, yüksek yargı mensupları, sendika temsilcileri, akademisyenler ve 

öğrenciler katıldı.  

 

 

Cumhuriyetin 100. Yılında Hemşirelik Paneli 

 

 

Sağlık Bilimleri Fakültemiz tarafından 

düzenlenen Cumhuriyetin 100. Yılında 

Hemşirelik Paneli, Rektörümüz Prof. Dr. Ali 

Cengiz KÖSEOĞLU ve Rektör Yardımcımız 

Prof. Dr. Akın AKTAŞ’ın katılımıyla Milli İrade 

Yerleşkesinde gerçekleştirildi.  
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100. Yıl Hatıra Ormanında Fidan Dikim Etkinliği 

 

 

Rektörümüz Prof. Dr. Ali Cengiz 

KÖSEOĞLU öncülüğünde üniversite üst 

yönetimi, idari personelimiz ve 

akademisyenlerimizle birlikte Milli 

Ağaçlandırma Günü kapsamında 

Esenboğa Külliyemizdeki 100. Yıl Hatıra 

Ormanında fidan dikimi gerçekleştirildi.  

 

 

 

 

Cumhuriyetimizin 100. Yılı Etkinliği Kapsamında Prof. Dr. Cemal KURNAZ, Ankara Yıldırım 

Beyazıt Üniversitesi'nde Konferans Verdi 

 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı 

Bölümü ile AYBÜ Genç Edebiyatçılar Topluluğu, Cumhuriyetin 100. yılı etkinlikleri 

kapsamında bir konferans düzenledi. Konferansın konuşmacısı, Prof. Dr. Cemal KURNAZ oldu. 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen etkinliğe; Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa ORÇAN, İTBF Dekanı Prof. Dr. Hüseyin ÇINAR, Dekan 

Yardımcısı Doç. Dr. Sıddık ÇALIK, öğretim elemanları ve öğrenciler katıldı. 

 

 

 



88 
 

Rektörümüz Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU, AYBÜ' lü Öğrencilerle Buluştu ve Soruları 

Yanıtladı 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

tarafından düzenlenen "Cumhuriyetimizin İkinci Yüzyılına Merhaba Programı" kapsamında 

AYBÜ Rektörü Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU öğrencilerle bir araya geldi. Rektör Prof. Dr. 

Ali Cengiz KÖSEOĞLU, AYBÜ' nün genel durumu ve gelecek vizyonu hakkında bir 

bilgilendirme konuşmasını yaptı. Öğrenciler Rektör Köseoğlu’na; üniversite yaşamı, eğitim 

kalitesi, araştırma fırsatları ve üniversiteye katkıları hakkında merak ettikleri konuları sordular. 

Köseoğlu, öğrencilerin sorularını cevapladı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrenci Kulüpleri Danışmanlarıyla Birlikte Değerlendirme Toplantısı 

 

Rektörümüz Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU ve 

üniversitemiz üst yönetimi, öğrenci kulüpleri 

danışmanlarıyla birlikte değerlendirme toplantısı 

gerçekleştirdi. 

 

 

 

Kulüp Başkanlarıyla Toplantı 

 

 

Rektörümüz Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU ve 

Üniversitemiz üst yönetimi, öğrenci kulüp 

başkanları ve temsilcileriyle bir araya geldi.  
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AYBÜ DİLMER' de Türkçe Hazırlık Eğitimine Devam Eden Öğrencilere Yönelik Oryantasyon 

Programı Düzenlendi 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi DİLMER tarafından 43 farklı ülkeden 120’ye yakın 

öğrencinin katılımıyla uluslararası öğrencilere yönelik oryantasyon eğitimi gerçekleştirildi. 

Oryantasyon programı Etlik Milli İrade Yerleşkesinde Rektörümüz Prof. Dr. Ali Cengiz 

KÖSEOĞLU, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa ORÇAN ve Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi 

Mümin ŞEN ile DİLMER Müdürü Öğr. Gör. Bünyamin OĞUZ’un öğrencilere yönelik 

konuşmaları ile başlamıştır. 2023-2024 eğitim-öğretim yılında DİLMER bünyesinde eğitim 

görecek uluslararası öğrencilere oryantasyon eğitimi kapsamında; Etlik Milli İrade Yerleşkesi, 

Esenboğa Yerleşkesi ve Çubuk Yerleşkesi gezdirilerek yerleşkeler ve birimler hakkında bilgi 

verildi. 

 

 

Mamak Belediyesi’nden Üniversitemize Ödül 

 

 

T.C. Mamak Belediyesi tarafından Musiki 

Muallim Mektebi’nde Mamak Belediyesi’nin 

Kuruluşunun 40. yılı anısına Mamak’a Değer 

Katanlar Ödül Töreni düzenlendi. Ankara 

Yıldırım Beyazıt Üniversitesinin bölgeye kattığı 

destekler dolayısıyla verilen ödülü Üniversite 

Rektörümüz Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU 

teslim aldı.  
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Erasmus Yükseköğretim Alanı Merkezi Projeler Bilgilendirme Toplantısı AYBÜ Etlik Milli 

İrade Yerleşkesi’nde Gerçekleşti 

 

Türkiye Ulusal Ajansı tarafından düzenlenen "Erasmus+ Yükseköğretim Alanı Merkezi Projeler 

Bilgilendirme Toplantısı" 5-6 Aralık 2023 tarihlerinde AYBÜ Etlik Milli İrade Yerleşkesi'nde 

gerçekleşti. Program, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Abdullah YILDIZ ve Türkiye Ulusal Ajansı 

Yükseköğretim Koordinatörü Hür GÜLDÜ'nün açılış konuşmalarıyla başladı.  

 

Diş Hekimliği Fakültesi, 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Dönem 3 Öğrencileri Beyaz Önlük 

Giyme Töreni Gerçekleşti 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi, 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı 

Dönem 3 öğrencileri için Beyaz Önlük Giyme Töreni, Etlik Milli İrade Yerleşkesi Konferans 

Salonu'nda gerçekleştirildi. Törenin devamında Rektör Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU bir 

konuşma gerçekleştirdi. KÖSEOĞLU, AYBÜ Diş Hekimliği Fakültesi'nin başarılarına vurgu 

yaparak diş hekimliği mesleğinin fiziksel ve zihinsel anlamda özveri gerektiren bir meslek 

olduğunu belirtti. Öğrencilere, kendilerini sürekli yenilemeleri teknolojik gelişmelere açık 

olmaları ve hastalarına karşı özverili olmaları gerektiği tavsiyesinde bulundu. KÖSEOĞLU, 3. 

sınıf öğrencilerinden ders notu ortalamasında en yüksek puana sahip ilk 3 öğrenciye önlüklerini 

giydirdi ve hediyelerini takdim etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



91 
 

 

Rektörümüz Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU, Üniversitemiz Hukuk Fakültesi ile V. Fikri 

Mülkiyet Hukuku Uluslararası Sempozyumunda 

 

Üniversitemiz Hukuk Fakültesi ile Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından 30 Kasım 2023 

tarihinde "V. Fikri Mülkiyet Hukuku Uluslararası Sempozyumu" düzenlendi. Rektörümüz Prof. 

Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU, Üniversitemiz Hukuk Fakültesi ile Türk Patent ve Marka Kurumu 

tarafından düzenlenen V. Fikri Mülkiyet Hukuku Uluslararası Sempozyumu'na katılarak açılış 

konuşmalarını gerçekleştirdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rektörümüz Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanını Ziyaret 

Etti 

Rektörümüz Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU ve beraberindeki heyet, Mesleki Yeterlilik 

Kurumu Başkanı Prof. Dr. Mustafa Necmi İLHAN'a ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarette Mesleki 

Yeterlilik Kurumu ile Üniversitemiz arasında sınav ve belgelendirme faaliyetleri ile Türkiye 

Yeterlilikler Çerçevesine yönelik yapılabilecek işbirlikleri değerlendirildi. 
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Rektörümüz Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU ve Üniversitemiz Akademisyenleri Akademik 

Bilim Kurulu Toplantısında 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Sayın Mahinur Özdemir GÖKTAŞ'ın başkanlığında, 

Bakanlığın çalışma alanları için oluşturulan Akademik Bilim Kurulu toplandı. Rektörümüz Prof. 

Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU ile Üniversitemiz akademisyenlerinden Prof. Dr. Birol AKGÜN, 

Prof. Dr. Zekiye DEMİR ve Doç. Dr. Esma ATASOY Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 

tarafından oluşturulan Akademik Bilim Kurulu toplantısına üye olarak katıldılar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                        

                                                                          

 

 

 

AYBÜ’de Gazilerle Basketbol Gösteri Maçı ve Söyleşi Gerçekleşti 

 

 

Cumhuriyetimizin 100. yılı etkinlikleri 

kapsamında Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 

tarafından 3 Aralık Dünya Engelliler Günü 

dolayısıyla özel bir etkinliğe ev sahipliği 

yaptı. Türk Silahlı Kuvvetleri Engelliler Spor 

Kulübü Tekerlekli Sandalye Basketbol 

Takımı, Kahraman Gazilerimizin katılımıyla 

gösteri maçı düzenledi. Maçın ardından 

gazilerimizle bir söyleşi gerçekleştirildi. 

AYBÜ Rektörü Prof. Dr. Ali Cengiz 

KÖSEOĞLU açılış konuşmasında Üniversitemizin her zaman engelli bireylerin yanında 

olduğunu vurgulayarak temel hedeflerinden birinin engelli dostu bir üniversite olmak olduğunu 

belirtti. Etkinlikte emeği geçen herkese teşekkürlerini iletti.  
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Çocuk Araştırmaları Laboratuvarı Açılışı Gerçekleştirildi                                                                         

 

 

AYBÜMDER, İçişleri Bakanlığı Sivil 

Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü, Çubuk 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Sağlık 

Bilimleri Fakültemiz tarafından yürütülen 

projenin sunumu ile Çocuk Araştırmaları 

Laboratuvarı açılışı gerçekleştirildi. 

 

 
 

 

AYBÜ ile Türkiye Binicilik Federasyonu Arasında Seyis Eğitimi İş Birliği Protokolü İmzalandı 

 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

(AYBÜ) ile Türkiye Binicilik Federasyonu 

(TBF), Türkiye binicilik tarihinde bir ilki 

gerçekleştirerek seyis eğitimi alanında 

stratejik bir iş birliği protokolü imzaladı. 

Protokol törenine AYBÜ Rektörü Prof. Dr. 

Ali Cengiz Köseoğlu ve Türkiye Binicilik 

Federasyonu Başkanı Hasan Engin 

TUNCER katıldı. Protokol, her iki 

kuruluşun da binicilik sporunu daha ileri 

seviyelere taşıma ve seyis yetiştirme 

konusundaki ortak çabalarını pekiştirmeyi 

amaçlıyor. AYBÜ, sahip olduğu akademik 

birikimi ve tecrübeyi, TBF ise binicilik sporundaki lider konumu ile bir araya getirerek 

Türkiye'nin bu alandaki uzmanlığını güçlendirmeyi hedefliyor. 

 

 

AYBÜ Atçılık Alanında İlk Olan Projeyle 

Hibe Desteği Almaya Hak Kazandı 
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Kahramanmaraş Merkezli 6 Şubat Depremleri 

 

 

11 ilimizi etkileyen Kahramanmaraş merkezli 

depremler sonrasında Sivil Savunma Ve 

İtfaiyecilik Bölümü hocalarımızla seçkin 

öğrencilerimiz bölgeye hareket etti ve AFAD’ 

la işbirliği içinde arama kurtarma 

çalışmalarında görev aldı. 

 

 

 

 

 

 

AYBÜ olarak deprem bölgesine ulaştırmak 

için başlattığımız yardım kampanyası 

çerçevesinde acil deprem destek hizmet hattı 

hizmete alındı ve toplanan yardımlar Kızılay 

ve AFAD ile koordinasyon halinde ulaştırıldı. 

 

 

 

 

 

Ülke olarak yaşadığımız deprem sonrası, 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı'nın talebi doğrultusunda, 

üniversitemiz Mimarlık ve İnşaat Mühendisliği 

Bölümlerinde görev yapan hocalarımızdan 

oluşan ekibimiz Hatay bölgesinde hasar tespit 

çalışmalarında bulundular. Üniversitemiz Yapı 

İşleri Ve Teknik Daire Başkanlığına bağlı 

ekibimiz, deprem bölgesinde hasar tespit 

çalışmalarında bulundu. 

 

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi hocalarımız Kahramanmaraş başta olmak üzere deprem 

bölgesinde TÜBİTAK MAM koordinasyonunda yürütülen ‘1002-c Doğal Afetler Odaklı Saha 

Çalışması Acil Destek Programı’ kapsamında incelemeler yürüttü. 

 

Üniversiteniz Esenboğa Külliyesi içinde yer alan KYK Yurtlarında kalan deprem mağduru 

vatandaşlar için sosyal, kültürel etkinlikler düzenlendi. 
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Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Öğretim Üyeleri TÜBİTAK 1002-

C Projesi Kapsamında Deprem Bölgesinde Çalışmalarda Bulundu 

 

 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

Mühendislik Ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

İnşaat Mühendisliği Bölümü Tarafından 15 

Temmuz Şehitleri Kampüsünde “6 Şubat 2023 

Kahramanmaraş Depremleri Çalıştayı” 

Düzenlendi.   

 

 

 

AYBÜ'de Deprem Sonrası Disiplinlerarası 

Sağlık Hizmetleri Farkındalık Sempozyumu 

Gerçekleştirildi 

 

 

 

"Afet Sonrası Aile Odaklı Çalışmalar ve Türk Dünyası Dayanışması Paneli" Aile ve Sosyal 

Hizmetler Bakanı Derya YANIK 'ın katılımlarıyla AYBÜ Milli İrade Konferans Salonunda 

Gerçekleştirildi 
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TÜBİTAK ve Türkiye Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı işbirliği içinde Deprem Araştırmaları Sanal 

Konferansı Gerçekleştirildi 

AYBÜ Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan OKUYUCU 

öncülüğünde Prof. Dr. Salah HAJİİSMAİL, Doç. Dr. M. Fatih ÖKTEM ve Dr. Furkan 

ÖZDEMİR, Afşin Elbistan başta olmak üzere Malatya ve Adıyaman'da çalışmalar yürüttü. Prof. 

Dr. Hasan OKUYUCU, gerçekleştirilen bu sanal konferansta Elbistan, Kahramanmaraş, 

Malatya  ve Adıyaman’da depremden etkilenen sanayi üretiminin alt yapısının incelenmesini 

yaptıkları çalışmalar sonucu elde ettikleri verileri sunum eşliğinde paylaşmıştır. Prof. Dr. Hasan 

OKUYUCU, Elbistan, Kahramanmaraş, Malatya ve Adıyaman illerinde yapılan incelemelerde 

deprem nedeniyle sanayi tesislerinde oluşan hasarın sebeplerine ayrıntılı olarak değinmiştir.  

 

 

Çanakkale Savaşları Zaferi'nin 108. Yılı Anma 

Paneli, üniversitemiz 15 Temmuz Şehitleri 

Yerleşkesi' nde Gerçekleştirildi 

 

 

 

 

 

18–24 Mart Yaşlılara Saygı Haftası 

kapsamında AYBÜ Hippoterapi Merkezi, 

Çubuk Abidin Yılmaz Huzurevi Yaşlı Bakım 

ve Rehabilitasyon Merkezini Ziyaret Etti 

 

 

 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Avrupa Birliği Destekli PandeVita Projesi ile Avrupa 

Parlamentosu'nda Yer Aldı 
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TÜBİTAK Öncülüğünde, Üniversiteler Arasında Yenilik Ve Girişimcilik Odaklı Rekabeti 

Artırmak İçin Oluşturulan; Girişimci Yenilikçi Üniversite Endeksi 2022 Yılı Sonuçlarında 

Üniversitemiz 3 Basamak Yükselerek 45. Sırada Yer Aldı 

 

 
 

 

 

Üniversitemiz 2019'dan 2023'e URAP Uluslararası Sıralamadaki Türkiye Üniversiteleri arasında 

62. Sıradan 49'a, URAP Türkiye tüm üniversiteler sıralamasında 39. sıradan 34'e ve Devlet 

üniversiteleri Türkiye sıralamasında ise 34. sıradan 28. sıraya yükseldi. İlk defa 2021 yılında 

TÜBİTAK girişimci yenilikçi üniversite sıralamasına 48. sıradan giren üniversitemiz 2022'de 45. 

sıraya yükselmiştir. 
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Dünya Üniversiteleri Sıralama Kuruluşu Times Higher Education (THE), 2023 Etki Sıralaması 

(Impact Ranking) Sıralamasını Açıkladı 

 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi (AYBÜ), Times Higher Education (THE) 2023 Etki 

Sıralaması (Impact Ranking) listesinde ilk kez yer aldı. Birleşmiş Milletler’in (BM) 

Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerini (United Nations Sustainable Development Goals) temel 

alan sıralamaya göre Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi (AYBÜ), sosyal, ekonomik, kültürel 

ve ekolojik alanlarda topluma sunduğu katkılarla en etkili yükseköğretim kurumları arasında yer 

aldı. 

 

 

 

Üniversitemiz Hukuk Fakültesi Öğrencileri, İspanya'da Düzenlenen Avrupa Uzay Hukuku Farazi 

Dava Yarışmasında Dördüncü Oldu Ve En İyi Dilekçe Ödülüne Layık Görüldü 
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AYBÜ Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi'nde Çalışmalarını Sürdüren Araştırma Görevlisi 

Furkan Özdemir, Fen ve Mühendislik Bilimleri alanında TÜBA - TEKNOFEST Doktora Bilim 

Ödüllerinde 2'nciliğe Layık Görüldü 

 

 

 

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi öğrencilerimiz, Hezarfen Takımımız TÜBİTAK Marmara 

Araştırma Merkezi'nde Teknofest Uluslararası Efficiency Challenge Elektrikli Araç 

Yarışması'nda Finalist Olarak Üniversitemizi Temsil Ettiler 
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Üniversitemiz 15 Temmuz Şehitleri Yerleşkesi Konferans Salonunda 'Bağımlılığa 

Multidisipliner Bakış Sempozyumu' Gerçekleştirildi 

 

 

 

Üniversitemizin Ortak Olarak Yer Aldığı, Avrupa Birliği Tarafından Horizon 2020 Programı 

Çerçevesinde Hibelendirilen Pandevita Projesi Kapsamında 8-9 Haziran 2023 Tarihinde Bilkent 

Üniversitesi’nde Uluslararası Konferans Gerçekleştirildi 

 

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Odyoloji Bölümü Ve Audiology Department Of School 

Of Health Sciences - Polytechnic Of Porto İşbirliği İle "Yeni Odyoloji Nesline Doğru 1. 

Uluslararası Sanal Sempozyum" Gerçekleştirildi 
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Üniversitemiz 2022-2023 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni Esenboğa Külliyesi’nde 

Gerçekleştirildi 

 

21 Haziran’da saygı duruşu, İstiklal Marşı’mızın okunması ve 6 Şubat depreminde hayatını 

kaybeden kıymetli öğrencilerimizi anarak başlayan mezuniyet töreninin ilk gününde İnsan ve 

Toplum Bilimleri Fakültesi, Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi, Mühendislik ve Doğa 

Bilimleri Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi mezuniyetleri gerçekleştirildi. 

 

İlahiyat Fakültesi, Mimarlık ve Güzel Sanatlar Fakültesi, Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı, 

Şereflikoçhisar Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Berat Cömertoğlu Meslek Yüksekokulu, Sosyal 

Bilimler Meslek Yüksekokulu, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu’nun mezuniyetleri ikinci günde; İşletme Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Spor 

Bilimleri Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Hukuk Fakültesi ve son olarak Tıp Fakültesi 

mezuniyetinin gerçekleştirmesi ile mezuniyet törenleri üçüncü gününde sona erdi. 
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Türkiye-Gambiya Yükseköğretim Teknik Komitesi Olarak YÖK Yürütme Kurulu Üyesi Prof. 

Dr. Naci Gündoğan'ın Başkanlığındaki Heyette Üniversitemizi Temsilen Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Tuğba Ensari, "Yükseköğretimde İşbirliği" Hedeflerini Görüşmek Üzere Gambiya’da 

Bulundu 

 

Aybü 15 Temmuz Şehitler Yerleşkesinde "Genç Kızılay Çocuk Üniversitesi" Proje Etkinliği 

Gerçekleşti 

Ankara'nın Çubuk ilçesinde eğitim gören başarılı 5, 6 ve 7. sınıf öğrencileri öğretmenleriyle 

birlikte 15 Temmuz Yerleşkesini ziyaret etti. 30 öğrencinin katıldığı bu ziyaret Kızılay Çocuk 

Üniversitesi projesi kapsamında gerçekleşti. Çocuk Üniversitesi projesi, 2019 yılında hayata 

geçirilmiş ve o zamandan bu yana Türkiye genelinde birçok üniversitede uygulanarak yüzlerce 

çocuğa ulaşmıştır. Bu proje, dezavantajlı bölgelerdeki ortaokul seviyesindeki öğrencileri Genç 

Kızılay gönüllüleriyle buluşturmayı ve onlara Kızılaycılığı, gönüllülüğü anlatırken üniversite 

atmosferini yaşatmayı hedeflemektedir. Temel ilkesi, dezavantajlı okullardaki başarılı ve örnek 

gösterilen öğrencilerin, geleceğin bilim insanlarına dönüşebilecek potansiyellerinin üniversite 

ortamında keşfedilmesi ve ufuklarını genişletmelerine yardımcı olmaktır.  
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Anayasa Mahkemesi Kararları Işığında Çalışma Hayatında Ayrımcılık Yasağı Çalıştayı 

 
 

Üniversitemiz, Avrupa Konseyi, Anayasa 

Mahkemesi ve TİHEK iş birliğinde 

düzenlenen “Anayasa Mahkemesi 

Kararları Işığında Çalışma Hayatında 

Ayrımcılık Yasağı” çalıştayı tamamlandı. 

Çalıştayın “Ayrımcılık Yasağına 

Kavramsal ve Yasal Bakış” konulu ilk 

oturumunun başkanlığını Rektörümüz 

Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU yaptı.  

 

 

AYBÜ' den İvedik OSB'ye Ziyaret 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

Rektörü Prof Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU 

ve beraberindeki heyet, İvedik OSB 

Yönetim Kurulu Başkanı Hasan 

GÜLTEKİN’ i kurucu ortağı olduğumuz 

Teknopark Ankara’da ziyaret etti. 

Ziyarette yeni iş birliklerinin temelleri 

atılarak çalışmalara teknik ekipler 

seviyesinde devam edilmesine karar 

verildi. 

 

 

AYBÜ Tarafından Ankara Savaşı'ndan Kalma Mezarlar Olduğu Tahmin Edilen Alanlar Tespit 

Edildi 

 

AYBÜ İnsan ve Toplum Bilimleri 

Fakültesi, Çubuk Kaymakamlığı ile Çubuk 

Belediyesi  1402'de Çubuk Ovası'nda 

gerçekleşen Ankara Savaşı ile 30 İla 40 bin 

askerin hayatını kaybettiği savaşın izlerini 

yansıtan toplu mezarlar olduğu tahmin 

edilen alanlarda kazı çalışması başlattı. 
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Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

Kalite Koordinatörlüğü Tarafından Etlik 

Milli İrade Yerleşkesi' nde "Akademik Veri 

Yönetim Sistemi" Konferansı 

Gerçekleştirildi 

 

 

 

 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi'nde 

TS EN ISO 9001 Eğitimi Düzenlendi 

 

 

 
 

 

 

Yeptim Projesiyle Ortaokul Öğrencileri 

Atlarla Buluştu  

Çubuk ilçesinde bulunan Dumlupınar 

Ortaokulu’nda Avrupa Hareketlilik Haftası 

Etkinlikleri kapsamında okul yöneticisi, 

öğretmenler ve geleceğimizin teminatı olan 

öğrencilerimizin katılımıyla etkinlik 

düzenlendi. Ankara Yıldırım Beyazıt 

Üniversitesi Yeptim Proje Koordinatörü 

Öğr. Gör. Ali Ekber ÜN’ ün 

koordinasyonunda genç binicilerimizle ile 

Dumlupınar Ortaokulundaki öğrencilerimiz 

buluştu. 
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Türkiye Ulusal Ajansı Erasmus+ Gençlik Programı Kapsamında Finanse Edilen "Gençlik 

Perspektifinden İklim Değişikliği ve Gençlik Çalışmalarına Yönelik Uygulamalı Politikalar" 

Projesi, Ankara Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Ankara Valiliği ve Ankara Yıldırım Beyazıt 

Üniversitesi İşbirliğiyle Hayata Geçirildi 

 

Projenin Önemli Bir Ayağı Olan "İklim 

Değişikliği ve Çevre Paneli" Milli İrade 

Yerleşkesi Milli İrade Salonu'nda 

Gerçekleşti. Program, Saygı Duruşu ve 

İstiklal Marşı'nın Okunmasıyla Başladı. 

Açılış Konuşmasını Yapan Ankara Gençlik 

ve Spor İl Müdürü Mustafa ÇEVİK, 

Projenin Gençlerin İklim Değişikliği 

Konusundaki Farkındalığını Artırmaya 

Yönelik Önemli Bir Adım Olduğunu 

Vurguladı 
 

 

 

 

AYBÜ Tıp Fakültesi Aile Hekimliği 

Akademisyenleri Türkiye Aile Hekimliği 

Güz Okulu Zirvesine Katıldı 

 

 
 

 

 

Cumhuriyetimizin 100.Yılında Engel 

Tanımayanlar AYBÜ’de 
 

AYBÜ'de "Cumhuriyetimizin 100.Yılında 

Engel Tanımayanlar" etkinliği düzenlendi. 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

Çubuk Yerleşkesinde AYBÜ Engelsiz 

Birim Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Canan 

SAYIN TEMUR öncülüğünde 

"Cumhuriyetimizin Yüzüncü Yolunda 

Engel Tanımayanlar Programı" düzenledi. 
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(AYBUZEM) Uzaktan Eğitim Faaliyetleri; 

 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 30 Mart 2020 tarihinde Uzaktan eğitime geçme kararının 

ardından AYBÜ Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi(AYBUZEM) Moodle Eğitim 

Öğretim Sistemini (MEYS) kurmuştur. Bu kapsamda öncelikle asenkron eğitimle başlayan süreç 

senkron ve asenkron eğitimle devam etmektedir. 

 

Senkron Eğitimde; Bigbluebutton, Perculus+ (Açık kaynak) uygulamaları kullanılmıştır. İlaveten 

Üniversitemizin verdiği uzaktan eğitim sertifikalı eğitimler için Adobe Connect uygulamasından 

faydalanılmaktadır. 

 

Öğrenci ve öğretim elemanlarına yönelik AYBUZEM tarafından kurulmuş olan Youtube kanalı 

aracılığı ile eğitim sürecinin ilerlemesi ve uzaktan eğitim sisteminin kullanımına ilişkin çok 

sayıda video yayınlanmıştır. Bunun yanı sıra öğrenci ve öğretim elemanları ile birlikte değişik 

periyotlarda canlı yayınla iletişime geçilerek öğrencilerin sorunları ve soruları dinlenerek destek 

çalışmaları yapılmıştır. 

Sayılarla AYBUZEM faaliyetleri aşağıdaki tabloda verilmiştir; 

Tablo 51:AYBUZEM Faaliyetleri 
            AYBUZEM FAALİYETLERİ                                                                                                                      Sayı 

Web Sayfasına Ziyaret 332.000 

Öğrenci Sayısı 32.629 

Eğitimci Sayısı 1.447 

Yayın Sayısı 15.601 

Soru Sayısı 416.334 

Kaynak Sayısı 40.201 

Canlı Ders Sayısı 24.920 

Lisansüstü Uzmanlık Alan Dersleri 6.100 

 

 

 (AYBUZEM) Faaliyetler 

 

Savunma Sanayi Eğitim Simülasyon Teknolojilerindeki Yenilikler ve Proje Süreci 

 

 

 

Merkez Müdürlüğümüz AYBUZEM sistemi 

üzerinden Dr. Öğr. Üyesi Güven Meral 

moderatörlüğünde Savunma Sanayi Eğitim 

Simülasyon Teknolojilerindeki Yenilikler ve Proje 

Süreci konulu çevrimiçi söyleşi düzenlenmiştir. 
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   Oyun Geliştirme İçin Optimize 3D Model Oluşturma 

 

 

Merkez Müdürlüğümüz AYBUZEM sistemi 

üzerinden Dr. Öğr. Üyesi Güven Meral 

moderatörlüğünde "Oyun Geliştirme için Optimize 

3D Model Oluşturma" konulu çevrimiçi söyleşi 

düzenlenmiştir. 

 

 

 

 

 

Aybuzem Web Konferans Araçları 

 

Uzaktan eğitim yoluyla yürütülen eğitim-öğretim faaliyetlerinde öğrenci merkezli öğrenme 

kapsamında Bigbluebutton ve Perculus+ video konferans sistemleri kullanılmakta olup bu 

sistemler üzerinden canlı ders yapılmakta ve kayıt altına alınarak öğrencilerin her zaman izleme 

imkânı bulunmaktadır. Bilgi ve kayıtlar da yine Üniversitemiz sunucularında çalışıyor olup 

kurumumuz tarafından kampüs içinde saklanmaktadır 

Perculus+ tarafından üretilen tüm veri ve kayıtların kullanımında 6698 sayılı Kişisel Verilerin 

Korunması Kanunu (KVKK) gözetilmektedir. 

Perculus+ ürün/hizmet sağlayıcısı veri işleyen tarafta yer almaktadır. Gerçekleştirilen işlemler 

kurumların uzaktan eğitim birimlerinden gelen talepler doğrultusunda yapılmaktadır. Her işlem 

öncesi kurumun uzaktan eğitim biriminden onay alınmaktadır. Bu doğrultuda özel ve kişisel 

veriler şifrelenerek saklanmaktadır. Ayrıca KVKK gereği tüm veriler yurt içerisindeki 

sunucularda tutulmaktadır. 

AYBUZEM Sisteminde; 

 

Creative Commons (CC), sağladığı özgür yasal araçlar ile yaratıcılığın ve bilginin paylaşımına, 

tekrar kullanımına olanak veren kâr amacı gütmeyen bir organizasyondur. Bu amaçla bir açık 

lisanslar topluluğu sunar. Bu lisanslar herkesin kullanımına açık ve ücretsizdir. 
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Öğrenme ve Öğretme Birimi Tarafından Sunulan Hizmetler; 

 

Bağımsız Öğrenme Programı; 

Speaking Club/TeaTalk/Discussion Days: Grup çalışması türünde İngilizce konuşma 

etkinlikleri mevcut olup etkinlik içerikleri moderatörler (öğretim görevlileri ve kısmi zamanlı 

öğrenciler) tarafından belirlenir. Etkinlikler tartışma biçiminde şekillendirilebildiği gibi oyunlar 

ve görev odaklı çalışmalar da bu etkinliklerde sıklıkla hayata geçirilir. 

Etkinlik İçeriğiyle Adlandırılan Çalışmalar: Etkinlik moderatörleri zaman zaman 

etkinliklerini içeriklerine göre adlandırabilmektedirler. Örneğin, World Matters, Roll the Dice, 

Murder Mystery vb. Bu tür etkinlikler de yine ana hatlarıyla İngilizce konuşma becerilerini 

desteklemeyi hedeflemektedir.  

Workshop: Belirli bir konu başlığı üzerine tek seferlik gerçekleştirilen bilgilendirici, eğitici 

sunumlardır. Konuşmacılar büyük çoğunlukla kurum çalışanı olan öğretim görevlileri olmakla 

birlikte zaman zaman belirli konularda dışarıdan konuşmacılar da davet edilmektedir. 

Let’s Talk: Bir öğrenci ve bir moderatör tarafından yüz yüze gerçekleştirilen 20 dakikalık 

serbest konuşma etkinlikleridir. Öncesinde rezervasyon gerekli olup üzerine konuşulacak konuyu 

öğrencinin planlaması beklenir. Öğrencilere en yüksek düzeyde bağımsız hareket alanı tanınan 

etkinliktir.  

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Öğrenme ve Öğretme Birimi bünyesinde gerçekleştirilen 

Bağımsız Öğrenme Programı (ILC/ILP) etkinliklerine ilişkin sayısal veriler aşağıdaki tablolarda 

verilmiştir. 

 
Grup Etkinlikleri Tekil Katılımcılı Etkinlik Sayısı (Let’s Talk) 

Düzenlenen Toplam Grup 
Etkinliği Sayısı 

Katılımcı Sayısı 
Düzenlenen Toplam Grup 

Etkinliği Sayısı 
Katılımcı Sayısı 

65 625 77 66 

 

Katılımcı Sayılarının Gerçekleştirilen Etkinliklere Göre Ayrıntılı Dağılımı 

Etkinlik Türü 

Açıklama 
İngilizce Konuşma 

Çalışmaları* 
Öğrenci 

Etkinlikleri** 
Workshop 
Çalışmaları 

Let’s Talk Toplam 

Etkinlik Sayısı 24 36 5 77 142 

Katılımcı 
Sayısı 

137 404 84 66 691 

*Öğretim görevlileri tarafından gerçekleştirilen grup çalışmaları 

**Öğrenci moderatörler tarafından gerçekleştirilen grup çalışmaları 

 

Öğrenme Danışmanlığı Programı; 

 

 Rektörlük/ÖĞMER’e bağlı tüm akademik bölüm öğrencilerine yönelik RALL 101-102 seçmeli 

dersleri; 

Programın bir parçası olarak, LAP Kulübü RALL 101 ve RALL 102 seçmeli dersleri 

sunmaktadır. Bu dersler, Akran Danışmanlarını kolaylaştırmada yardımcı olan kişileri 

yetiştirmek için bir platform görevi görür. Bu dersler sadece öğrencilerin konuşma yeteneklerini 

geliştirmekle kalmaz, aynı zamanda gelecekteki Akran Öğrenme Danışmanlarının gelişimine de 

katkı sağlar. Programın akran öğrenme desteği ve rehberlik vurgusu, Akran Öğrenme 
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Danışmanlarının dahil edilmesiyle yansıtılmaktadır. RALL 101-102 dersleri aracılığıyla eğitim 

alan bu Akran Öğrenme Danışmanları, diğer öğrencilere konuşma becerilerini geliştirmede 

önemli bir rol oynamaktadır. Bu model, sadece iş birliği odaklı bir öğrenme ortamını teşvik 

etmekle kalmaz, aynı zamanda öğrencilerin birbirlerinden öğrenmelerine ve destek vermelerine 

olanak tanır. Bu dersin sonunda öğrencilere akran öğrenme danışmanlığı e-devlet sertifkası 

verilir. 

 Kurum için ve dışı eğitim almak isteyen akademik elemanlara AEP Öğrenme Danışmanlığı 

Eğitimi Programı  

Öğrenme ve Danışmanlık Hizmeti Katılım Bilgileri 
Açıklama YDYO LTC 
Etkinlik Sınıflar Müfredat İçi Seanslar Müfredat Dışı Seanslar Birebir Danışmanlık RALL 101 Dersi 

1.Periyot B/B+ (8+4) Sınıf Katılımcı: 340 
Katılımcı: 85 

3 Seans 
Danışman: 5 

Şube: 8 
Katılımcı: 200 

2.Periyot B(33 Sınıf) Katılımcı: 826 Katılımcı: - Danışman: 5 
Şube: 8 

Katılımcı: 200 

A. LAP Club Speaking Etkinliği: 

a. Sınıflar (B/B+): 1. periyotta toplam 12 sınıf (8 B düzeyi, 4 B+ düzeyi)  

b. 2. periyotta 33 sınıf (tümü B düzeyi) 

 Müfredat İçi Seanslar: 1. periyotta 340 öğrenci, 2. periyotta 826 öğrenci katılmıştır. 

 Müfredat Dışı Seanslar: 1. periyotta 3 seans, toplam 85 katılımcı; 2. periyotta henüz 

etkinlik düzenlenmemiştir.  

B. Birebir Danışmanlık: Her iki periyotta da 5 danışman tarafından yürütülmektedir. 

RALL 101 Dersi: Her iki periyotta da 8 şubede düzenlenmiştir; 1. periyotta 200, 2. periyotta 200 

öğrenci katılmıştır. 

 

Öğrenci Mentörlüğü Programı; 

 

Öğrenci Mentörlüğü Programının (ÖMP) amacı, Üniversitemize yeni başlayan veya görece bilgi, 

birikim, deneyimi az olan menti statüsündeki öğrencilerimize, Kampüs Hayatı ve Kuralları, 

Dersler ve İşleyiş, Çalışma Becerileri, Ders Dışı Etkinlikler, Üniversite Destek Sistemleri, 

Mezunlarla İletişim gibi konularda rehberlik etmek ve menti-mentör sistemini kurup 

yürütmektir. Bu bağlamda, "Unutulmaz bir kampüs deneyimi için bize katılın" sloganıyla yola 

çıkan ÖMP, öğrencilerimizin her tür soru ve sorununa yanıt bulacağı bir içerikle akademik, 

kültürel ve sosyal uyumlanmalarına yardımcı olmak için gereklidir. Bu kapsamda, olumlu rol 

modellerle kurulan güçlü ilişkiler, alternatifleri keşfetme, amaçlı ve anlamlı katılım, yardım etme 

ve yardım alma deneyimleri ve yaşanan başarı duyguları ile aidiyet duygularını pekiştirmeleri 

söz konusu olacaktır. Ayrıca, mezunlarımızın sürece dahil edilmesiyle iş hayatına geçiş 

noktasında profesyonel sosyalleşmeyi mümkün kılmak için de ÖMP gereklidir.  

Bu çerçevede geliştirilen programın eğitim temaları da öğrencilerimizi günümüz iş dünyasına 

hazırlar niteliktedir. Başlıca temalar; Öğrenci Mentörlüğü Program İlkeleri ve Yönergeleri, 

Destek Sistemleri, Değerlendirme Döngüsü, Kendini Tanıma, Motivasyon, Duygu Düzenleme, 

Bilişsel Esneklik, Zaman ve Görev Yönetimi, Sorumlu Karar Verme, İhtiyaç Analizi, Problem 

Çözme, İş birliği ve Uzlaşma, Sosyal Farkındalık, İletişim Becerileri, Kapsayıcılık ve Etik, Proje, 

Organizasyon ve Yayın şeklinde sıralanabilir. Öğrenci mentörü kimliğinde hedeflenen 

sorumluluk sahibi, ihtiyaçları iyi analiz eden, çözüm odaklı yaklaşan, etik değerlere bağlı, örnek 

bir öğrenci yanında organizasyon yeteneği iyi, iletişimi etkili, destek mekanizmalarını bilen, fikir 

ayrılıklarında aktif destek veren bir arabulucu ve öz değerlendirme ve program geliştirme 

süreçlerine hakim bir liderdir.  
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ÖMP Projesinin adımları şu şekilde planlanmaktadır; (1) Seçilen öğrenci mentörü adayları 

çevrimiçi mini eğitimi tamamlayıp sertifika alırlar. (2) Fakülte/bölüm takımları kurulur ve takım 

liderleri seçilir. (3) Menti başvurusu yapan öğrencilere öğrenci mentörleri atanır. (4) Mentinin 

ihtiyacı ve yönlendirmesiyle menti-mentör süreci yürütülür. (5) Akademik, sosyal ve kültürel 

uyum programları planlanır ve yürütülür. (6) Periyodik değerlendirme ve iyileştirme süreçleri 

planlanır, yürütülür ve raporlanır. 

Etkinlik Sınıflar Müfredat Dışı Seanslar Birebir Danışmanlık Peer Tutoring 

1.Periyot Bütün Düzeyler 
Katılımcı: 100 

5 Seans 
Danışman: 7 

Buğra-Ülküm 2 Saat 
Bilge-Ülküm 1 Saat 

2.Periyot Bütün Düzeyler Katılımcı: 30 Danışman: 1 

 

Eğiticilerin Eğitimi Seminerleri; 

Birim Üniversitemizin öğretim üyelerine yönelik olarak sürekli eğitim ve gelişim imkânları 

sağlamaktadır. Öğretim üyelerimize Ölçme ve Değerlendirme, Probleme Dayalı Öğrenme, Kaygı 

ile Başetme Yolları, Eğitim Teknolojileri, Eğitim Materyali hazırlama gibi eğitimler verilerek 

akademik ve pedagojik gelişimlerine katkı sağlanmaktadır. Ayrıca yürütülen eğitime iyi 

uygulamaların paylaşımı kapsamında uluslararası eğitimciler çevrimiçi katılım sağlayıp pratik 

uygulamaları paylaşmaktadır. Eğiticilerin Eğitimi kapsamında verilen tüm bu eğitimler YÖKAK 

tarafından önerilen ve kurumun hedeflediği nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak amacıyla 

öğrenci merkezli ve yetkinlik temelli öğretim, ölçme ve değerlendirme yöntemlerine uygun 

olarak verilmektedir. Tüm öğretim elemanlarının etkileşimli aktif ders verme yöntemlerini ve 

uzaktan eğitim süreçlerini öğrenmeleri ve kullanmaları için sistematik eğiticilerin eğitimi 

etkinlikleri devam etmektedir. Ayrıca 2023 yılında Öğrenme ve Öğretme Birimi tarafından çeşitli 

etkinlikler düzenlenmiş olup etkinliklerin detayları aşağıda verilmiştir. 

Öğrenme ve Öğretme Birimi bünyesinde gerçekleştirilen çalıştaylar aşağıdaki gibidir; 

 AYBÜ Öğrenme ve Öğretme Birimi, 17 Ekim 2023 tarihinde, Öğrenme Danışmanlığı Programı 

(LAP) bünyesinde Akran Danışmanı Ömer Faruk Acar tarafından yürütülen “Aktif Dinleme ve 

Aktif Dinlemenin Kişisel Farkındalık Üzerindeki Etkisi” konulu oturuma ev sahipliği yaptı. 

 AYBU LAP Kapsamında, Akran Danışmanı Ömer Faruk Acar Tarafından “4 Temel Beceri 

Temelinde Hedef Belirleme” Üzerine LAP Kulüp Oturumu gerçekleştirildi. 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Öğrenme ve Öğretme Birimi Öğrenci Mentörlüğü 

Programı faaliyetleri kapsamında, 24 Ekim 2023 tarihi itibariyle üç hafta süreyle öğrenci 

mentörleri tarafından yürütülen ve öğrencilerin akademik başarılarını artırmalarına katkıda 

bulunmayı hedefleyen "Study Habits" ve “R.E.A.L. Goals” konulu çalıştaylara ev sahipliği yaptı. 

Programda görevli öğrenci mentörleri Kader Taşar, İlayda Gözütok ve Çağlanur Yılmaz 

liderliğinde, Yabancı Diller Yüksekokulu’ndan öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirilen 

etkinliklerde öğrencilerin daha etkili öğrenme ve çalışma alışkanlıkları kazanmalarını 

sağlamanın yanında hedeflerine ulaşmaları için gerekli olan ipuçları ve tavsiyeleri vermek ve 

deneyim paylaşımı yapmak amaçlandı.  

 Öğrenci Mentörleri İlayda Gözütok ve Çağlanur Yılmaz  tarafından Real Goals başlıklı 

çalıştay gerçekleştirilmiştir. 
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Öğrenme ve Öğretme Birimi bünyesinde gerçekleştirilen söyleşiler aşağıdaki gibidir; 

 

 AYBÜ Öğrenme ve Öğretme Birimi, Öğrenme Danışmanlığı Programı (LAP) tarafından 

yürütülen “Kendini Kabul Etme” kapsamında Akran Öğrenme Danışmanı Betül Öztürk 

liderliğinde gerçekleşen oturuma ev sahipliği yaptı. Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

Öğrenme Danışmanlığı Programı (LAP) Akran Öğrenme Danışmanı Betül Öztürk 

moderatörlüğünde 15 Mart 2023 tarihlerinde online gerçekleştirilen “Kendini Kabul Etme” isimli 

oturumlarda Hazırlık okulu öğrencileri ile kendini kabul etmenin önemi ve hayatımıza olan 

faydaları paylaşılmıştır. 

 AYBÜ Öğrenme ve Öğretme Birimi, Öğrenme Danışmanlığı Programı (LAP) tarafından 

yürütülen “Hayatın Değeri” kapsamında Akran Öğrenme Danışmanı Betül Öztürk liderliğinde 

gerçekleşen oturuma ev sahipliği yaptı. 

 Öğrenme ve Öğretme Birimi (ÖĞMER) tarafından organize edilen "Etkili Kitap Okuma 

Yöntemleri Söyleşisi", 

 ÖĞMER Öğrenci Mentörlüğü Programı, Tıp Fakültesi öğrencileri ile söyleşi, 

 Öğrenme ve Öğretme Birimi (ÖĞMER) tarafından organize edilen "Etkili Ders Çalışma 

Teknikleri Söyleşisi", 

 ÖĞMER Öğrenci Mentörlüğü Programımızda (ÖMP) kısmî zamanlı çalışan öğrencilerimiz 

üniversitede ilk yıl deneyimi olan (AYBU New One) öğrencilerimize program tanıtımının 

yapıldığı söyleşi, 

 ÖĞMER Öğrenci Mentörlüğü Programı, Hukuk Fakültesi öğrencileri ile söyleşi, 

 ÖĞMER Öğrenci Mentörlüğü Programı, Makine Mühendisliği Bölümü öğrencileri ile söyleşi, 

 ÖĞMER Öğrenci Mentörlüğü Programı, Havacılık ve Uzay Bilimleri Bölümü öğrencileri ile 

söyleşi, 

 ÖĞMER Öğrenci Mentörlüğü Programı, Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü 

öğrencileri ile söyleşi, 

 ÖĞMER Öğrenci Mentörlüğü Programı, Mimarlık Bölümü öğrencileri ile söyleşi 

 

Etkinlikler; 

 

ÖĞMER Öğrenci Mentörlüğü Programı tarafından ilgili öğrencilerin katılımıyla satranç etkinliği 

gerçekteştirildi. Yürütücü öğrencilerimizin satrancın tarihi ve gelişimi ile satranç taşlarını tanıtıp 

basit hamleleri anlattıkları eğitimin ardından katılımcı öğrencilerimizle örnek maçlar yapıldı. 

 

Dış Paydaşlarla Yapılan Etkinlikler; 

 

Webinar 

Bağımsız Öğrenme Programı Koordinatörü Öğr. Gör. Dr. Tarık Uzun, “Balancing Research and 

Pedagogy: Lessons Learned from an Extracurricular Pronunciation Training for Turkish EFL 

Students” başlıklı uluslararası bir webinar gerçekleştirdi. 

 

"Yenilikçi Öğretmen Nitelikleri ve Elverişli Koşulların Sağlanması" Avrupa Öğretmen Eğitimi 

Birliğinin Öğretmenlerin Mesleki Gelişiminden sorumlu Araştırma ve Geliştirme Birimi 

üyelerinden Prof. Dr. Kay Livingston, Dr. Gaele Macfarlane ve Dr. Hilal Atlı'nın katılımıyla 

akademisyenlerimizden Dr. Hatice KARAASLAN ve Müge AKGEDİK AKOĞLANOĞLU 

moderatörlüğünde gerçekleşti. 
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Sunum 

AYBÜ ÖĞMER'den TED Üniversitesinde Öğrenen Özerkliği Sunumu 4 Aralık 2023 tarihinde, 

AYBÜ Öğrenme Danışmanlığı Birim Koordinatörü Gamze Güven YALÇIN, TED Üniversitesi 

Lisansüstü Programına konuk konuşmacı olarak davet edildi. Doç. Dr. Zeynep BİLKİ'nin 

yönetimindeki "İkinci Yabancı Dil Edinimi" adlı yüksek lisans dersinde, Öğrenen Özerkliği 

konusunda AYBÜ ÖĞMER bünyesinde yürütülen çalışmalar paylaşıldı. 

Uluslararası Etkinlikler 

 

Öğrenme Danışmanı Egitmeni Gamze Güven YALÇIN ve Akran Öğrenme Danışmanı Cemre 

AYIK, 11. LAb Etkinliği'nde önemli bir bildiri sunmuşlardır. "Flight to Flourish: The Synergy 

of the Pygmalion Effect and Agentic Engagement in Systematic Advising Services" başlıklı 

sunumları, olumlu psikoloji ve öğrenci katılımının birleşimini vurgulayarak öğrenci 

rehberliğinde yeni bir yaklaşım sunmuşlardır. Bu anlamlı sunum, olumlu beklentilerin öğrenci 

katılımını nasıl etkilediğini ve dil öğreniminde öğrenci özerkliğini nasıl güçlendirdiğini ele 

almıştır. Ögrenen özerkliğini  destekleyerek prososyal öğrenme toplulukları oluşturmayı 

hedefleyen LAP Club Konuşma Programı, dil öğrenimi sürecinde öğrencilere rehberlik 

etmişlerdir. Bu sunum, olumlu beklentileri teşvik eden ve etkili bir öğrenme ortamı oluşturan 

Pygmalion Etkisi ve öğrenci katılımının sorunsuz entegrasyonunu keşfine olanak sunmuştur. 

 

AYBÜ Ögrenme Danışmanlığı Birimi, Türkiye ve Japonya'yı buluşturan çığır açan bir girişimle, 

sınırları aşan ilk Küresel Çalıştay Serisine ev sahipliği yaptı. 20 katılımcı, AYBÜ ÖĞMER'in 

öncülüğünde Türkiye'nin çeşitli bölgelerinden gelen Öğrenme Danışmanlığı Birimi kulüp üyeleri  

ile Hakusan Jeopark Alanı'na adanmış Japon üniversite öğrencilerini bir araya getirdi. Yaz 

aylarının başlangıcından itibaren başlatılan katılım, 20 Aralık 2023'te gerçekleşen iki saatlik 

çevrimiçi buluşma ile zirveye ulaştı. Gamze Güven YALÇIN ve Zeynep Olgun PAMUK 

liderliğindeki Türk temsilciler ile Yukari Kimura'nın liderliğindeki Japon temsilcilerin ortak 

oturumu, kültürel engelleri aşmayı ve topluluk duygusunu güçlendirmeyi hedefledi. Her iki grup, 

oluşan topluluğunun bütünlüğünü simgeleyen kağıttan kırkyama yorganı özenle hazırladı. Bu 

yaratıcı çaba, işbirliğinin ve kültürler arası alışverişin gücünü gösteren etkileyici bir kanıt oldu.  

 

Birim Bünyesinde Yürütülen Dersler 

2022-2023 Akademik Yılı Güz dönemi itibariyle Rektörlük bünyesindeki ortak seçmeli dersler 

kapsaminda Dil Öğrenmede Danışmanlık (RALL 101) dersi bölüm ögrencilerine sunulmuştur. 

Dersler, iki sube halinde Öğrenme Danışmanı Eğitmenleri Gamze Güven YALÇIN ve Ebru Sınar 

OKUTUCU tarafından yürütülmektedir. Öğrencilerin İngilizce dil öğrenme becerilerini 

desteklemeyi, onlara bir sosyal öğrenme topluluğuna liderlik etme konusunda danışmanlık 

becerileri ve deneyim kazanmalarında yardımcı olmayı amaçlayan derse iki şube genelinde 26 

bölüm öğrencisi katılım sağlamıştır. Biri hibrit, diğeri ise çevrimiçi olarak yürütülen iki şubenin 

katılımcısı Akran Öğrenme Danışmanı Adaylarına Öğrenme Danışmanlığı felsefesi ve teorisi ile 

pratiklerinin harmanlandığı yansıtmacı öğretim tekniklerinin uygulama yapma olanakları 

sunulmuş ve katılımcıların öğrenici özerkliği ve bilişüstü becerileri hususunda gelişim gösterdiği 

gözlemlenmiştir. 
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Birim Bünyesinde Yürütülen Kurslar 

 

ÖĞMER bünyesinde hayata geçirilen ve eğitmenliğini Dr. Tarık UZUN ile Dr. Hatice 

KARAASLAN’ın üstlendiği “The English Pronunciation Class” başlıklı dört haftalık eğitim 

programı 10 Ocak 2023 Salı günü tamamlandı. İki ayrı şubede toplam 28 öğrencinin katılım 

gösterdiği programda, İngilizce sesletime ilişkin önemli konu başlıklarının üzerinde duruldu. 

Öğrencilerin aktif katılımlarıyla yürütülen program kapsamında İngilizcede bulunan ünlü ve 

ünsüzlerin sesletimlerinin yanı sıra, sözcük vurgusu, düşünce grupları ve ezgi konularının 

üzerinde duruldu. Algılama ve üretime dönük çeşitli ders dışı görevlerin de program kapsamında 

yer aldığı etkinlik sonucunda öğrenciler katılım sertifikası almaya hak kazandı. 

 

Birim Bünyesinden Verilen Eğitim Seminerleri 

 

AYBUZEM üzerinden çevrimiçi gerçekleştirilen eğitimler aşağıda verilmiştir: 

 Çatışma Önleme ve Çözmede Yansıtmacı Diyalog Stratejilerinin ve Araçlarının Kullanımı  

 Probleme Dayalı Öğrenme  

 Kaygı ile Başetme Yolları  

 Eğitimde Kullanılan Ölçme Araçlarında Bulunması Gereken Özellikler ve Uygulamaları 

 Ölçme Araçları ve Kullanılan Madde Türlerinin Bloom Taksonomisi İle İlişkilendirilmesi 

 Madde Analizi Uygulama Eğitimi  

 Eğitim Materyali Hazırlamada Erişilebilirlik ve Evrensel Tasarım  

 Değişen Teknoloji ve Eğitimdeki Yansımaları: 21. Yüzyıl Becerileri  
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Üniversitemiz Diğer Birimlerince 2023 Yılı İçerisinde; 

 

 AYBÜ'de Mimarlık Ve Güzel Sanatlar Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü I. Sınıf 

Öğrencilerinin Perspektif Dersinde Dönem Boyunca Yaptıkları Çalışmalar "Perspektif Sergisi" 

İle Sergilendi. 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi (AYBÜ) Mühendislik Ve Doğa Bilimleri Fakültesi Ev 

Sahipliğinde 6. Mühendislik Bilimi Konferansı (6. Conference On Engineering Science) Açılışı 

Gerçekleştirildi. 

 AYBÜ Mimarlık Ve Güzel Sanatlar Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü Öğrencilerimiz 

Ve Hocalarımız Tarafından Esenboğa Külliyemizdeki KYK Yurtlarında Misafir Edilen 

Depremzede Çocuklar İçin Sanatsal Etkinlikler Gerçekleştirildi. 

 AYBÜ Esenboğa KYK Yurtlarında Kalan Depremzede Lise Öğrencileri İçin Üniversiteye 

Hazırlık Kapsamında Söyleşiler Düzenlendi. 

 İlahiyat Fakültesi Arş. Gör. Bilge SEVER KIYAK Washington Uni. İn Saint Louis'de "Modern 

Zihin Felsefesinden Kartezyen Düalizme Getirilen Eleştiriler Bağlamında İbn Sina'nın Zihin-

Beden Ayrımının Değerlendirilmesi" Konusunda TUBİTAK 2214 Bursu Kazandı.  

 İlahiyat Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Betül ATAKUL Belçika Katolik Leuven Üniversitesi Felsefe 

Enstitüsünde "Kant'ın Kıta Avrupası Din Felsefesine Katkıları" Konusunda TUBİTAK 2219 

Bursu Kazandı. 

 İlahiyat Fakültesi Doç. Dr. Mehmet Ata AZ Cambridge Üniversitesi'nde “İbn Sînâ’nın 

Eserlerinin Latinceye Tercümesi, Etkisi Ve Latin İbn Sînâcılığı (Latin Avicennaism)” 

Konusunda TUBİTAK 2219 Bursu Kazandı. 

 15 Temmuz Şehitleri Yerleşkesi'nde Gerçekleşen AYBÜ Kariyer Zirvesi Paneli, Üniversite 

Eğitimi Devam Eden Veya Mezun Olan Öğrencilere Kariyerlerine Işık Tutmayı Hedefleyen Bir 

Etkinlik Olarak Düzenlendi. Panelde Savunma Sanayisinin Önde Gelen Isimleri Ve 20'den Fazla 

Kurum Temsilcisi Öğrencilerle Bir Araya Geldi. 

 İlahiyat Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Demir Hocamız Türk Tarih Kurumu Bilim Kurulu 

Üyelerine Ve Uzmanlarına TTK Yayınlarının SWOT Analizi Konulu Sunum Yaptı. Toplantıda 

TTK Yayınları Hakkında Genel Bir Değerlendirme Yapıldı. 

 Mimarlık Ve Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Elemanlarına Yönelik Kampüs Ve Psikoloji 

Semineri Gerçekleştirildi. 

 " Vefatının 50.Yılında Aşık VEYSEL Programı " Gerçekleştirildi. 

 Hz. Mevlana’nın 750. Vuslat Yıldönümü Gerçekleştirildi. 

 Genç Kızılay Çocuk Üniversitesi Projesi Mezuniyet Töreni Gerçekleştirildi. 

 AYBÜ Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programı Öğrencileri Tarafından Esenboğa 

Havalimanı'nda Mesleki Gezi Düzenlendi 

 "Cumhuriyet’in 100. Yılında Türkiye’de Sosyoloji" Programının Üçüncü Etabı Gerçekleştirildi. 

 AYBÜ, ‘'Uluslararası Öğrenci Bilimleri Kongresi 2023'’ Ödül Töreninde Sağlık Alanında 

Birincilik Ödülü Aldı. 

 AYBÜ’de “Nesillerin Mimarı Üstat Necip Fazıl KISAKÜREK’i Anlamak” Konulu Söyleşi 

Gerçekleştirildi. 

 Türkçe Akademik Konuşma Sertifika Programı 

 Türkçe Hazırlık Eğitimi Öğrencileri Oryantasyon Programı  

 Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Sertifika Programı   

 Akademik Türkçe Kursu 

 Yabancılara Türkçe Kursu 
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 Ramazan Ayı Kültür Tanıtım Toplantısı  

 T.C İçişleri Bakanlığı Ankara İl Göç İdaresi Toplantısı 

 GRADEU Jean Monnet Molülü 2022-2025 Projesi Kapsamında EU’s Role İn The Governance 

Of Global Risks (Military, Armament And Nuclear Proliferation) Semineri  

 Prof. Dr. Giray SADIK’ın Da Konuşmacıları Arasında Bulunduğu The İmpact Of The War İn 

Ukraine On Connectivity İn Eastern Europe And The South Casucasus Webinarı  

 SBF-Buluşamaları Programında Merkez Müdürü Moderatörlüğünde Dışişleri Bakanlığı Stratejik  

Araştırmalar Merkezi Başkanı Dr. Nuh Yılmaz’ı Cumhuriretin 100. Yılında: Uluslararası 

Stratejik Araştırmalar Ve Gelecek Vizyonu  

 Sustain-Mobility EPLM - European Platform On Learning Mobility Konferansı (Almanya) 

 2023 Yılı Erasmus+ Merkezi Proje Fırsatları Toplantısı (Ankara) 

 NAFSA Annual Conference&Expo 2023 (ABD) 

 AB Fırsatlarını Öğreniyorum Çalıştayı 

 Yükseköğretim Konsorsiyum Projeleri Koordinatörleri Ve Ortakları Toplantısı (Ankara) 

 EAIE Uluslararası Eğitim Konferansı Ve Fuarı (Hollanda) 

 AYBÜ’de Erasmus+ Ve Eurodesk Fırsatları Bilgilendirme Toplantısı 

 Erasmus Student Network General Assembly(GA) Açılış Toplantısı (Ankara) 

 Erasmus+ Yükseköğretim Hareketlilik Proje Yönetimi Toplantısı (Afyonkarahisar) 

 Erasmus+ Programla İlişkili Olmayan Üçüncü Ülkeler İle Yükseköğretim Öğrenci Ve Personel 

Hareketliliği Projesi (KA171) Bilgilendirme Toplantısı" (Eskişehir) 

 Deprem Ve İnsani Yardım Çalıştayı 

 6 Şubat Depremleri Sonrası Türkiye'de Göç Ve İnsan Hareketlilikleri Paneli 

 Afetlerde Sivil İnisiyatiflerin Rolü: Gözlemler Ve Deneyimler Paneli 

 Equality, Diversity And Inclusion Training Workshop Çalıştayı 

 Uluslararası Strateji Ve Vizyon Konferansı 

 Mukayeseli İslam Hukuku Ve Günümüz Türk Hukuku Atölyesi 

 Temel İş Sağlığı Güvenilği Eğitimi 

 Nitelikli İş Bulma Kaynakları Eğitimi 

 Etkili Konuşma Teknikleri Konferansı 

 CV Hazırlama Teknikleri Semineri 

 Yurt Dışı Akademik Kariyer Eğitimi 

 Sertifikalı Dijital Pazarlama Ve Sosyal Medya İçerik Yönetimi Kursu 

 Ekip Çalışması Ve Liderlik Eğitimi 

 Supporting Public Education Centers' Educators For Refugee Adaptation Toplantısı 

 Psychologıcal And Pedagogıc Support To The Mothers In Post-Partum Period 

 Integrated Pest Management Strategy For The Promotion Of Sustainable Beekeeping TÜBİTAK 

Uluslararası İkili İşbirliği Projesi 

 Ilgaz Kayak Etkinliği 

 Geleneksel Ve Tamamlayıcı Tıp 1.Ulusal Fitoterapi Kongresi 

  Lösev 2.Uluslararası Kanser Ve Hayat Sempozyumu 

 Pedagojik Formasyon Bilgilendirme Toplantısı 

 Cumhuriyetimizin 100. Yılı Ve Ankara’nın Başkent Oluşu Kızılca Göleti Tanışma Yürüyüşü 

 Cumhuriyetimizin 100.Yılında Eymir Yürüyüşü 

 Kudüs’ün Dünü Ve Bugünü Konferans Ve Kermes Etkinliği 

 Çocukluk Çağında Lösemi Konferansı 

 3 Aralık Dünya Engelliler Günü Sanat Etkinlikleri 
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Üniversitemiz Ortak Bilimsel Çalışmalar İle Eğitim-Öğretim Ve Kültürel Gibi Her Türlü Alanda İşbirliği Sağlamak 

Amacıyla Kamu ve Özel Sektörden Çeşitli Kurum ve Kuruluşlar İle Toplam 25 Protokol ve Sözleşme İmzalamıştır. 

Sıra 
No 

Tarih Protokol/Sözleşme Karşı Taraf 

01 10.01.2023 
Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi ile Ankara Tüm Emlakçılar Meslek Odası Arasında Yapılan Emlak 
Yönetimi Programı Eğitim ve Öğretim Çalışmalrı İş Birliği Protokolü 

Ankara Tüm Emlakçilar 
Meslek Odasi 

02 Şubat 2023 
Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Marmara Araştırma Merkezi Doğal Afetler Odaklı 
Saha Çalışması Temel Çalışma İlkeleri Mutabakat Metni 

Türkiye Bilimsel ve 
Teknolojik Araştırma 

Kurumu 

03 24.03.2023 
T.C. Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörlüğü İle Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi Rektörlüğü 
Arasında Akademik İş Birliği Protokolü 

Uluslararası Kıbrıs 
Üniversitesi 

04 1.03.2023 
Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi ile Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörlüğü Kurumsal İş 
Birliği Protokolü 

Jandarma ve Sahil 
Güvenlik Akademisi 

05 25.04.2023 Akademik İngilizce Kursu Düzenleyici Kurumlar İş birliği Protokolü Oku Okut Derneği 

06 2.05.2023 
Çubuk İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi İş birliğinde Geliştirilen 
Eğitimde İş Birliği Uygulama Protokolü 

Çubuk İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

07 2.05.2023 
Pursaklar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi İş Birliğinde Geliştirilen 
Eğitimde İş Birliği Uygulama Protokolü 

Pursaklar İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

08 8.05.2023 
Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörlüğü ile Halbes Enerji Limited Şirketi Arasında Kurumsal İş 
Birliği Protokolü 

Halbes Enerji Limited 

Şirketi 

09 15.05.2023 
Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi-Tusaş-Türk Havacılık ve Uzay Sanayii A.Ş. Arasında Bilgi Değişimi 
ve Gizlilik Sözleşmesi 

Tusaş-Türk Havacılık ve 

Uzay Sanayii A.Ş. 

10 22.05.2023 İş Birliği Protokolü 
Tusaş-Türk Havacılık ve 

Uzay Sanayii A.Ş. 

11 Haziran 2023 3. Türkiye Sosyal Bilimler Sempozyumu Düzenliyici Kurumlar İş Birliği Protokolü Oku Okut Derneği 

12  Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi ile Taşkent Devlet Hukuk Üniversitesi Arasında İş Birliği Protokolü 
Taşkent Devlet Hukuk 

Üniversitesi 

13 13.07.2023 K.K.T.C. Milli Eğitim Bakanlığı ile T.C. Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Arasında İş Birliği Protokolü 
K.K.T.C. Milli Eğitim 

Bakanlığı 

14 31.07.2023 
İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi ile Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Kütüphanelerin Ortak 
Kullanımı İş Birliği Protokolu 

İhsan Doğramacı Bilkent 

Üniversitesi 

15 20.06.2023 
Sayıştay Başkanlığı ile Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Kütüphanelerin Ortak Kullanımı İş Birliği 
Protokolü 

Sayıştay Başkanlığı 

16 2.10.2023 
Ankara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi ile Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörlüğü 
Arasında Hizmet Alım Protokolü 

Ankara Üniversitesi 

17 15.09.2023 
Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörlüğü ile Vakıf Katılım Arasında Tezsiz Yüksek Lisans Eğitimi 
ve İş Birliği Protokolü 

Vakıf Katılım 

18 Kasım 2023 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörlüğü ile Yüksek İhtisas Üniversitesi İş Birliği Protokolü Yüksek İhtisas Üniversitesi 

19 9.11.2023 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Milli Teknoloji Genel Müdürlüğü ile Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 
Arasında İmzalanan Sektör Kampüste İş Birliği Protokolü 

Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı Milli Teknoloji 

Genel Müdürlüğü 

20 1.10.2023 Protokol 
Orta Doğu Teknik 

Üniversitesi 

21 23.11.2023 
Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi ile Titra Teknoloji A.Ş. ve Oteo Teknoloji Ltd. Şti. Arasında İş Birliği 
Anlaşması 

Titra Teknoloji A.Ş. ve Oteo 

Teknoloji Ltd. Şti. 

22 4.12.2023 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi ile Türkiye Binicilik Federasyonu Seyis Eğitimi İş Birliği Protokolü 
Türkiye Binicilik 

Federasyonu 

23 25.12.2023 
T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Prof. Dr. Aziz Sancar Bilim ve Sanat Merkezi İie Ankara Yıldırım Beyazıt 
Üniversitesi Arasında Bilim ve Sanat Merkezlerinde Sunulan Eğitimin Niteliğinin Artırılmasına İlişkin İş 
Birliği Protokolü 

T.C. Milli Eğitim Bakanlığı 

Prof. Dr. Aziz Sancar Bilim 

ve Sanat Merkezi 

24  
Karabük Üniversitesi Rektörlüğü Sosyalfest Sosyal Bilimler Festivali Kurumsal Paydaş İş Birliği 
Protokolü 

Karabük Üniversitesi 

25 21.12.2023 
Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi ile Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Arasında Kütüphanelerin 
Ortak Kullanımı İş Birliği Protokolü 

Ankara Hacı Bayram Veli 

Üniversitesi 
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Tablo 52: 2023 Yılı TÜBİTAK Projeleri 
Proje No Proje Adı Yürütücü Kurum 

122C235 
Yaşlı Bireylerde Fiziksel Kapasite ve Kognitif Performansın Geliştirilmesi Üzerine Fonksiyonel 
Denge Temelli Reaksiyon Egzersizlerinin Etkisinin İncelenmesi 

Fatma Kübra 
ÇEKOK 

Tarsus Üniversitesi 

123F037 
Bölgesel Risk Katsayılarına Göre Orman Yangını Erken Tespitinde İnsansız Hava Araçlarının 
(İha) Matematiksel Model Ile Rotalarının Optimize Edilmesi 

Gerçek BUDAK 
AYBÜ Mühendislik ve Doğa 

Bilimleri Fakültesi 

221M273 
Diş İmplantları Için Ti64 Alaşımından Trabeküler Yapılı Hibrit Malzemelerin Sünger Replika 
Yöntemi Ile Üretimi Ve Karakterizasyonu 

Aynur ÜSTÜN 
AYBÜ Mühendislik ve Doğa 

Bilimleri Fakültesi 

123K055 
Osmanlı İmparatorluğu'nda Bireylerin Miras Kayıtları Üzerinden Toplam Varlıklarının İzini 
Sürmek: Farklı Bölgelere ve Sosyoekonomik Gruplara Göre Karşılaştırmalı Bir Analiz, 1710-
1919 

Bora Altay AYBÜ Siyasal Bilgiler Fakültesi 

123K105 Türkiye'De Partizanlık Bağlamında Geçmişin Sosyal Temsilleri Ve Kolektif Nostalji Ayşe Gül İÇİN Giresun Üniversitesi 

123M265 
Hidrotermal Sentezle Anizotropik Kalsiyum Borat Sentezi Ve Şerit Döküm Yöntemi Ile Dokulu 
Kalsiyum Borat Üretimi 

İremnur 
AKÇAKOCA 

AYBÜ Mühendislik ve Doğa 
Bilimleri Fakültesi 

123S394 
2023 Kahramanmaraş Merkezli Depremlerden Etkilenen Genç Bireylerin Travma Sonrası Stres 
Bozukluğu, Uyku Kalitesi ve Kas İskelet Sistemi Problemleri Üzerine Egzersiz Müdahalesinin 
Etkisi: Randomize Kontrollü Bir Çalışma 

Bahar 
KÜLÜNKOĞLU 

AYBÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 

220K048 

Üniversiteye Başlama ve Tütün Ürünleri Kullanımına Başlama Riski Arasındaki İlişkinin Sosyo-

Ekonomik Analizi ve Başlama Riskini Azaltmada Tematik Farkındalık Müdahalelerinin 

Ekonomik Değerlendirmesi 

İbrahim DEMİR AYBÜ Siyasal Bilgiler Fakültesi 

123S833 

İnsan Embriyonal Karsinom Hücrelerinde Svip, Ar (Androjen Reseptör), Ubikütin Proteini Ve 

Bu Proteinlerin Etkileşimde Olduğu Ups Proteinlerinin (Usp26 Ve Uxt) Ekspresyonlarının Ve 

Svip Inhibisyonunun Bu Proteinlerin Ekspresyonları Üzerine Etkisinin Araştırılması 

Hilal NAKKAŞ AYBÜ Tıp Fakültesi 

220K072 
Otonom Gemilerin Kullanımının Türkiye Denizcilik Sektöründe Ortaya Çıkaracağı Hukuki 

Problemlerin ve Buna İlişkin Çözüm Yollarının Araştırılması 

Ceren Cerit 

DİNDAR 
AYBÜ Hukuk Fakültesi 

220K072 
Nano-Biyoteknoloji Tabanlı Bir Remineralizasyon Sisteminin Geliştirilmesi ve Adezivlerin 

Dentine Bağlanma Dayanıklılığının Artırılmasına Yönelik Uygulaması 

Mustafa 

GÜNGÖRMÜŞ 
AYBÜ Diş Hekimliği Fakültesi 

122K614 
Osmanlı Devleti'nde Sosyal Harcamaları Belirleyen Faktörler: Muhtacîn Maaşlarına Dair Bir 

İnceleme 

Şahin 

YEŞİLYURT 
AYBÜ Siyasal Bilgiler Fakültesi 

121Z938 
İntraoperatif Parathormon (ioPTH) Analizi için Aptamer Tabanlı Elektrokimyasal Biyosensör 

Sisteminin Geliştirilmesi 
Nimet YILDIRIM 

AYBÜ Mühendislik ve Doğa 

Bilimleri Fakültesi 

122E409 
Kompozit Yapıların Tahribatsız Muayenesi için Milimetre/Terahertz Bandı Görüntüleme 

Sistemi Geliştirilmesi 

Asaf Behzat 

ŞAHİN 

AYBÜ Mühendislik ve Doğa 

Bilimleri Fakültesi 

119C128 Akıllı Dağıtım Şebekelerinin Enerji Yönetimi İçin Sanal Güç Santrali Platformu Geliştirilmesi 
Hasan 

OKUYUCU 

AYBÜ Mühendislik ve Doğa 

Bilimleri Fakültesi 

120N778 Skycubesnet: Geleceğin Akıllı Şehirleri İçin Ka-Band Küp Uydu Tabanlı İletişim Altyapısı Enver ÇAVUŞ 
AYBÜ Mühendislik ve Doğa 

Bilimleri Fakültesi 

122E236 
Yapıcı Girişimli Nyquist?Ten Daha Hızlı Sinyalleşme Tabanlı Deneysel Haberleşme Sistemi 

Geliştirilmesi 
Enver ÇAVUŞ 

AYBÜ Mühendislik ve Doğa 

Bilimleri Fakültesi 

123Z290 
Dolaşımdaki Tümör DNA'larının (CtDNA) Klik-Kimya Temelli Amplifikasyonu ve 

Elektrokimyasal Analizi 
Nimet YILDIRIM 

AYBÜ Mühendislik ve Doğa 

Bilimleri Fakültesi 

222Z162 

Altın Elektrot Yüzeylerde Kendiliğinden Organize Tek Katman (KOT) Kaplamaların Daha Hızlı 

ve Homojen Biriktirilmesi Amacıyla Voltaj Uygulamasının Elektrokimyasal ve Spektroskopik 

Olarak Incelenmesi 

Ahmet UÇAR 
AYBÜ Mühendislik ve Doğa 

Bilimleri Fakültesi 

222Z330 
Türkiye'de Bulunan Ekonomik ve Tıbbi Öneme Sahip Sülüklerin Tükürük Salgısındaki Biyoaktif 

Bileşenlerin Proteomik ve Metabolomik Yaklaşımla Ortaya Konulması 
Hüseyin AYHAN 

AYBÜ Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu 

121G184 

 

Covid 19 Dönemi Yoğun Bakım Hastalarına Yönelik Aile Etkileşim Modelinin Hastaların Mental 

İyi Oluş Ve Anksiyete Düzeyine Etkisi 
Esma ATASOY AYBÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 

122R011 
Derin Çürüklü Süt Azı Dişlerinde Hall Tekniği Ve Modifiye Hall Tekniğinin Karşılaştırılması: 

Randomize Klinik Çalışma 
Ayşe Işıl ORHAN AYBÜ Diş Hekimliği Fakültesi 

221M118 Şeffaf Altlıklar Üzerinde Elektrokimyasal Yöntemle Altın Nanofilm Oluşturulması 
Metehan 

ERDOĞAN 

AYBÜ Mühendislik ve Doğa 

Bilimleri Fakültesi 

121K284 
Türkiye’de Elektronik Spor Olgusunu Sosyolojik Bir Zeminde Anlamaya Dair Keşfedici Bir 

Araştırma 
Emrah AKBAŞ 

AYBÜ İnsan ve Toplum Bilimleri 

Fakültesi 

220K048 

Üniversiteye Başlama ve Tütün Ürünleri Kullanımına Başlama Riski Arasındaki İlişkinin Sosyo-

Ekonomik Analizi ve Başlama Riskini Azaltmada Tematik Farkındalık Müdahalelerinin 

Ekonomik Değerlendirmesi 

İbrahim DEMiR AYBÜ Siyasal Bilgiler Fakültesi 

 

2023 yılında önceki yıllardan devam eden ve yıl içerisinde kapatılan projelerle birlikte toplam 27 

adet TÜBİTAK projesi yürütülmüş olup 25 adet aktif yürüyen proje bulunmaktadır. Aktif olarak 

yürütülen TÜBİTAK projelerine ilişkin detaylar yukarıdaki tabloda verilmiştir. 
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2023 yılı içerisinde 49 adet BAP projesi kabul edilmiş olup önceki yıllardan devam eden projelerle 

birlikte 2023 yıl sonu itibariyle toplam 74 adet yürüyen proje bulunmaktadır. Bu projeler için proje 

kabul ve satın alma aşamalarında danışmanlık hizmeti verilmiştir. 2023 yılında önceki yıllardan 

devam eden ve yıl içerisinde kapatılan projelerle birlikte toplamda 112 adet proje yürütülmüştür. 

Aktif olarak yürütülen 74 adet projeye ilişkin detaylar aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

 

 

Tablo 53:2023 Yılı Bilimsel Araştırma Projeleri Dağılımı 

 

 

Üniversitemiz genelinde yürütülen diğer projelerin detaylarına aşağıdaki tabloda yer verilmiştir.  

Tablo 54:Diğer Projeler 

 

Tablo 55:2023 Yılı Erasmus+ Değişim Programları Kapsamında Öğrenci ve Personel Sayıları 

Açıklama Sayı 
Değişim Programlarından Yararlanarak Gelen Uluslararası Öğrenci Sayısı 1 
Değişim Programlarından Yararlanarak Yurt Dışına Giden Öğrenci Sayısı 203 
Değişim Programlarından Yararlanarak Giden Akademik ve İdari Personel Sayısı 102 
Değişim Programlarından Yararlanarak Gelen Akademik ve İdari Personel Sayısı 1 
Anlaşma Yapılan Kuruluş Sayısı 25 

Toplam 332 

 

 

 

 

 

2023 YILI BAP PROJELERİ BÜTÇE DAĞILIMI PROJE ADEDİ TUTAR (TL) 

Y.Lisans 10 344.512,47 

Doktora 24 1.183.642,00 

T.Araştırma 11 617.097,00 

Güdümlü 7 3.642.224,6 

Tıpta Uzmanlık 5 318.281,28 

Hızlı Destek 5 73.988,8 

Fuat Sezgin Kariyer Başlangıç Destek Projesi 1 24.330,42 

ÇAP 9 714.702,81 

Lisans Projesi 2 29.810,00 

Toplam 74 6.948.589,38 

 

Proje Adı Adet 

Avrupa Birliği Projeleri 45 

TÜSEB Projeleri 3 

TAGEM Projesi 1 

Yurtdışı Türkler ve Akraba Toplulukları Projesi 1 

Merkez Araştırma Laboratuvarı Alt Yapı Projesi 1 

Toplam 51 
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Üniversitemiz araştırma merkezleri ile akedemik ve idari birimlerinin 2023 yılı içerisinde 

gerçekleştirdiği diğer faaliyetler (toplantı, söyleşi, seminer, eğitim vb.) aşağıdaki tablolarda 

gösterilmektedir. 

    Tablo 56:Araştırma Merkezleri ile Akademik ve İdari Birimlerin Diğer Faaliyetleri 

 

 

 

İŞLETME FAKÜLTESİ   

EĞİTİM HİZMETLERİ EĞİTİM YERİ TARİHİ 

Protokol Yönetimi Eğitim Semineri Cumhurbaşkanlığı 09.01.2023 

Protokol Yönetimi Eğitim Semineri Cumhurbaşkanlığı 27.01.2023 

Protokol Yönetimi Eğitim Semineri Cumhurbaşkanlığı 27.02.2023 

Protokol Yönetimi Eğitim Semineri Cumhurbaşkanlığı 03.03.2023 

Protokol Yönetimi Eğitim Semineri Cumhurbaşkanlığı 24.03.2023 

Protokol Yönetimi Eğitim Semineri Cumhurbaşkanlığı 06.04.2023 

Protokol Yönetimi Eğitim Semineri Cumhurbaşkanlığı 18.04.2023 

Protokol Yönetimi Eğitim Semineri Cumhurbaşkanlığı 12.05.2023 

Protokol Yönetimi Eğitim Semineri Cumhurbaşkanlığı 29.05.2023 

Protokol Yönetimi Eğitim Semineri Cumhurbaşkanlığı 07.06.2023 

Protokol Yönetimi Eğitim Semineri Cumhurbaşkanlığı 31.07.2023 

Protokol Yönetimi Eğitim Semineri Cumhurbaşkanlığı 01.08.2023 

Protokol Yönetimi Eğitim Semineri Cumhurbaşkanlığı 08.08.2023 

Protokol Yönetimi Eğitim Semineri Cumhurbaşkanlığı 20.10.2023 

Protokol Yönetimi Eğitim Semineri Cumhurbaşkanlığı 29.12.2023 

 

 

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 

Faaliyet Türü Faaliyet Adı 

Hizmet İçi Eğitim İleri Seviye Excel Eğitimi 

Hizmet İçi Eğitim Kademe Derece ve İntibak İşlemleri 

Hizmet İçi Eğitim Terfi ve İntibak İşlemleri 

Hizmet İçi Eğitim Oryantasyon ve Etkili İletişim Kuralları 

Hizmet İçi Eğitim Akademik Personel Görevlendirme İş ve İşlemleri 

 

 

 

 

 

 

UZAKTAN EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  

SINAV HİZMETLERİ 

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı Uzman Yardımcılığı Sınavı(Ocak 2023) 

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı Uzman Yardımcılığı Sınavı(Aralık 2023) 

Kamu İhale Kurumu Uzman Yardımcılığı Sınavı 
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GELENEKSEL VE TAMAMLAYICI TIP UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

YÜRÜTÜLEN PROJELER 

Origanum Majorana Uçucu Yağının Farklı Yöntemler Kullanılarak Eldesi ve Elde Edilen uçucu Yağların Fizikokimyasal 

Özelliklerinin Belinlenmesi 

Türkiye’de Yetişen İki Plantago Türünün Farklı Çözücü ve Ekstraksiyon Yöntemleri Kullanılarak Total Fenol Total Flavonoit 

Miktar Tayinlerinin Araştırılması ve İn Vitro Antioksidan Aktivitelerinin Karşılaştırılması 

Diyabetik Rat Yara Modelinde Lucilia Sericata Larvaları ve Centaurea Depressa Ekstraklarının Kombine Kullanımında Yara 

İyileştirici Aktivitelerinin Histopatolojik Olarak Araştırılması 

Türkiye’deki Herniaria L Cinsinin Gövde ve Yaprak Anatomisi 

Türkiye’de Yetişen Farklı Centaurea Türlerinin Lactobacillus Cinsi Probiyotik Bakteriler Üzerindeki Probiyotik Etkisinin 

Araştırılması 

Türkiye’de Yetişen Bolanthus Turcicus Bitkisinin Pankreas Kanseri Üzerine Etkilerinin Değerlendirilmesi ve Fitokimyasal 

İçeriğinin Araştırılması 

Türkiye Minuartiella Türlerinin Şeker Miktarının Belirlenmesi 

Propolisin İnsan Tüketimi ve Apiterapi Uygulamalarına Uygun Ürün Tasarımı İçin Farklı Ekstraksiyon Proses Yöntemlerinin 

Optimizasyonu LCMSMS ve GCMSMS İle Kimyasal Profil ve Hedeflenmemiş Metabolitlerin Tespiti ve Biyolojik Etkileri İle 

Antikanser Aktivitelerinin Değerlendirilmesi 

Apiterapi Uygulamaları İçin Enjeksiyon ve Mikroenjeksiyon Tekniklerine Uygun Bal Arısı Zehiri Ürünlerinin Geliştirilmesi 

 

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

Faaliyet Türü Faaliyet Tarihi 

Habertürk Ankara Haber Müdürü Aykut Türel İle Mesleki Söyleşi 18.10.2023 

Kabin Memurlarının Deneyimlerini Paylaştığı Mesleki Söyleşi 15.11.2023 

İtfaiyecilik Programımızın Esenboğa Havalimanı ARFF Gezisi 15.11.2023 

Sivil Havacılık Günü Etkinliği 07.12.2023 

Trt Oran Stüdyosu Mesleki Gezi Programı 13.12.2023 

İngilizce Öğrenmede Zorluklar Konulu Rehberlik Semineri 20.12.2023 

 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

EĞİTİM HİZMETLERİ 

Spor Masörlüğü Kursu 

Yüzme Temel Antrenörlük Kursu Mesleki Eğitimi 

Basketbol 3. Kademe Antrenörlük Belgesi 

Yüzme 1. Kademe Antrenörlük Belgesi 

Tenis 1. Kademe Antrenörlük Belgesi 

Cmas 3. Yıldız Dalış Brövesi 

3.Kademe Kıdemli Antrenör Yetiştirme Kursu Mesleki Eğitimi 

Spor Masörlüğü Kursu 

Voleybol Temel Antrenörlük Kursu Mesleki Eğitimi 

 

GENEL SEKRETERLİK 
Faaliyet Türü Faaliyet Adı Faaliyet Tarihi 

Hizmet İçi Eğitim Maaş ve Ek Ders 15.12.2023 

Hizmet İçi Eğitim Ebys Eğitimi 14.12.2023 

Hizmet İçi Eğitim Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 26.12.2023 

Hizmet İçi Eğitim Ts En Iso 9001 Eğitimi 9.01.2023 

Hizmet İçi Eğitim Etkili İletişim, Halkla İlişkiler, Protokol Kuralları 7.08.2023 

Hizmet İçi Eğitim Proliz Ek Ders Eğitimi 30.03.2023 
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YATIRIM PROJELERİMİZ; 

2011H03-1424 Derslik ve Merkezi Birimler 

7427 sayılı 2023 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Üniversitemiz bütçesine 160.001.000 

TL ödenek tahsis edilmiştir. 2011-2026 yıllarını kapsayan projenin toplam tutarı 435.000.000 

TL’ dir. Yıl içerisinde ihtiyaçlar doğrultusunda projeden toplamda 3.500.000 TL kurum içi 

aktarma yapılmıştır. 2022 yılında varolan projelerin sözleşmeleri feshedildiğinden bu yıl 

projelerde herhangi bir harcama yapılmamıştır. Projenin Diş. Hek. Fak. ve Tam. Tıp Uyg. Arş. 

Merkezi Binası, Öğrenci Yaşam Merkezi ve Sağlık Bilimleri Ortak Derslik Binası olmak üzere 3 

alt projesi bulunmaktadır. 

Tablo 57:Derslik ve Merkezi Birimler 

Sektör: EĞİTİM                                                                                                                                         (Bin TL Bazında) 

Proje Sahibi Kuruluş: ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ 

Projenin;   

Adı: Derslik ve Merkezi Birimler 

Numarası: 2011H03-1424 

Yeri: ANKARA 

Başlama ve Bitiş Tarihi: 2011-2026 

Karakteristiği: 
Sağ. Bil. Ort. Ders.(22.000 m²), Diş Hek. Fak. Ve Tam. Tıp Uyg. Araş. Mer. (18.958 m²) Öğrenci Yaşam 
Merkezi (13.500m²) 

Programa Giriş Yılı 
Proje 
Tutarı 

Yılı Toplam 
Ödeneği 

Revize Ödenek 
Ekleme/Aktarma 

Harcama Gerçekleşme Oranı % 

2011 435.000 156.501 -3.500 0 0 

 

AYBÜ Diş Hekimliği Fakültesi ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Binası Yapım İşi 

AYBÜ Diş Hekimliği Fakültesi ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi Binası 

Yapım İşinde;  %71 fiziki gerçekleşme oranına sahip iken sözleşme 20.06.2022 tarihinde 

feshedilmiştir. Hukuki süreç devam etmekte olup, 2024 yılı içerisinde tamamlama ihalesine 

çıkılarak söz konusu inşaatın 2025 yılında tamamlanması planlanmaktadır.  
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Öğrenci Yaşam Merkezi 

Öğrencilerimizin kültürel ve sosyal ihtiyaçlarını karşılamak için Öğrenci Yaşam Merkezi 

inşaatına başlanılmış olup fiziki gerçekleşme oranı %11,8 seviyesinde iken iş akdi 18.07.2022 

tarihi itibariyle feshedilmiştir. Öğrenci Yaşam Merkezi Binasının tamamlanabilmesi için 2023 

yılında yeniden ihaleye çıkılmış olup yatırım programı çerçevesinde proje tamamlanacaktır. 

 

2023H03-212135 Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesi 

7427 sayılı 2023 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Üniversitemiz bütçesine 599.000 TL 

ödenek tahsis edilmiştir. Projeden yıl içerisinde 10.000 TL kurum içi ödenek aktarılmış olup, 

toplam ödeneği 589.000 TL olmuştur. Projeden 2023 yılında proje hizmet alımları için 480.000 

TL harcama yapılarak %81,49 oranında gider gerçekleşmesi olmuştur. 

Tablo 58:Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi 

Sektör: EĞİTİM                                                                                                                                         (Bin TL Bazında) 

Proje Sahibi Kuruluş: ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ 

Projenin;  

Adı: Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesi 

Numarası: 2023H03-212135 

Yeri: ANKARA 

Başlama ve Bitiş Tarihi: 2023-2023 

Karakteristiği: Etüd-Proje ve Müş. 

Programa Giriş Yılı Proje Tutarı Yılı Toplam Ödeneği 
Revize Ödenek 

Eklenen/Düşülen 
Harcama 

Gerçekleşme Oranı 
% 

2023 599 589 -10 480 81,49 
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2023H03-212137 Muhtelif İşler 
 

7427 sayılı 2023 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Üniversitemiz bütçesine 17.050.000 

TL tahsis edilen bu ödenek çoğunlukla Bilgi İşlem, Yapı İşleri ve İdari ve Mali İşler Daire 

Başkanlığı’nın bakım-onarım, yapım ve mal alımlarında kullanılmış olup, yıl içerisinde projeye 

14.000.000 TL yedek ödenekten aktarma yapılmıştır. Yıl içerisinde yapılan ödenek ekleme ve 

aktarmalar ile birlikte toplam ödeneği 34.550.000 TL olmuştur. Projeden 25.385.669,62 TL 

harcama yapılarak %73,48 oranında gider gerçekleşmesi olmuştur. 

Tablo 59:Muhtelif İşler 

Sektör: EĞİTİM                                                                                                                                         (Bin TL Bazında) 

Proje Sahibi Kuruluş: ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ 

Projenin;  

Adı: Muhtelif İşler 

Numarası: 2023H03-212137 

Yeri: ANKARA 

Başlama ve Bitiş Tarihi: 2023-2023 

Karakteristiği: Bakım Onarım, Bilgi ve İletişim Teknolojileri, Makine Teçhizat, Kesin Hesap 

Programa Giriş Yılı Proje Tutarı Yılı Toplam Ödeneği 
Revize Ödenek 

Eklenen 
Harcama Gerçekleşme Oranı % 

2023 17.050 34.550 17.500 25.385 73,48 

 

2012H03-1584 Kampüs Alt Yapısı  

 

7427 sayılı 2023 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Üniversitemiz bütçesine 2.000.000 TL 

ödenek tahsis edilmiştir. Esenboğa Külliyesi Çevre Düzenlemesi işlerinde kullanılmış olup, yıl 

içerisinde yapılan ödenek ekleme işlemiyle birlikte toplam ödeneği 2.010.000 TL olmuştur. 

Projeden 2023 yılında 2.007.940 TL harcama yapılarak %99,90 oranında gider gerçekleşmesi 

olmuştur. 

Tablo 60:Kampüs Altyapısı 

Sektör: EĞİTİM                                                                                                                                         (Bin TL Bazında) 

Proje Sahibi Kuruluş: ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ 

Projenin;  

Adı: Kampüs Alt Yapısı 

Numarası: 2012H03-1584 

Yeri: ANKARA 

Başlama ve Bitiş Tarihi: 2012-2024 

Karakteristiği: 
Doğalgaz Dönüşümü, Elektrik Hattı, Kampüs İçi Yol, Kanalizasyon Hattı, Peyzaj, Su isale hattı, Telefon 
Hattı 

Programa Giriş Yılı Proje Tutarı Yılı Toplam Ödeneği 
Revize Ödenek 

Eklenen 
Harcama Gerçekleşme Oranı % 

2012 19.984 2.010 10 2.008 99,90 
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2023H03-212131 Yayın Alımı 
 

7427 sayılı 2023 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Üniversitemiz bütçesine 3.750.000 TL 

ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içerisinde 1.000.000 TL’ lik yedek ödenekten aktarma yapılmış olup 

toplam ödeneği 4.750.000 TL olmuştur. Projeden 2023 yılı içerisinde basılı ve elektronik yayın 

alımları için 4.749.207,84 TL harcama yapılmış ve  %99,98 oranında gider gerçekleşmesi 

olmuştur. 

Tablo 61:Yayın Alımları 

 
2023K12-214308 Merkez Araştırma Laboratuvarı İlave Altyapı 

 

7427 sayılı 2023 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Üniversitemiz bütçesine 2.000 TL 

ödenek tahsis edilmiştir. 2023-2024 yıllarını kapsayan projenin toplam tutarı 14.002.000 TL’ dir. 

Projeden 2023 yılı içerisinde 2.000 TL harcama ile özel hesaba aktarılmıştır dolayısıyla başlangıç 

ödeneğine göre  %100 oranında gider gerçekleşmesi olmuştur. Proje özel hesabından laboratuvar 

cihaz alımları yapılmış ve 2023 yılında 16.248.363 TL harcanmıştır. 

Tablo 62:Merkez Araştırma Laboratuvarı İlave Alt Yapı  

 

 

 

 

Sektör: EĞİTİM                                                                                                                                 (Bin TL Bazında) 

Proje Sahibi Kuruluş: ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ 

Projenin;  

Adı: Yayın Alımı 

Numarası: 2023H03-212131 

Yeri: ANKARA 

Başlama ve Bitiş Tarihi: 2023-2023 

Karakteristiği: Basılı Yayın Alımı, Elektronik Yayın Alımı 

Programa Giriş Yılı Proje Tutarı Yılı Toplam Ödeneği 
Revize Ödenek 

Eklenen 
Harcama 

Gerçekleşme Oranı 
% 

2023 3.750 4.750 1.000 4.749 99,98 

Sektör: EĞİTİM                                                                                                                                  (Bin TL Bazında) 

Proje Sahibi Kuruluş: ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ 

Projenin;  

Adı: Merkez Araştırma Laboratuvarı İlave Altyapı 

Numarası: 2023K12-214308 

Yeri: ANKARA 

Başlama ve Bitiş Tarihi: 2023-2024 

Karakteristiği: Makine-Teçhizat, Tek.Araş. 

Programa Giriş Yılı Proje Tutarı Yılı Toplam Ödeneği 
Revize Ödenek 

Eklenen 
Harcama 

Gerçekleşme Oranı 
% 

2023 14.002 2 - 2 100 
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4. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

A- Üstünlükler 

 

 Kuruluşunu rekabetçi temelde gerçekleştirmesi,  

 Kendisini araştırma odaklı konumlandırması, 

 Yurtdışında lisansüstü öğrenim görmüş veya yurtdışı araştırma tecrübesine sahip nitelikli 

dinamik bir akademik kadronun olması,  

 Üniversitenin lisans ve yüksek lisans programlarının çoğunun eğitim dilinin İngilizce 

olması,  

 Üniversitemizin güncel gereksinimlere cevap verecek yenilikçi öğretim programlarına sahip 

olması,  

 Eğitim ve araştırma programlarının çeşitliliği ve bu çeşitliliğin disiplinler arası eğitim ve 

araştırmaya imkân vermesi,  

 Lisans ve lisansüstü uluslararası öğrenci oranı, 

 Lisansüstü programların çeşitliliği. 

 

 

B- Zayıflıklar 

 

 Esenboğa Külliyesi’nin II. Etap çalışmalarının yatırım programına alınamaması nedeni ile 

dağınık fiziki ortamlarda faaliyet göstermesi,  

 Yatırım programında yer alan derslik ve sosyal donatı alanı inşaatlarının tamamlanamaması, 

 Akademik ve idari personel sayısının yeterli olmaması,  

 Akademik personelin yayın yapma ve bilimsel faaliyetleri için yeterli kaynağın olmaması,  

 Cari bütçe ödeneklerinin yetersiz olması sebebiyle hizmet sunumunda yetersizlikler 

yaşanması. 

 

C- Değerlendirme 

 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, kuruluş ve kurumsallaşma aşamalarının sorunlarını hızlı 

bir biçimde tamamlayarak ulusal ve uluslararası alanda rekabetçi bir konuma gelmeyi 

hedeflemektedir. Bunun gerektirdiği fikri çalışmalar, planlamalar ve uygulamalar imkânlar 

nispetinde hızla sürdürülmektedir. AYBÜ’ nün en önemli önceliği araştırmacı ve girişimci bir 

üniversite olarak eğitim ve topluma katkı faaliyetlerinin bütünleştirilmesi ile ortaya çıkacak 

enerjinin tüm ülkeye yansıtılmasıdır.  
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5. ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 

Üniversite bütçelerinde hazine yardımlarından karşılanacak ödenekler belirlenirken, 

üniversitelerin gerçek ihtiyaçlarının göz önünde bulundurulması, üniversiteler için ön görülen 

hazine yardımının gerçek ihtiyaca göre belirlenmesi, eğitim-öğretim, araştırma ve diğer 

hizmetlerinin zamanında yerine getirilmesini ve istenilen düzeye ulaşılmasını sağlayacaktır.  

 

Tahsis edilen ödeneklerin yıl içerisinde kullanılmasına ilişkin uygulayıcı kurumlara daha fazla 

kolaylık sağlanması ve bütçe uygulama işlemlerinde insiyatif sağlanması halinde daha etkili ve 

verimli bir çalışma yapılması sağlanmış olacaktır.  

 

Üniversitemizin hedeflerine ulaşabilmesi için akademik ve idari personel sayıları arttırılmalıdır. 

Hızla büyüyen yeni fiziki alan ihtiyaçları ve donanım eksikliği bulunan bir üniversite 

olmamızdan ötürü, yatırım bütçelerinin oluşturulmasında kurum hedefleri göz önüne alınarak 

ihtiyaç duyulan ve tahsis edilen bütçe ödenek sapmaların en aza indirilmesi sağlanmalıdır.  
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A- İç Kontrol Güvence Beyanı 

 

 

 

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 

doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin 

işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi 

raporları ile Sayıştay Raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. (Ankara-2024) 

 

 

      Prof. Dr. Ali Cengiz KÖSEOĞLU 

 

                                                                             Rektör 
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B- Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 

 

 

 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; 

 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 

yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin 

etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için 

düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

 

İdaremizin 2023 Yılı İdare Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan 

bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (Ankara-2024) 

 

 

 

 

 

 

 

  

        Osman KURUÇAY 

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanı 


